
: O ,!

r _ ; '

SMLOUVA o DíLo

iš;- _

C. 643: forem,/2013
“* £; _

(schválena RM dne 30. 4. 2010. c, usn. 426r201s)stě
;: .c, podle 5 2586 a násl. zákona čislo 8990012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění (dále jen

02)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení
ceny za jeho provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

'1.1. Objednatel:
Město Příbram

Sídlo:
Tyršova 108. 261 01 PříbramZastoupené:
lng. Jindřichem Vařekou, starostouIČO:
00243132

DIČ:
(200243132

Bankovní spojení:
“

C. účtu:

(dálejen „objednatei“)

a

1.2. Zhotovitel:
MTStav Příbram s.r.o.Sídlo:
K Podlesí 649, 261 01 PříbramZastoupeny:
Martinem Pečenkou, jednatelemlČO:
27240088

DIČ:

CZ27240088
Bankovní spojení:

ČS as.“
C, účtu:

Zapsaný u Městského soudu v ,
(dále jen „zhotovite|“)

Zástupci obou stran uvedeni vodst. 1.1. a 12. prohlašuji, že podle zákona, stanov, společenské
smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy
není třeba podpisu jiné osoby,

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smluvních:

. Objednatel: lng. Jindřich Vařeka. starosta

. Zhotovitel: Martin Pečenka, jednatel

Ve věcech odborných:

. Po dobu provádění stavby budou objednatele na stavbě zastupovat Ing. Pavel Bureš a Ing.
-

Milan Štufka, kteří jsou oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění smlouvy, vyjma změny
'.

či doplněni této smlouvy o dílo. Zástupci objednatele kontrolují kvalitu prováděných pracír jsou
'

povinni a oprávnění ověřit, zda zhotovitelem vyúčtovaně prace odpovídají skutečně
provedeným dohodnutým dodávkám a výkonům. Jsou dale oprávněni řešit technické
problémy a předběžně projednávat změny a doplňky díla, jsou oprávněni provádět rozhodnuti
týkající se projekčních změn dila, provedení dodatečných zkoušek nebo ověření, odstraněni

-

nebo náhrady prací, které nejsou v souladu s podmínkami smlouvy. Uvedené osoby nejsou
technickým dozorem ve smyslu stavebního zákona.

ljíštránka
.

i



ač
'bxoqil
Q&Q

. Zástupcem zhotovitele na stavbě je_který je pověřen řízením stavebních

prací, koordinací poddodavatelů a řešením všech problémů souvisejících s realizací dila.

1.4. Vymezení pojmů:

a) Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky,

b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

c) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

d) Přislušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním

předpisem (vyhláškou č, 169í2D16 Sb., v platném znění). _

e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž '

jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a

jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

II. PŘEDMĚT DÍLA

2.1. Předmětem dila jsou stavební práce na akci Realizace půdní vestavby ZŠ 28. Října, Příbram Vll.,

vše vpodobě a kvalitě blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen PD) a

v rozsahu daném dle následujících příloh, kteréjsou nedílnou součástí této smlouvy: \

příloha č.1: Položkový rozpočet stavby

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumentace stavby (dále

též PD) zpracované lng. Richardem Wagnerem, Prokon Atelier, Na Valešince 171, 261 01 Příbram II

v t1í2016, a to v rozsahu a za použití konkrétních materiálů a zařízení dle přílohy č_1 této smlouvy o

dílo. V případě rozporu mezi PD a položkovým rozpočtem je prioritní položkový rozpočet. Objednatel

odpovídá vůči zhotoviteli v plném rozsahu za správnost a úplnost příslušné dokumentace — PD.

2.2. Bližší popis:

Sjednané dilo bude provedeno vsouladu s obecně závaznými předpisy, případně podmínkami

stavebního povolení, a projektovou dokumentaci. Z hlediska technického a technologického

sjednávají se jako závazné technické a technologické předpisy a normy týkající se provádění praci &

použitých materiálů a aktuální pokyny výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instalaci či aplikaci

takových materiálů a zařízení. Provedení všech potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své

náklady a uvedené doklady předá objednateli ve 2 vyhotoveních nejpozději ke dni odevzdání a

převzetí dokončené stavby nebo akce.

2.3. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená vakceptované nabídce

zhotovitele jsou nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanovijinak.

2.4. Dojde—Ii při realizaci dila k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšířeni předmětu dila

vyplývajlcím z podmínek při provádění díla nebo zodborných znalosti zhotovitele, je zhotovitel

povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšířeni ve formě zadávacích listů, ocenit jej

podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla nebo sazbami uvedenými vceníkách URS

v aktuální cenově úrovni (pokud práce nejsou obsaženy v nabídkovém rozpočtu) a předložit

objednateli k odsouhlasení s tím, že bude uzavřen "Dodatek ke smlouvě" (shrnující jednotlivě

zadávací listy soceněním), v němž bude řešena změna ceny, případně i terminu dokončení.

Zástupcem objednatele (případně i technickým dozorem stavebníka) odsouhlasené zadávací listy

nedávají samy o sobě pravo zhotoviteli k realizaci těchto změn a na jejich úhradu.

2.5. Zhotovitel prohlašuje, že spodpisem smlouvy mu bylo předáno jedno vyhotovení příslušné

dokumentace, v plném rozsahu se seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známy veškeré

technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné krealizaci díla, a že k provedení má potřebné

oprávnění k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborné způsobílými.

2.6. Zhotovitel, jako odborně způsobilá osoba, zkontroluje technickou část předané dokumentace

nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozorni objednatele bez zbytečného

odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Případný soupis těchto vad a nedostatků včetně návrhů

2 | 5 t r o' n k a

L



1___ ——_—_.—___——.___.____.__

“%s
0/66

na jejich odstranění a dopadem na cenu díla zhotovitel předá objednateli. Tím není dotčena

odpovědnost objednatele dle čl. 2.1.

|||. ČAS PLNĚNÍ

3.1.

Zhotovitel se zavazuje provést a předal předmět díla dle čl. II v době:

zahájení prací
dokončení prací

. převzetím staveniště do 9 měsíců od zahájení prací (dokončení
(dle čl. 622)

a řádně předáni díla dle čl. 7.1 .)
vse počítáno ode dne obdržení písemně výzvy objednatele kzahájení provádění díla, V případě, že
objednatel nevyzve zhotovitele k zahájení provádění díla nejpozději do 31.10.2018, budou jak
objednatel, tak zhotovitel oprávněni od této smlouvy odstoupit. Tato smlouva nezakládá nárok
zhotovitele na zahájení provádění díla a případně odstoupení dle tohoto článku nezakládá zhotoviteli
jakékoliv nároky vůči objednateli. V případě, že zhotovitel zahájí provádění díla nebo provede část díla
bez písemné výzvy dle tohoto odstavce, nebude mít vůči objednateli nárok na úhradu takove části
ceny díla ani nákladů vynaložených na realizaci daně části díla, případně na náhradu toho, o co se
vdůsledku takových prací zvýší hodnota majetku objednatele. Bude však oprávněn odmontovat a
odvézt ze staveniště vše, co v této souvislosti do té doby na staveništi umístil nebo namontoval, a to
v případě, že se tím nesníží hodnota majetku objednatele oproti stavu v době uzavření této smlouvy.

3.2. Nezaháji-li zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaném termínu, je
objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3.3. V případě, že dojde vinou objednatele k přerušení prací, posunuje se tennín dokončení díla o
dobu prodlení.

3.5. Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádně a včasné součinnosti objednatele
dohodnuté v této smlouvě. Zahájení provádění prací je podmíněno nabytím právní moci stavebního
povolení a všech dalších případných správních rozhodnuti vydaných pro stavbu, pokud je jich
k zahájení provádění stavebních prací zapotřebi Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím
součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním závazku provést dílo a konečný termín provedení díla
se o tuto dobu prodlužuje.

35. Pokud klimatické podmínky neumožní dodržování technologických postupů, bude na nezbytně
dlouhou dobu přerušena realizace díla, o čemž bude proveden zápis ve stavebním deniku. Zápis ve
stavebním deniku je oprávněn provést zástupce objednatele či technický dozor stavebníka. O dobu
takového přerušení se pak prodlouží termín dokončení díla.

3.7. Objednatel je oprávněn provádění dila kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným
oznámením zhotoviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deníku. O dobu
takového přerušení se pak prodlouží termin dokončení díla. V případě, že přerušeni provádění dila
bylo vyvoláno faktem, že zhotovitel neprovádí dilo vsauladu spodmínkami této smlouvy nebo
sdělenými požadavky objednatele, termín dokončení díla se o dobu přerušení provádění prací do
doby zjednání nápravy ze strany zhotovitele neprodlouží.

ív. CENA ZA DÍLO

4.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 526í1990 Sb, Cena díla je stanovena
na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotková ceny
uvedené v nabídce jsou pevně a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení
díla vrozsahu, který je dán touto smlouvou o dílo a vtermínu dle této smlouvy o dílo. Způsob
stanovení ceny a její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2, Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526í1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
dohodly, že cena za zhotovení dila činí:

3 | St r a n k a l

i



rl

až
» 'o

cal-\ &*
x?

cena celkem 19 439 490,25 Kč bez DPH “3

DPH 4 092 792,95 Kč

cena včetně DPH 23 582 283,20 Kč

DPH na výstupu bude vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH.

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde o

horní limit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele jeji zvýšení. Cena

uvedená v odst. 4.1. a 4.2. může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran formou

očislovaného dodatku ke smlouvě. Součásti ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech \

ostatnich jemu stanovených povinností dle této smlouvy.

4.4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až

do doby jeho protokolárniho předáni objednateli po řádném dokončení dila. Vlastníkem díla je po

celou dobu provádění dila objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě nebyla do díla

zabudována nebo instalována a ze strany objednatele ještě nedošlo k úhradě jejich ceny (viz

položkový rozpočet díla a jemu odpovídaj ici fakturace zhotovitele).

v. ZPÚSOB PLACENÍ DÍLA

5.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány jednou za měsíc, a to na základě objednatelem

písemně potvrzeného a odsouhlaseněho soupisu řádně provedených prací a dodávek. Datem

zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscich a bude obsahovat všechny náležitosti odpovidajici

daňovému dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů).

Faktura musi zejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu

název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČ, DIČ

DIČ plátce

předmět prací a den plnění

den odeslání faktury a datum jeji splatnosti

označeni banky a číslo účtu, na který má být splacena

celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH

jednoznačnou identifikaci faktury s projektem (čislo projektu)

Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

5.3. Součásti každé faktury bude soupis provedených prací (položkově) včetně cen za jednotlivé

položky, v členění a cenách dle nabídkového položkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které

mají být podkladem pro fakturaci, musí být odsouhlasený a potvrzeny technickým dozorem stavebníka

(dále též TDS) nebo přímo objednatelem. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná.

5.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených

prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura

zhotovitele obsahovat i neodsouhlaseně práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury,

se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkově sankce,

vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.

5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 5.1. až do výše 90% celkové ceny díla.

Zbylých 10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném

dokončení dila dle této smlouvy bez vad a nedodělku & jeho předání a převzetí objednatelem.

V případě, že dilo dle této smlouvy bude objednatelem převzato s vadami nebo nedodělky, bude

zhotovitel oprávněn zbylých deset procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a

nedodělků dila.

5.6. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 dnů po předání a převzetí díla.

4 | S t r 0 n k a



5.7. Splatnost faktur je dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem. V případě nedodržení
termínu splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 10.1. této smlouvy.

5.8. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. š 106a
zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu
uvedeného zákonného ustanoveni bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není
nespolehlivým plátcem dané), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla, co do částky
odpovidajici dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázánim příslušné částky na
účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

v1. způsos PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo vsouladu se zpracovanou projektovou dokumentaci, touto
smlouvou, veškerými platnými ČSN, zákony a jejich prováděcími vyhláškami, bezpečnostními
předpisy, které se týkají jeho činnosti spojené s realizací díla a dále s pokyny výrobců materiálu či
dodaných zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů či zařizení (vše dále jen „předpisy").
Pokud porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady
zhotovitel. Vpřipadé, že zhotovitel nebude přes písemné upozornění objednatele dle odst. 6.2.
provádět dílo v souladu s předpisy, bude objednatel oprávněn jednostranné nechat tu kterou část díla
na náklady zhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez vlivu na záruku, kterou za kvalitu díla
poskytnul zhotovitel dle této smlouvy.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjisti-li objednatel, že
zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo
nedodržuje jiné podmínky této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel
odstranil vady vzniklé takovou jeho činnosti a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel
neučiní ani vpřiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně
kdalšimu porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. Vtomto případě je
objednatel povinen zaplatit zhotoviteli řádně provedené a objednatelem odsouhlasené práce a
zároveň je oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 10.4. této smlouvy.

6.3. Práce, které vykazují již v průběhu provádění dila nedostatky nebo odporují smlouvě, musi
zhotovitel nahradit bezvadnými pracemi. Vznikla—li by nahrazováním škoda objednateli, hradí
zhotovitel iji.

6.4. Materiály či výrobky, které neodpovídají projektové dokumentaci, zadávacím podkladum nebo
nevyhovují zkouškám, musí být 2 nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane-li se
tak, může jejich odstranění na náklady zhotovitele zajistit objednatel.

6.5. Zhotovitel přebírá Vplněm rozsahu odpovědnost za vlastní řízeni postupu prací pracovníky
majícimi odpovidajici odbornou způsobilost a kvalifikaci.

6.6. Objednatel kontroluje provádění praci podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště
zhotovitele, kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu.

6.7. Koordinátora bezpečnosti práce ve smyslu zvláštních právních předpisů jmenuje objednatel.
Zhotovitel odpovídá ze sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,
vybaveni pracovniků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů
na staveništi. Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovniky seznámit s riziky
BOZP na pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

6.8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré případné poddodavatelské práce a nese za ně
záruku v plném rozsahu dle článků VIII, IX, X.

6.9. Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až do
dne předáni stavby, jdou k tíži zhotovitele.

6.10. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným,
osobám případně objednateli, odpovídá zhotovitel, který je povinen uhradit vzniklou škodu (to se týká i =
škod vzniklých např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých
komunikacích). Toto ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím, na stavbě nezúčastněným

5 | S i r á n l; a



!

od

f_i, 't
by

osobám. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu provádění dila dle této smlouvy bude pojištěn pro případ “$

vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to s garantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny

díla včetně DPH. Tuto skutečnost je povinen na výzvu objednatele objednateli prokázat, jinak bude

objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6.1í. Zhotovitel je povinen vést na stavbě od dne převzetí staveniště do předáni dila stavebni denik

(SD) o pracích, které provádí. Do deniku se zapisují všechny skutečností rozhodné pro plnění

smlouvy.

6.12. Zápisy ve SD musí být prováděny denně odpovědným pracovníkem zhotovitele a podepsány \

stavbyvedoucim tak, aby znich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost,

zdůvodnění odchylek praci od PD.

6.13. Mimo odpovědného pracovníka zhotovitele a stavbyvedoucího může do SD provádět zápisy

pouze určený zástupce objednatele a zhotovitele, TDS, zástupce správců inženýrských sítí,

zpracovatel PD a příslušné oprávněné orgány státní správy.

6.14. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a kzápisu připojovat svoje stanovisko. Nebude-li

objednatel souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko se zdůvodněním nejpozději do 15

pracovních dnů po provedení zápisu, jinak se má za to, že s obsahem souhlasí.

6.15. Ve SD musí být mimo jiné uvedeno:

název, sídlo, IČ, DIČ zhotovitele, objednatele a zpracovatele PD,

přehled všech provedených zkoušek jakosti,

seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků,

seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby (další náležitosti stanoví prováděcí právní

předpisy ke stavebnímu zákonu).

6.16. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních jeho provádění. Jedna se

zejména o konstrukce a práce, které vyžadují zvlášt' kontrolu před jejich zakrytim. V případě, že se

objednatel, ač řádně vyzván, nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích. Zhotovitel vyzve

objednatele nejpozději 5 pracovních dnů předem ke kontrole zakrývaných konstrukci a prací

písemnou formou zápisem do SD nebo jinými dostupnými kontrolovatelnými prostředky. Pokud tak

neučiní, je povinen na žádost objednatele dotyčné práce na svůj náklad odkrýt. Za účelem kontroly

průběhu praci svolává objednatel kontrolní dny, které se budou konat dle potřeby, min. 1x týdně.

6.17. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo na

nevhodnou povahu věci převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodně řešení v projektové

dokumentaci apod.). Bude—li přes toto upozornění objednatel písemně trvat na provedení praci podle

svých podkladů, neodpovídá zhotovitel za vady díla z tohoto titulu vzniklé.

6.18. Zhotovitel je povinen při odevzdávání dila uspořádat stroje a zařízení tak, aby bylo možno dilo

řádně převzít a používat. Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen

staveniště zcela vyklidit a následně upravit tak, jak mu to ukládá PD. Pokud tak neučiní, je mu

objednatel oprávněn fakturovat smluvní pokutu ve smyslu čl.10.6.

6.19. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny

proti projektové dokumentaci či jiným předpisům (viz odst. 6.1) Současně se zhotovitel zavazuje a

ručí za to, že při realizaci dila nepoužije žádný materiál, o kterém je vdobě použiti známo, že je

škodlivý z hlediska platných hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné

vyzváni objednatele provést okamžitou nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za

materiál vhodný s tím, že veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

6.20. Zhotovitel je povinen zajistit dilo proti krádežím.

6.21. Odvoz a uložení suti, zeminy a vybouraných hmot jsou obsaženy v pevné smluvní cené díla

v rozsahu dle přílohy č.1. Na základě výzvy příslušného orgánu státní správy k doloženi uvedených

materiálů zhotovitel předá doklady o uložení suti, výkopku a vybouraných hmot korespondujícich

s výzvou takového úřadu, a to buď přímo takovému úřadu nebo objednateli.

6 | 5 t r á n k a



>

„f)/%
08090

7%) 6.22. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště, t.j. prostor určený PD pro stavbu a zařízení

staveniště, prosto práv třetí osoby, které by bránily provádění dila. Kpředání vyzve objednatel

zhotovitele do 3 dnů od účinnosti smlouvy. Zhotovitel staveniště převezme nejpozději do 3 dnů od

obdržení výzvy objednatele. O předání a převzetí staveniště se učiní písemný záznam. Převzetím

staveniště jsou zahájeny práce (viz čl. 3.1). Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se

svými potřebami, dokumentaci předanou objednatelem a s požadavky objednatele. V rámci zařizení

staveniště zajistí zhotovitel v přiměřeném rozsahu podminky pro výkon funkce autorského dozoru

projektanta, TDS, případně koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

6.23. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o

základní směrové a výškové body a to až do doby předáni dila objednateli. Zhotovitel zajistí i

podrobné vytýčení jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Zhotovitel si opatří na své

náklady potřebná povoleni vsouvislosti sodstraňovánim stromů, dřevin atd. stim, že zhotovitel i _
objednatel budou respektovat rozhodnuti příslušných orgánů státní správy.

6.24. Zhotovitel si zajistí v případě potřeby na vlastní náklady staveništni přípojku elektřiny, vodovodu

a kanalizace, popř. dalších energii, včetně připojovacich mist určených správci siti. Veškeré energie

spotřebované v přímé souvislosti se stavbou hradí zhotovitel.

6.25. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, přip. rozkopávkám či překopům veřejných

komunikaci zajišt'uje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

6.26. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umistit nebo přemístit dopravní

značky podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto záležitosti na své náklady zhotovitel.

Zhotovitel dále odpovídá i za umisťování, přemisťování a udržování dopravních značek v souvislosti s

průběhem provádění dila. Veškerá potřebná povolení a rozhodnutí vztahující se k dopravně

inženýrským opatřením zajišt'uje zhotovitel a nese veškeré případné p0platky.

6.27. Zhotovitel je povinen při realizaci dila udržovat na staveništi pořádek a čistotu aje povinen

průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi vsouladu splatnými zákony o _
odpadovém hospodářství. Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případných

škod (a to i ve formě sankci uložených objednateli ze strany orgánů státní správy nebo jiným

způsobem). Nebude-Ii vdobě přejimacího řízení na staveništi pořádek a nebude-li uspořádán

zbývající materiál, vymiňuje si objednatel právo nezahájit přejímací řízeni či nepřevzit dílo do doby “
nápravy.

6.28. Zhotovitel je povinen, pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařizení staveniště a deponie

materiálu tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení praci uvést

staveniště do původního stavu. Náklady na vybudování, udržování a odklízení zařizení staveniště a

deponie materiálu jsou zahrnuty v ceně dila.

6.29. Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace jen vsouladu s platnými předpisy. Pokud

vzniknou jejich užíváním škody, odpovídá za ně přimo zhotovitel.

6.30. Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních

předpisů (předpisy kochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná '
povolení k takovému postupu a provést všechna opatření, která příslušné úřady nařídí. Náklady na

tato opatření nese zhotovitel.

6.31. Zhotovitel je povinen zajistit přechody přes výkopy, pokud budou hloubeny, pro zabezpečení

provozu a přístupu do existujících objektů (pro pěší i techniku).

6.32. Pokud je to potřebné k provedení, dokončení nebo uvedeni dila do užívání, zajistí si zhotovitel '
na své náklady vytýčení všech inženýrských sítí vkomunikacích a vterénu na svoje náklady.

Zhotovitel bude postupovat ve stavebních pracích tak, aby nedošlo k poškození veškerých sítí. V

případě jejich poškození po dobu provádění dila (tedy v době od převzetí staveniště do řádného

dokončení a předání díla objednateli) opraví zhotovitel takové inženýrské sítě na vlastní náklady nebo

na své náklady zajistí jejich opravu třetí osobou. O případném vytýčení inženýrských sítí bude

proveden zápis do SD příslušným zástupcem vlastnika dotčené inženýrské sítě.

6.33. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá

7 | S t r a' n l: a



<

opatření, aby vlivem provádění stavby nedocházelo k zatěžování okoli prašností, nadměrným hlukem A\Q'

či znečišťováním a aby nedocházelo k ohrožováni bezpečnosti postupem provádění prací nebo q

provozem stavebních mechanizmů. Za nepovelený vstup se nepovažuje výkon technického dozoru

stavebníka, autorský dozor projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci na staveništi.

6.34. Zhotovitel se seznámil s plány a ostatními zadávacimi podklady, které jsou potřeba k provedení

dila dle této smlouvy a prohlašuje, že tyto mu byly poskytnuty, a má zcela jasný přehled o způsobu

provádění prací ajejich objemu.

6.35. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení dila

tak, aby bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účelu, pro který je zhotovováno, tedy

včetně vedlejších nákladů souvisejících s umístěním stavby, zařízením staveniště a s plněním ,

podmínek zadávací dokumentace.

6.36. Objednatel má právo změnit rozsah dilá, případně vypustit provedení některých praci, aniž by

zhotovitel mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. Vtěchto případech je však povinen

projednat změnu sjednané ceny, případně i termín dokončení dila.

6.37. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaněm díla, a to až do doby jeho předání

objednateli po řádném dokončení dila.

6.38 Stavební práce budou probíhat za provozu školy, z tohoto duvodu je třeba dbát zvýšených

nároků na zajištění bezpečnosti stavebních prací v objektu školy i celém areálu.Velmi hlučné a prašné

práce se zhotovitel zavazuje realizovat v odpoledních hodinách po skončení výuky, případně o

víkendech.

vu. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dilo jeho řádným a úplným dokončením a předáním

předmětu dila dle článku ||. této smlouvy o dílo objednateli v dohodnutém termínu a místě bez vad a

nedodělků a po prokázání bezchybné funkce dodaných a zhotovených zařizení či systémů.

Podmínkou řádného dokončení díla a jeho předáni objednateli je ze strany zhotovitele i předáni všech

listin, které se k dílu vztahují, jako jsou atesty, protokoly o provedených zkouškách, návody k použití,

geodetické zaměřeni, geometrické plány, dokumentace skutečného provedeni díla a další dokumenty,

zjejichž povahy vyplývá, že se vztahují k dílu nebo některé jeho části, případně dokumenty, kterých je

potřeba ktomu, aby bylo dílo nebo jeho část možno řádně užívat vaculadu s právními předpisy

(připadnějsou podmínkou vydáni kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí a podobně).

7.2. V případě provádění dodávek vyžadujících provedeni zkoušek se považuje provedení dila za

dokončené teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými

doklady.

7.3. K převzetí dokončeného dila vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před

termínem zahájení předáni dila. Objednatel zahájí převzetí dila do 7 dnu od termínu navrženého

zhotovitelem. Objednatel přizve k předání a převzetí dila osoby vykonávající TDS, autorský dozor

projektanta, případné další osoby dle uvážení (budoucího správce, uživatele, apod.).

7.4. 0 předání a převzetí dila bude sepsán zápis sprohlášenim o převzetí či nepřevzeti díla a

podepsán oběma smluvními stranami. V případě, že objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky,

bude obsahem protokolu i soupis takových vad a nedodělků s uvedením terminu jejich odstranění.

Nebude—li takový termín dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranit je do 30ti dnů ode dne sepsání

předávacího protokolu. Ve stejném terminu (počínaje oznámením vady) bude zhotovitel povinen

odstranit i případné další vady, které se na díle vyskytnou po dobu odstraňování vad a nedodělků,

zjištěných při předání dila — o takových vadách se má za to, že jde () vady zjištěné při předání díla.

7.5. Objednatel není povinen převzít dilo vykazující vady a nedodělky. Může tak učinit v případě vad,

které samy o sobě ani ve spojení sjinými nebrání užívání dila. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele.

Pro odstranění takovýchto vad plati přiměřeně čl. 7.4.

8 [ 5 t r a' n k a



.
———-—_

bó/

. 0%

f) &

_ 8600)

DIČ;

vm. VADY DÍLA

8.1. Dilo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 6.1. této smlouvy, tedyzejména kvalitativním podmínkám stanoveným v předaných podkladech, platným ČSN, příslušnýmstavebně—technickým předpisům, případně pokynum výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejichinstalaci či aplikaci, pokud není způsobilé kúčelu, pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá
vlastnosti, které vyplývají z této smlouvy, případně předpisů nebo důvodných očekávání objednatele.

|x. ZÁRUKA

9.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že
po dobu trvání záruky bude mít dilo vlastnosti dohodnuté vtéto smlouvě a vlastnosti stanovenéprávními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Záruční lhůta pro uplatněnínároků ze závad vzniklých při provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců oddata řádného dokončení dila (tedy od data předání díla, případně odstranění posledni vady aposledniho nedostatku zjištěných při předání dila). Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které 'objednatel zjistil a které oznámil zhotoviteli. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklévzáruční dobé následnou stavební činnosti objednatele nebo jim pověřené osoby a poruchamiinženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak nesprávnýmužíváním dila. U specifických části díla, které lze samostatně funkčně oddělit, se strany mohoupísemně dohodnout (kupř. v předávacím protokole), že záruka za takové části díla se neposkytuje aže tuto ponese dodavatel takových zařízení dle jim stanovených záručních podmínek stim, žezhotovitel předá spolu stakovou části díla i platný a potvrzený záruční list dodavatele takovéhozařizení, záruční lhůta však nesmí být kratší než 24 měsíců.

9.2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součásti a na závady vzniklé mechanickýmpoškozením či neodbornou manipulaci a péči a dále na poškození živelnou události.

9.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejichzjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.

9.4. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich oznámení, případněv termínu, který bude objednatel požadovat v oznámeni reklamace. Objednatel má i přes sjednanousmluvní pokutu nárok na náhradu škody a ušlého zisku zdůvodu nefunkčnosti nebo částečněnefunkčnosti dila do doby odstraněni reklamované vady.

9.5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslanáobjednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

9.6. Neodstrani-li zhotovitel uplatněnou vadu vtermínu popsaném vodst. 9.4. této smlouvy, jeobjednatel oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám neboprostřednictvím třetí osoby. Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související náklady
uhradí objednateli zhotovitel. V případě, že objednatel bude vadu odstraňovat sám, má právo nanáhradu ve výši stanovené dle aktuálního ceníku stavebních prací URS.

9.7. Objednatel má právo v záruční době reklamovat i vady díla, které mělo dílo v době jeho předání a
které nebyly uvedeny v protokolu o předání dila.

9.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačnimřízení a uvedení dila do trvalého provozu, pokud takové řízeni proběhne.

x. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY)

10.1. Dojde-li ze strany objednatele kprodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatitzhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

9 [ 5 t r a' n k a



lt

');-..

ike?

_(o (

10.2. Za prodlení se splněním terminu pro řádně dokončení díla a jeho předání objednateli se %

zhotovitel objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % zcelkové ceny díla za každý

započatý den prodlení.

10.3. Pokud prodlení zhotovitele přesáhne dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli navíc smluvní

pokutu ve výši 5% ze sjednané ceny díla za třetí a každý další započatý měsíc prodlení.

10.4. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejimacím řízení

se zjistí, že dilo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn., že dilo

vykazuje vadu nebo vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady \

s tim vzniklé a smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.

10.5. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky dila zjištěné při přejimacím řízení nebo

jinak uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve

výši 1.000,— Kč za každý nedodělek či vadu a den prodlení.

10.6. Pokud zhotovitel nevyklidi staveniště ve smyslu čl. 6.18. ve stanovené lhůtě, je povinen uhradit

smluvní pokutu ve výši 0,05% ze sjednané ceny díla za každý i započatý den, a to až do úplného

vyklizení staveniště.

10.7. Vyplacenim částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu

ušlého zisku objednatele.

10.8. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího

oprávněn o tuto částku snížit proplaceni faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní,

oznámí tuto skutečnost zhotoviteli.

xr. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

11.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje

druhou stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:

Provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy.

Provedení díla v kvalitě odpovídajicí předpisům dle této smlouvy (odst. 6.1 .).

Provedení díla v dohodnutém termínu.

Provedení dila za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné.

Placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu

nákladů za řádné provedeni díla ke dni odstoupení od smlouvy a to vcenách stanovených touto

smlouvou nebo na základě ni. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy

dotčen.

11.3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude

poskytnut limit finančních prostředků potřebných k realizaci díla. V tomto případě se objednatel

zavazuje uhradit zhotoviteli jednoznačné prokázané náklady související s přípravou a realizaci dila ke

dni odstoupení od smlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast v případném zadávacím nebo

výběrovém řízení či náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele

objednatelem.

11.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu dila dle této smlouvy. Tímto omezením nebo

zastavením výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetková sankce vůči

objednateli.

xu. DALšÍ UJEDNÁNÍ

12.1. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, jeji dodatky, originály účetních

dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku

závazku vyplývajícího ze smlouvy, minimálně však do roku 2028.

10 | 5 t r a n k a



>
Q&Q/;“

t;? &
so,?

“9 12.2, Zhotovitel je podle ustanovení 5 2 písm. e) zákona č, 320í2001 Sb., o finanční kontrole veveřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinouspoíupůsobit při výkonu tinanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb zveřejných výdajů. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytnout požadované
informace a dokumentaci související s realizaci projektu zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů (CRR ČR, MMR ČR, MF ČR, Evropská komise, Evropského účetního dvora,Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční Správy a dalších oprávněných orgánů' státní správy) aje povinen vytvořit uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se__ k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

123, Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli na jeho vyžádání jakékoliv dokumenty potřebné promonitoring realizace dita, a to do 5 dnů od požádání objednatele.

12.4. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnitjen po vzájemné dohodě písemnými
očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé dopěti dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoiy se za změnu smlouvy nepovažuji.

12.5. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčenástrana povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

12.6. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případně
právni nástupce.

12.7. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu.
Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti : této smlouvy vyplývající (či jejich část) najinou stranu (podzhotovitele) výhradně s písemným souhlasem objednatele, který mu však tentosouhlas nesmi bez závažného důvodu odepřít. Pouze ve výjimečných případech a s předchozím
písemným souhlasem objednatele je možná změna podzhotovitele, kterým zhotovitel prokazoval

!v zadávacím řízení splnění kvalifikace. Nový podzhotovitel musí splňovat kvalifikaci minimáiněv rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.

12.8. Vstup na staveniště maji povolen jen přímí účastnici výstavby, t.j. zaměstnanci zhotovitele a jeho _poddodavatelů, pracovníci objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu, kontrolních
orgánů, pozvani účastníci jednání a určení pracovníci objednatele,

12.9. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje
nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

12.10. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použijejen zařízenía výrobky certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řečí,
.

12.11. Objednatei bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením vnezbytně míře standardního
iprovozu v souvislosti s prováděním stavby (díla) dle této smlouvy o dílo.
;

12.12. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu & |každá ze smiuvnich stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy.

12.13. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského
zákoníku, v platném znění.

,

12.14. Smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy 'jakékoliv skutečnosti. které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na jvědomí, že v plném rozsahu nesou veškerá důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých
íúdajů.

"

12.15. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru 'smluv.

.

12.16. Případné rozpory vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit 'cestou dohody. Nedojde-Ii kdohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu _

lljStránka

___——



___—_——,

o
sv

:.

občanského soudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi

smluvními stranami je místně a věcně přisíušný obecný soud objednateie stanovený podle příslušných

právních předpisů (v době sepsání této smlouvy podie zákona č. QQMQBB Sb. v platném znění).

12.17. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší

ujednání, nejsou-li učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

12.18. Objednatel i zhotovítei výslovně souhlasí s tím, aby tato smíouva byia uvedena v evidenci

smluv vedené objednatelem a byta v plném znění včetně jejich příloh zveřejněna v souladu se “1

zákonem č. 1342016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na proliíu

zadavatele a ve smyslu příslušných zákonných ustanovení zákona č. 3402015 Sb. v registru smluv.

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství &

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv datšich podmínek.

12.19. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to zjakěhokoliv důvodu. nebude tím

dotčena platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se

zavazují, že vtakověm případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanoveni, která budou

těmto neplatným co možná nejbližší, a jejichž pomoci by mohlo být zaručeno dosažení

hospodářského a právního účelu minulá dohody.

12.20. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet stavby

Příloha č. 2 Časový harmonogram prací

Příloha č. 3 Pojistná smlouva (dle čl. 6.10)

V Příbramidne

za objednatele: _, ,: -- za zhotovitele:

/\\/ř
fL'GřÉ __

_K Podíesíófií?

:czzr24ooss

nun-l... III...-III... .nl.
.. .

VMWImtSIaV-CZ

Město Příbram lliIT

Ing. Jindřich Vařeka, starosta Martin ečenka, jednatel

__z'l/l'lčtwĚ 5 I |? ' l);

i " :- ! "i

if: ' Jil-F s;.- . .l- ' ?

“\izm 1,332
. „,

|

12|í5trííríl<a 4



|

D

3% _!

'?
,

„* Kód: 281 izcrs

Stavba: Půdní vestavba 25 28. října, Příbram Vít

JKSO:

CC—CZ:

Místo:
Datum: 12.4.2018

Objednatel:
EC:

Město Příbram. Tyršova 103. 26? 19 Příbramí
DIČ:

Zhotovitel:
íČ: 27240088

MTStav Příbram s.r„o.
orc; cz:;mooae

Projektant;
lČ:

ing. Richard Wagner
DlČ:

Zpracovatet:
lC':

Jiří Kroupa
DIČ:

Poznámka:

Tam. kde je v soupisu praci uveden odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel v soutadu s ust. % 89 odst. 6, zákona

&. 134ř20t6 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, umožňuje použit i jiných kvalitativně a technicky obdobných

řešení. Výrobek je tedy uveden pouze jako referenční vzor.

Náklady z rozpočtů
19 489 490,25

Ostatní náklady za souhrnného listu
0.00

Cena bez DPH
19 489 490,25

DPH zaktadrn 21.003. ze :s 439 490,25 4 092 192,95
snižena 11de za 0,00

0,00

Cena 5 DPH V CZK
23 582 283,20

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2
53 i |



REKAPlTULACE OBJEKTU STAVBY '

Kod: 28113036

Stavba: Půdní vestavba ZŠ 28. října, Příbram vu

Místo: Datum: i::lf

Obie—dostat: Mesto Příbram.. Tyršova EOS. 261 19 Příbram i Projektant: Jng. Richard Wagner

Zhotovstet: MTStav Pribram sro Zpracovatel: Jiří Kroupa W

Kod Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s opi-i jCij

1) Náklady z rozpočtů 19 489 490,25 23 582 283,20

01.1 Stavební práCe 14 381 378,87 1? 401 468,43

D1 .2 Zdravotně technicá zařízení 392 176,10 474 533,08

01.3 Silnoproud '! 110 353,50 1 343 539,96

01.4 Vzduchotechnika 1 943 965,55 2 352 193,32

DLS Ústřední vytápění 836 562,03 1 012 240,06

01.5 Slaboproud 825 044.10 998 303.36

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0.00

Výplň vlastni 0.00 0.00

Výplň vlastní 0,00 0.00

Výplň viastní 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 19 489 490,25 23 582 283,20

Wším/'“

„Vose:

iC: státnosti. bič: CZ?-7240050

to:.: 31% sa:-= 019, wow raw-“92.63“

Strana 2 z 2 ["—f“



f

„

.I-

I

i

!
i!

Stavba: Půdní vestavba ZŠ 28. října, Příbram Vlí
Íťi

. , .
'ÝIObjekt: 01.1 - Stavebni prace
Íí

JXSO:
CC-CZ:

:
Místo:

Datum: 12.04.2018 !

Objednatel:
íČ:

!
Město Příbram, Tyršova 108, 251 19 Příbrami DiČ: i;

!* Zhotovitel;
lČ: 27240088 ji

MTStav Příbram s.r.o.
DlČ: czmwcss *

Projektant:
lČ:

\
ing. Richard Wagner

DlČ:
*

Zpracovatel:
IČ:

Jíří Kroupa
DlČ: .

Poznámka:

ěl
Tam, kde je v soupisu praci uveden odkaz na konkrétní výrobek. zadavatel v souladu s

%
ust. 5 89 odst. 6. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. umožňuje použít

l
i jiných kvalitativně & technicky obdobných řešení. Výrobek je tedy uveden pouze gako

*
referenční vzor.

Jj

l

Nákžady z rozpočtu
14 145 378,87

Ostatní náklady
235 000,00 :|

Cena bez DPH
14 381 378,87 1

cpu zakladni 21,0055 ze M 381 373.8? 3 020 039,55 !
snížena is.oo'vi ze oso

0.00 ;

'|Cena s DPH v CZK 17 401 468,43

_!
Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Zhotovitel

]

i

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko ;

, _, i

Strana 1 z 20
“3 _) |



\ %;!

BQ

<?

REKAPlTULACE ROZPOCTU

Stavba: ?udni vestavba ZŠ 28. října, Příbram VH

Objekt: 01.1 - Stavební práce

Místo: Datum: iEQ—12013

Objednatel: Město Příbram, Tyršova 108. 201 19 Příbram 2 Projektant: Eng, Řichard Wagner \

Zhotovitel: MTStav ?říbram s.r.o. Zpracovatel: Jiří Kroupa

Kod - ?opís Cena celkem íCZKj

1) Náklady z rozpočtu 14 246 378,87

HSV - Práce a dodávky HSV 2 523 130,95

1 » Zemní práce 9 198,53

2 - Zakládání
428 926,99

3 - Svislé a kompletní konstrukce 118 497,73

4 » Vodorovné konstrukce St 019,76

5 — Komunikace pozemní 41 660,28

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 55 993,67

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 581 763,66

997 - Přesun sutě
í61 316,75

998 - Přesun hmot 74 803,54

PSV - Práce a dodávky PSV lí 623 197,92

711 — izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 293,99

712 „ Povlakové krytiny 3 238,10

713 - izolace tepelné
636 095.07

762 - Konstrukce tesařské % 735 939,18

763 „ Konstrukce suche výstavby 2 844 218.87

764 — Konstrukce kiempiřské 382 829,95

765 — Krytina skládaná 1 188 047.59

766 — Konstrukce truhlářské 3 069 133,70

757 — Konstrukce zámečnické 490 547,35

771 - Podlahy 2 dlaždic
66 517,31

773 - Podlahy z litého teraca 8 179,70

776 - Podlahy povlakové 602 265,21

777 - Podlahy lité 4 678,06

731 » Dokončovací práce - obklady 294 023,83

783 — Dokončovací práce - nátěry 213 698,27

784 » Dokončovací práce - malby a tapety 32 491,68

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 235 000,00

Zařízení staveniště 205 000.00

?r'ojektové práce 20 000,00

Územní vlivy 2 500,00

Provozní vlivy 2 500.00

Jine VRN 2 500,00

Kompletačnš činnost
2 500,00

Strana 2 z 20 za“



/elkové náklady za stavbu ?) + 2)
14 331 378,87

1

:

i

Stranazzzo
gal—

lll



! _*

„á

„,
Kč? of;

R02POCET 5,0 +

»?

Stavba: Pudm vestavba ZS 28. ríjna. Príorarn Vll

Objekt: 01.1 » Stavební práce

Místo:
Datum; 12.04.2018

Objednatel. kleslo Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram l Projektant: lng, Rícharo Wagner

Zhotovítel: MTStav Příbram s.r.o. Zpracovatel: Jíří Kroupa

PČ Typ Roo Popis MJ Množství leona íCZK; Cena celkem £CZ£<1

' la : roz čtu“ak dy Po
14146 378,87

HSV - Práce a dodávky HSV
2 523 180,95

1 - Zemní práce
9 398,55

1 k 117101171 KacemStromujehličnatýchůkmene doiocmm kus 1,000 7220 72.20

2 K 112201201 Odstranění pařezu 0 do 300 mm kus 1,000 207,10 207,10

3 k. 12110110? 233200 orníce & premrstenrm na vzdalenost do m3 1,4% 4340 494,76

5700002
11,400

Součet
? 1,400

4 K 331291131 Hloubem jam nezaoazenych v nemine U. 3 m3 14,956 19,930 2 988.71

obgemu 00100 m3

vytahovat Šachta:

1322.2'23
5.566

Základ pro lavlc'ky:

C).-450.610
5,400

Vykop pro zaslepeni vodovních Dřtpůjřšl—íí

1'1'2"2
4.000

Soucet
14.960

5 K 174101101 Zasyo ;am, šachet wh nebo kolem. obtekm m3 4,000 72.90 291,50

syoamnou se zhutnemm

1'2"2*1
4.000

Součet
4.000

1 _ Rozprostřenl ornrce tl vrstvy do 200 mm pl do 1 ,
„6 K 18ž301l03 500 m2 V mvmě nebo ve svahu do 1,5 m2 „1,830 46.00 5 mama

(114f109,óó;f2
111.830

Soucet
111.830

2 „ Zakládání
428 926,99

7 k 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16720 m3 2,240 1 953,70 2 422.59

12.1+2.1—2l'1'0,2
1,240

Součet
1,240

8 k 273313811 Zaklatšové desky z betonu tý C 25730 m3 0,484 2 102.20 1 017.45

Podkladové deska vytanove šachty:

2,2'2,2'*0,1 0.484

Součet
0,434

9 K 27336202! :yztuz základovych desek svarovanym: sítemí t 0.315 24 285,60 364,30

am

10 r, 274313311 Zakladove pasy : betonu tř. C 8710 m3 7.200 1 750,50 12 603.50

0.80.4520
7.200

Součet
7,200

11 K 274313811 Základové pásy z betonu tr. C 25f30 m3 2,880 2 102.20 5 054,34

Základ pro výtahovou šachtu:

*

(Luz—nr .61'03'06 Lago
,

Soucet zaso
;

i

, ,. |

Strana 4 z 20 73 $ 5



. “ Typ Kod Pooís MJ Množství lama žCZKš Cena celkem EC ZK;

__ K 274361821 šššttšmklaůovycn pasu betonarskou ocel! 10 [ 0,041 29 696.20 „ 2,334

' . l

13 __ 274362021 :yztuž záklatžovycn pásu svarovanymí sttemr _ 510% 12 „333 401 894.66

BFI

Iáklatlová zeď tl do 400 mm : tvarn'ic

14 K 279513135 ztraceného bednění včetně výplně ; betoou tri Wl 3.090 7 “7,59 3 352,50

C 16%)

nákladový pas vytahoval šachty:

(2,2+2.2+1,61*0.5 3,000

- Součet 3,000

3 - Svislé & kompletni konstrukce
118 497,75

l _, _ , _ „ , , _ _

15 K 311238115 „dava nosoe _vmtrní z keramickycn tvarníc tl 300 m2 14,760 824,90 _2 175.52

mm pevností ? 10 na MVC

Zdivo :: výtahové Šachty:

l,2*12.2-2,2+1,51*3,6'2,1 14,760

Součet 14,760

_ Zdivo nosné tl 300 mm : porobetonovych

? "* , . . _ , 1 5,00 313 495,62

16 K 3 1273313 presnych tvarnlc hmotnost! 500 kgfmš má; 11 53! 3 &

Zed oodporogící nové schodlště:

(1,97'0,6)*0.3'2*11 0.709

30.2'0,3'2*2 12,240

Soucet 11.531

Zdivo nosné 11 450 rnrn :: porobetonovycn

. , . . 016,50 6010336

17 K 311273423) presnycn tvarníc hmotnosti 500 kgrmž. m3 „325 3

Zazdívka oken ve 111. patře:

1,35'1.B“0,6“4r1,35*0,6*0,3'2 6.318

Výtahová šachta:

(2.7+2.7+2,51*0,45*3,375 11,998

09104591 .4*0,96'0.45'4 1,609

Soucet 19,925

Překlady nosné : poroberoou ve zdech si 300

“- . 1 150,50 2 301.00

IB K 317143612 mm pro svetlost otvoru do 900 mm kus 2,500

19 $< 317160127 Překlad keramický plochýš 14,5 cm 61250 crn kus 1.000 424,50 424,60

20 K 342240113 Pracky z keramickycn tvárnic tl 140 mm pevnosti m2 8.700 438,50 3 983,95

P 10 na MVC

(3,9'3.2)-1,8“2,1 3,700

Součet 8,700

Přizdlvky ochranne tl 100 mm 1 pórobetonovycn

21 14 346272113 přesných příčkovek objemové hmotnost:" 500 1112 5.329 441.19 3 008135

qurnE

výtahové. šachta:

12,1+2,1+21'1 ,1 6,820

Součet 6,820

4 — Vodorovné konstrukce
51 019,76

Bednění schodišť ztracené z hranéných
255,30 10 864,29

22 K 4113534214301 trapézovych vln 50 mm plech tl 0,8 mm m2 42555

Schodiště:

5,25'1 ,95*2 20,475

1,B*1,8'2 6,480

1,4'135'2 5,460

201.95? 10,140

Součet 42.555

23 11 411321515 zmžunci pásy a vence ze že; ti c 257311 m3 2,727 2 431,30 5 530.16

vytane—va šachta;

12,1—12,1—2)*0.3“€l.3a1.5“0,4'0,3 0,738

Scoodršté;

5,25*0,15'0,3*2*2 0,945
:

Strana 5 z 20 íó ]

i



\ 1

(s

$$$

PČ T112 Kód Papis MJ Množství icena ;cm Cena ceikem iam ,?

xxx

13015—11322 0,324 „),

1,4'0,!5'0.3'2'2 0,252

2.0'0.15'D,3“2*2 “3.463

Součet 2,72?

24 K 433321414 ŠÉÍŠŽMM “mmm & “má ze za “* C m3 3.597 2 322.00 24 2511.73

0.24'1.8'2 0,804

251105541 „952 5,719 '

1.8'1.8'O.2'2 1.296

DAB—41,95? 0318

Součet 8,597

25 11 430361821 výztuz ?nhodiSt'cnfé kansFrukce & rampy t 5.292 3, 728.00 ? 264,58

betcnarsxou 05911 1.0 505

5 - Kamuníkace pozemní
41 660,28

21: K 5647211111111 Podkíad !. kameniva humane Greenem: vel. 0163 ml 03,720 5750 3 778.90

mm ti 50 mm

5701? 65320

Saučet 05320

27 X 554731111 PcóMad 2 Hamem-a hrubeho drceného vel. 32- 1112 65,720 55.90 4 518,11

63mmtt100 mm

5741.22 65,720

Součet 05320

28 K 5945111“ Dlazba z lomowno kamene s prmademm 1029 2 m?. 8320 600.90 5 292,1?

betonu

Lawčky

2013.2'2 51000

04511111 0,720

Součet 8,720

29 K 5191151111111 MFDF * “Wave“ kamene 5 provedemm 1011;- m2 52,000 am 28 051.10

ze sterkoprsku

6 — Úpravy povrchů, padžahy & osazcwáni výpínž
55 993,67

Potaženi vnitřních stěn sklcvžáknítým pietívem

. _
145,40 1491935

30 K 632142061 vtlačenym do tankovrstve hmoty m2 102.609

Schodiště:

1 3911311435031 10.530

0.6*2'2'—1 -2.400

1333.31 8,910

10,2'4 40,800

Přízemí:

3133.34 32,1
7,110

10, Patro;

1 .08'1,35*2*3'2 17,496

Podkroví:

[2,4+2,4—0,45+9,4510,41 13.3 20.163

Součet 102,60?

3% K 512311131 Potnzenl vnitrmch sten vapennym stakem m2 129,589 7550 9 783,97

tloušťky do 3 mm

2635920794053 129,58?

Součet
129,58?

Vápenncememová cmltka htaóká jedrmwstvá

, , , ,. , , , _ 194,60 5 230,31

32 K 632321121 min—mch sten nanasena mene mz 26980

výtahová šachta:

231321—211-0,9*2-—0.3'3,2 13,420

Chodba:

13.3'32-1,8*2,1]“'2 13.560

Součet 25,980

Mentáž kontaktního zateplem vnégšách stěn 2

'? '
. 1 90,3%? 1 211.17

33 K 62521“ 103 ! pošystyrénovycn desek 11 do 80 mm 1112 3“ 00 3

(2121—2105 3.100

Strana 6 z 20
(; C



")

(?“
v;
\)

PČ Typ Kód Popis MJ Mnežství icena [CZKE Cena ceíkem [EZK]

Součet 3.100

3.: M 283763660 “$"““ 2 "WGMWM“WWW“ ' 7250 * m.? 3.162 200,10 533,72
690 x 50 mm

Montáž kmtakzmho zateplem vnějšmh stěn z R

“ u v 94. 735 K 624211021 pmžystyfenowchdesekudo120mm m2 9,45 390 ?i) 36 O

€2.1v2.1w2)'1.525 9.455

Banče! 9.455

36 111% 28376320 deska z extrudovanebo polystyrenu - 1250 ::“ na? 9,644 39939 3 850,35

600 x 190 mm

"iw ' _' .';_,\ 1

37 K 522521021. Třmfrwa 5“ MVÍFWČPWW “ 2 0 m“- mz 23.055 194150 4492.34
vcetne penetrace mew—th sten

12,1»2,1>2>*2.025>10,53 23.685

Saucet 23.685

' Mazanina ii dů 120 mm z betonu prostého bez

„ „ . _ „ _ 4 , 1 _ 1
38 K 631313126 zvysenych naroku na proszrem tr. C 23.138 m3 2 151 2 813 30 6 35 &

Nava podšaha \: schndíšt';

12.83"2'G.U&5 2,181

Součet 2,181

39 K 631362021 Výzmž mazanin svařovaným! sitérm Kari t 0.248 24 286,60 6 023.08

výztuž u schcdzštt

15.1'73'13301'2 0,248

Soušet 9,248

9 „ Ostatní konstrukce a práce, bourání T 581 763,66

40 K KGB Demont'z ocešových ochran mhú kpi 2.960 694,60 694.60

4? K 98557131 12 Vyztuž ztužujícíah věnců z oceli 16 5135 & 0,210 23 357,50 :; 935,98

42 K 11072 Vytýčem' %nz'tenýrskych sm' km 1 .0013 8 683,10 3 683.10

43 K KDN Trakcrsi \fyžtěh s prach/anon r vytahova sachta - kai 1.001) 1 364 404.00 5 154 404,01)

dle spemftkace

44 K KGóB DTM Hydrant kus 1.600 6 165.00 6 165,00

.:;5 x mg; [)+/1.1 PHP-2m kus 4,600 819.70 3 273.89

46 K KGTG D+M PHP-SG kus 1.000 62520 625128

Manta-2 mám řadového tfubkovéno žehkého s

47 K 941111111 podíahama zatížení do 200 kgfmz 5 do 6.9 rn \: m2 496,53? 32,90 16 336JÉ

de 111 m

?ňpšatek $< iešení řadovému truhkovému

43 K 941111211 žehkému s podlahami š 0,9 rn \: 10 m za ;mmí & m2 :. 955.390 0,90 4 468.85

ZKD den použití

496.539*10 4 965.390

Součet 4 965395

Demontáž íešenž řadavého trubka—fám tenkého s

49 K 943311811 padlahami zatížení do 201) kg/mz š cí:; 0.9 m v m2 196,53? 37,413 8 639.78

do 10 m

Lešení pemncné sro objekty pommních staveb s

55 K 949101111 lešeňavuu pcdiahou v do 1,9 m zamčené do; 150 "12 10,000 3520 352-190

kam-12

51 K K051 DrM i(ovové tabuíky na GVEŠE s nazvy místností kus 20.330 73230 14 658,50

V '" “mb do aobčan k ' ' "

52 K 952991111 1151519 “Í V bytove 5 &' “*“be 9“ m2 : 111.940 35.50 39 535,06
vysce podlaza do 4 m

EDŽBZGG„82+46,12+23,32*145,88+13,6+23,93v3

.2*1,19v4,83+1ů,36_11.6+23_,32+—1*1ó,13+182,7 ! “1340

M6039+56.4+56.4+76.6466.19—1130.75+2á.65

Snučet 1 111346

53 K KG5O Vybourana pujrodmch nefunktmch potrubw k kpi 1,906 2 175.88 2 178.80

sxpanzmm nadcbam

54 K KO49 ůenwntaz lan—lentovam swsžych odpadu ZTI v:: kp: 1.960 4 949,49 4 414943

zpetne montana

Csazení cšmdníkového obrubnšku betonoveho

55 K 915231212 stoýatého bez boční opěry do tože z betonu m 35.641) 102,60 3 656.66

orosténp

55 M 59213050 obrub—mk betonový zahradni pr-grodm seda 5-29 kus „,ng 2930 2 081.33

501452125 cm

Strana ?“ z 20 (a “1 J



„, _ Ř j.

J.“

,e?

PČ TYP “555 PUDÍS MJ Množství ícena [CZK] Cena celkem [CZK] av

57 i( K&N? DrM , Puoopokryvny sraaezeieny 14.9; * Skaínm kus 220% 73,56 1 623,60 \

Dammerw

515 $( 111318 D-M - Dpadavy ker bšíe kvetoucí - Kanna kus 5.000 1 33?,20 6 686.00

59 K 11519 Dina ', Opadavy ker 5 cemz-mym. chszemm _ kus 510% 142.40 “2.86

Dnst'al

1513 K W320 Dn-M - Stáiezeíený kar TIS kus 3001) 751,50 2 284.50

DLM — Atypscka iavščkn tvořená čtvercovym

61 K 11014 dřevěným trámem éňcxammm 511. SGODmm < kus 201313 17 3515.20 34 732.40

včetné všech gotřebných pwkú k ukotvení

DM , Atypická laváčka tvořena čtvercovým

62 K Kůň dřevěným Hamem éSOxéSDmm dl. mnam - kus 1,300 23 444,40 23 444.41)

včemě všech potřebných prvků k ukotvenr

DwM _ Atypická &avzčka tvořena čtvercovým

63 K 11016 dřevěným Hamem &'šíbniňúrnm di. óOUOmm - kus 1,061) 34 82,40 34 732,40

včetně všech potřebných pivko k ukotvení

D+M , Parkový koš s ocelovou konstrukci -

_ . . - . , _ — ' 9 9 , 1 9112

M K 11013 vcetne vsech potrebnycn prvku k ukotvam k“ 2 „063 58 60 9 G

:. . | \ * - ' ') . * ' a

65 K 11012 ŠDM Ocaoaa parková lawcka speohkace cm kus 3,000 21 707.851 63 123,41)

66 K RENO Vyoourám nefunkční betonové kašny vč, základů kus 2.000 9 898.71) 19 797,43

Porno-mňa:

Předpckiadane boardu! zakrytydz konstrukt: kašen:

betonovy zakfod š.?r'e 400 mm ;: vyšky 906 mm po

colon! obvodu kašny. bemnová 09st dnu N, 200 mm,

Štěrkový podsyp M. 200 mm. komnzacínš Ježoré

pohubi DN 125 mm :; vodovodni potrubí QH 80 mm

vyboumt v déšce 5 m 013 kašny. vodcvoďm připojáu

odiunout a zasíepn u íodu !wizop !,erjxrj m;.

6? K KOH Demontaž stavajšcn poškozeno lavičky mg, LGGO 434,21; 363,41)

Semontáž Gelové expanzní nadoby

&& K 111308 2580x1000x100€1 vč. podgižrné dřevěné kus 2,001) 2 604,90 5 289,86

konstrukce

Bemontáž oeiové expanzm' nádoby .

, . „ , - 60782 12156310

&$ H 1400? 1000x1060x100£1 vc. podpnme ZE. desky & zd: kus LOGO ' O

Kotvy mechanické M 1%) dl 130 mm pro szřecžm

71; 3 953145123 zatížení do betonu, ŽB nebo kamene & kus 45.728 6726 3 140112

vyvrtanim otvoru

Kon-ené schodišť:

15,2510551'2 19.991

ii.-11.43.53? 5,091

12,le,55)*2 9,455

135105511 13,091

Součet 46.728

71 K 961055111 Bourání zákiadu ze “ŽB m3 1,165 3 385,40 3 948,54

Přazemu

2.2'2,05'O,2 0,902

13135133 026-1

Součet 1,156

Bourané zdiva “& eine! páLených nebo

, , , „ 4, 438,43 19 543,87

TJ: K 952032231 vapenoplskovych na MU nebo MVC pres 1 m3 m3 4 580

Přízemí:

1.35'1 ,05“1),á (3.351

1.35“0,7'G,45 6,425

i.Patro:

1,35*O,?“5,45 0,425

1% Patro:

1.35*O,7'0.45 9.423

Strana s z 20 (;, .)



$$$/bf

C??

2533556 Č Typ Kód 3301313 Mj Množství J.Cena žCZKi Cena cakam [CZKI

6615343? ,_- tišoPatro:

20 1.:
1,35'0,7'G.43

1.1.4215

_ O
(LB—(1,1512.421*3.3*D.2-G,8*1STEM

3.229

Ú
Podkrov'.:

O,35*2“6.4
4.485

[352251445]qu
41.576

3.81'4,5
111.145

19,4'G,4'398.9*G,4j1'4.5"-1
3,780

(4.55-+4.55+2.351'0.17'2-O.75'1„813,17
3.6134

45.95*O.17“2
15,623

O,15'G.3'2,2"5
0.493

2.65'335'212'2
1,749

Součet
44.550

, 73 >< 962032311 3323353232333333?ŠÍŽJŽŽÉŠŘU 113 0304 334,00 15391

Podkrow:

(1.93.5035
0.405

?

GAS'OÁSÚJS
13.152

O,57*O.45“Ú,75

0.192

GAGGAS'OJB
11.155

Součet
(1,904

74 K 962032631 Éguříínššglvzčgminového
nad střechou z cahel „3 8,742 429.81)

3 75131

Sššecna:

114111314
1,312

5,8225'4RV—1
©1193

o,4*o,4'3*n 1 „5
—o,72o

ono?-1
11,350

8.6'1
8,1509

Součet
3,742

75 K 952052211 Bouraná zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 1113 1.518 2 170,80
3 295.2?

111.Patro - žo římsa

0,69“2.2
1.518

Součet
1,518

76 K 952081141 íošfání příček ze sine—něných tvárnic ti do 150 ml 0376 113.73
88.23

Ustřední šatna:

1330575
0.776

Součet
0,776

77 !( 963051313 ŠŠŠÉŽŽWDQŠ Žárový“ s "““““ 1113 11,511 3 560.10 23 179.111

Přízemí:

2,05"2_.1'O,12
0,541

HLPatro:

23,9'0,06+8*G,06+6,4*D,06
2.2%

1.B'9"0.2'O,36+b.72'0,2*0.36
1.550

5,4“3“D.2"D.36—5.4'13,3'O.3612.52“0.3*0,36
2,022

Součet
5511

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin

78 !& 9551341141 betonových nebo z mého asfauu 11 do 130 mm 1113 3,256 1 476110 4 806118

ol přes 4 m2

Bourání podiah pro schooůtě:

(1.95'5.5+2,4“2,55)“0,1
1,635

11,95*8,0551'G.1

1,571

Součot
3.256

19 11 968052245 ÍŽŽŽÍŠÉŠŠÍŠŽZÉ $““ om“ ladmdwhym m1 3,945 74,60 70,59

themě:

1,35'05'
0345:

Strana 9 z 20

L'?



Qt)

. . . „ _ &$

QC Typ ch Pepu: MJ Mnezsw: Leena [CZK] Cena celkem [CZK3 & „\Q

Soucet 0.945

_ Vybouram dřevenych rámu nken &ednoduchvch _,
. . <,.,

' . _ _ ' _ 5M? „352,68 “31

EU K 953962246 včetne mda pě do 4 m2 m 2? 339 ()

!Pazro;

5351.25 3,938

H.Patm:

1332.25 3,038

N.Patro:

1.35*2,25 3,038

1,35'2,25“ó 13,225

Součet 27,339

8-3 K 963872455 Jvzbouram kovsvych dvermch zambm pi pres 2 ml 5720 14010 94234

m

Přžzefm':

332.7"2 6,720

Součet 5.720

Vrty přikěepovymi vrtáky E) 1%) mm do cxheínéhs

"! ,
, 79.7 285.92

82 K © 7131? 35 zdwa nebo proste—ím hemm: m 3 609 G

6“2*O,3 3.693

Součet "3,683—

83 K 985675111 Eedném ztužupuzh věnci: - zňzem' mz 14,?85 185.30 2 739.56

[2.h2.2.1)'0.3'2+1„VD,-WP.
4.840

0.006

Schodiště:

5130353? 4.725

1.8'U,15'3'2 1,620

!.4'O,15*3'2 1,266

2.6*O.15*3'2 2.340

Součet 14.785

84 K 985ó75119 Bednění “ztužujšcwh věnců „ odstranění m2 14,785 40.73 601,75

?97 — Přesun sutě
161 316.75

thmstavemštm doprava suti a vvšmuraaých

„ " "“. 77 9 .4.63

35 K 997913214 hmot pro budovy v (1015 m ručne & 235,54? 383 90 (:

85 "K 997013801 Poplatek za ulpzem staýebmhg betonoveno % 256,54? 13013 33 402332

odpadu na skiadce— (_skíadkovne)

S? K %;,231521 Vaůnrofvna doprava vybouranych hmat po suchu t 256.547 13010 33 402.42

na vzdašenost do 1 km

88 K 997211529 Pnpiatek ZKD ? km u vodorovne dcpravy t 3 848.205 430 16 54?ng

vybeuranych hmot.

998 — Přesun hmet
74 803,54

39 $< (193318003 Přesun hmot ruční pro busem,: v do 24 m t 372,27? 434,20 74 803,54

PSV - Práce a dodávky PSV
M 623 197,92

711 - izolace proti vodě, vlhkmtí & píynům
1 293,99

?rovedem' žzežace proti zemní vlhkosti

90 i( „1113051 vadomvne za studena 2x nátéf tekutou m2 4,849 32,50 159573

eiastickau hvdrošzolaci

Výtahma šachta:

2.212 4,840

Simča-t 4.840

9; M 111531500 ček asfai'tovy bar! 9543 t 0.007 39 942,30 279,60

92 K 71134155; ???—vedrem žmiace prom zeman vlhkosti paay m2 5,082 66,40 337,44

pratavemm vodorovna MAE?

93 M mamma Hydroizoíačni asfaltový pás m2 4,840 583.30 499,9?

_ Přesun hmot procentní pro !zcžace proti vodě, _ 1

. :A “ , „ ' - 1920

CM “ 998715293 vlhkosti a plynum v cb3ektech v do 65 m “500 E 80

Strana 10 z 20
C.!



&, T
4% .

[>)/(\ i
()

© . '
l

5 Č Typ Kóa Foals MJ Mnežstvé „Leena íCZK) Cena celkem [CZK]

5 l
350, \

732 - ?ovlakové krytiny 3 238,16

Prevedení pcwlakcvé klytiny stťech do 13 uasv „

. A . , . 2.99 ,

95 K 232343559 HMP přitavemm \! plne pěose “2 14156 a 968 &&

(ZJ-řlJ-QFŽŠ 14,265

Saučet 34,258

„ 96 M 528522569 pás asfaltovaný modifikovaný 585 m2 fé,399 135.55 .? 222.0é

(„ !( 9%„3204 Flafszm hmot procenta: pro Hymny povlaáove v i; 15% 31,90 47,85

emektech v do 36 m

?13 - izolace tepelné 636 095,0?

Odstranění tegelné izolace podlah volné

D “ „ „ , „ _ .? * “1 ,

'8 K „EMGSÚ kladené z vlakmtych malemu; ll pres 109 mm m2 1 M6 009 &' L 9 m 20

Montáž vzolace tepelné podlah volné kladenymi . ,

' . 1 , '. ,

99 K „31an mhožemi, pásy, dílci. deskami 1 vrstva m2 951359 4 50 3 893 28

ma M 535579419 “ŽS m?“"ěfřdřčm za? ""“ “W'm mm m2 794mm mia; 1735114?
vc, měs: navysenf na prom:

Mantaž izolace tepelné střech šikmých kladené

. „ l . . . ' 4,2 .101 K ?13151111 volne mem kmkve mmm, pasu. desek m2 1 426 38? 2 O 34 518 57

TGB M 631538520 pas tepelně izolačná “50 mm 50%!200 mm m2 ? 454.915 M3352 208 439,32

103 M 63 :SGBSN) pás tepané Izolační 140 mm 5000x300 mm m2 ? 454.915 230,28 139 429.93

104 K 9%me PI'EPSLIH hmot procenta: pro izolace tepelné v 1,030 7 136.30 .; 135.36

objektech v do 36 m

“262 - Konstrukce žesařské 1 735 939,18

?DS $< Koa? Výztuhy pro zvedací stojan tabuli kus 6.066 1 04200 6 25230

Demntaž vázaných km“ krovů z hranolu

1.06 $<. 762331E$l23 aféřemvé plochy do 224 cm2 vč. kompletního m 531280 34,70 28 ÚDAJE

předepsaném statickém zajištěn!

(J"-£. 32 24320

2?'4,12 „1.240

Z“12*6,5 E56,000

103,33 333.96

43.33 13.320

63'1,4 83,200

6'2.8 16,305

41.8 H,.ĚGCE

T135 L&G-Ú

2'2*3.2 12,800

(32'1.B H! „690

Saučet 58151286

Montáž doplněni část;“ střešní vazby ?: hranolů

107 K ?52332933 průřezowe plochy do 288 cm2 vč. kotevmch na 486.526 182.30 88 592,60

desek. ocelových svorniků atcl.

Zpětné csazovaný pásek:

1,4!"39 54,990

Kleštiny 2x80! 160:

381,35+6,DŽ+7,6656,02*T.66 78,663

Trám IZO/lea:

43'1 .6 68.803

Tfám 1601159:

4,82*2—.2.75'2 žíMG

Kreč-we lOGf 160mm:

42*5,15 2167368

?rám MÚHBGmm:

30 30,3%

?rám:

22.63 22,633 .

Strana H 2 28 Q)! „



___—_Íř

.

[
le

QQ
pc Typ Kód Pepis Mj Množství lcena íCZK; Cena celkem iCZK; „ib

Sou-tet
486.520

Mantaz daplném cast! střešní vazby z nrannlú

1138 i( 752332934 plurezové plocny ac)-430 cmB vč. kotevních m 52.350 636.10 3? 547-5? Ý
nese-lk. acelovych svarnikú atak

“\

nam leo/200mm:

\\

44,6?
Máňa)

vaznice 140x400:

7,33 7.380 \

Součet
52 .050

109 M 605í222í£3 feaívojenlščnate hranol jakostí—!! delka—f v 5 m3 70,352 5 470,40 Sc: 629.58

m

Tram lóOJZOGmm:

$$$-17336132
1.429

vazmce 140/4130;

7,38“G.14'O„4
0.433

Kleštiny 2x80! lóD.

(38'1.35v-6.le?.66+6„02*7.66l“G.OB“€l.16'2 2.314

Trám ?ZOMGO:

43"1,6'0.12*0v1€\
1321

Tram lóGHóG:

l4.82*2r2.75'2]"5.36'0.še 9.388

Krakve lůůllóůmm:

42'5,l5'0.3"0,l€> 3.451

Tram 140f18l3mm:

?!?!). ld“G.lS
0.756

Tram 14051501

22„63*G.!4'G.18 0,570

Součet.
10.352

110 $< MZE/Hal i Demontáž bednění střech 2 prken m2 1 430.566 2530 37 194.56

55.T'9.7'2+5.9"9„2*2w5.9'9.2'2 ? 285.553

144.5
1458500

Saučet
1 430550

m K 752342214 32512222?aÉLŠÍŠŽÉŽŠZŠÉÉÍŽŠET: m2 4 379451 32.10 m m „07

142538?
? 426.387

142638732
2 852.7?4

Baader
4 1793 61

112 M 695141149 ÍZŽÍJEMÍČMIGÍSÚEŠHI latě impregncvané dl m3 „554 4 862,50 392 89.58

0,0B*€3.US'1426.38?“2 18,253

0,05“O.ÚS*6“1426.38? 2% ,396

Seučet
39.554

Demmtáž kce podkladem z desek

333 $< 762510845 cementotřiskůvých u do Z[) mm na sraz m2 3 346.390 26.00 27 195.00

šroulmvanvch

134 K ?6251123'3 3132522533223?5353922„Ehm m2 921330 309,10 284 937265

965.32-43AQ
921,830

Součet.
921 _830

Pcdíahové— kce podkladové z desek OSB ll ZG

1. š5 K 762511363 mm broušených na pero & drážku lepených . m2 43.499 “1343-20 29 333530

úprava clo vlhka

333324636
43,490

9.008

(3,806

53,080

0390

(13090

0.0%

5.008

Strana 12 z 29
($(.



F

“%%)fc

%
„ PČ Typ Kód Popis M3 Mncžsívi item [CZKŠ Cena celkem gua—:]

?
!

QDUO

sv)

'5;
0.089

9.003 :

Í 0.305 *

Součet 43.490

': ?odlahgve kCe podkladové z dese-k OSB tl 20 . . . „

'
- „_ 304 263.90

“6 K “251276 mm bmušených na pem & drážku šroubovaných m2 „133% 330“ Jů

- Pecílahové kce podkladové :! desek OSB tl 20

14:7 K ?álšlllíážvš mm brcušených na pera & drážku šroubovaných \ m2 43,4% 434,20 13 883,35

úvrava dn vlhka

233%324636 41493

.
(3,000

0.009

013%

3,000

6.000

:
0,050

0,000

0.000

3.000

9.006

6.000

Součet 43,4%

Demontáž podlah : dřevotřísky. překližky.

„ . 7 196.00

„8 K 7525263“ sololitu tloušťky do 20 mm bez psšštářu m2 1 046300 26 co 2

Půda:

1046 1, 045300

Součet 1 til-16.0%

Demoaláž zákle ( str il 2 hrub ch rken tl do

„9 ;: 7528118613361 32 mmvč podkígwšgomšw y 9 m2 39,593 39.30 418.10

?odkrovšr

4.55*2.35 m,693

Součet 15.693

Montaž podlahevéno trámu z hrarxěného řeziva

129 H. ?628221203 průřezcwé plschy de 288 cm?. vč. pásky mirelm, m 1 933.909 434569 256 264,94

plechových uhemíků a dřevěné lžšty

95,951 1 903.990

Bauča 'E 903.990

12; M 50mm“ 335913310“ “mm jaka“ ' "ed fŽÚcmž m3 33.462 5470.40 766 (539,32

1903,9“G.08'G„2 33.462

Součet 39,462

Demontáž suo n'ch trámů z hraněnéha řezwa .

122 K 762822810 průřezové plocglyido 1440112 m 1 581865 26,09 41 284.49

Podkroví:

953.1'1.666 ? 5373855

Součet ? 581855

123 K 998762204 ŽŠÉQŘĚÉĚĚ“ *“ km ““S““ “ a;. moc ;? 366,20 :? 366,29

763 — Konstrukce suché výstavby
2 844 218,87

Přesun hmot recentní ro sádrokartonové

124 K 998763434 kenscrukce v Žbjektechž do 36 m '$. 1,000 2? 70139 2? ?G?.8G

125 K ROSE DáM ářustický pndhíed bůOxůUDmrn vč rastru - m2 3693160 1 215.60 43? mm

specwfmace dle Pa

126 K KOSB Žlwšjgmknfrekvencm remnatow < speclfzkace m2 54,000 2 387,90 128 946,66

€

8,54+7,2+7,2—7_2“FGB—71616 54.000

Scučet 54.000

Strana 13 z 20
LQ. J

í



_'l

\\;á)

„s „PŠ

PČ Typ Kód Paws MJ Množsm icena [CZK] Cena ceákem [CZKŽ “b *
Q .

Q)

12? K K954i D-m Priddvné. src-lace: „ spenwace dše PD mi 72.485 95.53 ó 921.84 \“

30158=83+5alá343335495? "32,450

Soucet ??:„480 =.

128 K K955— Š;Mp5;enove namely nd Mám vysky - sgecaftkace m2 19.443 1 823.50 3,5 448.84 \

e =.

5.84>3,ó»3,6-+5.1?4--2.1& 19.440 \

Šcučet 19.440

129 .K Kůžió [)=-M 'Sřenova paneíy ve vysce dnu/ku osob . mz 122909 3 646,93 4—18 204.01

spemttkaca 4115: PD

2429445111451H&B? --1?,75*18,8$»18.52 122.900

Součet 1.22.9630

_ SDK přiška u 255 mm profit CWALBW ?5 degky _ _

5 1 w , .: 5? 95 ,10 “€ .13 K 755114 45% 2xA12.5Tš15Gmm Ei éURwSSdB 1112 W., 32 5 6671-1622

4,2*£5.2váv3,830 3.83-v3,?*5.85v8.15w51 174.552

Součet 111.552

SBK příčka (E 150 mm 33mm CWřUW 1811 česky \ „ . , .

“'; 1 , _ 9 , 1131 $( 75h! 141? 2xA12,5T1?5 mm 13160 RW 55 013 1112 448358 844 % ža 851) 5

* "' .. na . , : „. : _(1643 21.Í$7-„,66 5.57v8.62 1,4 4,23 3.5 8, 685.815

81h18.96*b.34-'0.95+8.34r4.2

081,63 41.160

“39516“ 9 21,060

?..fťfhff—š 4,320

O.b*G,ó“-ó 72,160

1,8'D.ů'-2 2.150

-203„óGU iZi/13,690

Souš et 4431358

„ SDK příčka H 150 mm prchl CWJUW 100 desky _

132 $< ?63111437 2xH212,5 T175 mm 81 $() RW 55 13.8 m2 253.6(10 8158.30 176 785,88

A “'N- A * ' L + r ' .,
(27.2£+4„a_ 3.51 1.32 4.25 4„25+4.2.J+1,)8 G, 234.200

51*4.2

0.8“2W1 -6,4DO

0.9“2'—1 “1.860

(LET-2 2.400

Sauc'et 203509

_ ( SDK stěna předsazené. ti 150 mm prom CWfUW _ .

133 “ mm;—115.3 50 deska 2xA12,5 T1125mm E136 ml “W“ 65329 7163935

(178.91-18131I'GÉBS 118.011

Scučet 110.011

SDK stěna předsazena ti 150 mm profil CW+DW

134 K 76312146?.R 100 desky ZXHIDF125 T! 125 mm 50 kg./nů E! m2 12.542 842.30 10 SE)—3.13

45

18.31'0.685 12.542

Součet 12.542

SDK pcdhied fie—Sky 1m 12,5 bez TE dvouvrstvá _

* . 4 , 4 c;— ,135 K 76)131411 spacím kce prošel CD*UD m2 51,380 68 913 2 O 2 E33

Podhled ve IH. patře u schochšt':

25,69? 51,380

Součet 52.380

135 K 763131751 Mmtáž pamtésné zábrany do SDK púdhíedu m2 1 144.062 21330 29 745.51

; ' „o „ '
13? M &?me gamma parotesmf . K BAR SPECJAL mie 1.5 ;: m2 12583368 17.49 2189134

17?

SDK podkroví desky 2x92: 12,5 bez T! dvouvratvá

. .“ ? if &? 4,45138 K 7631151715132 spodu! kce profil CU'UÉ RES 30 Fm. ? 1114ij 8 JG 4 GB

147.38'5„32+360 ? 144.662

Scučet 1 144,062

764 — Kcnstmkce kšempířské 382 829,95

139 K 764002821 Demontáž střešním výtezu do suti kus 14,006 (70,80 851,29

Strana 14 z 20
L!



(č) —-—

f ,
4533

fc"
v;
/

%
ví—

dš? pě Tyš? Kód Popis MJ Mncíství Leena iCZiQ Cena ceikem [CZK]

__ . , ,' _,

1443 K 75413—82861 Demo:-„taz spatnou/ars: mms & czdůbnych gnkll m 95,400 43,413 4 140.36

do aun

Střecha:

95,4 95.480

Součet 95.400

Krytána střechy rovna dražkovánšm za 31111li 2

141 K 764141311 “11er lesklého plechu rš HFD mm sklem: do 30 m2 12,930 816.20 9 ?94.40

vá, typových. prvků dle Tz

„ Opšechcvani par-apatií; rovných celoplošně

! ; 4 . _ . . , . . 4,
"42 K ?54 453 3 lepene z Tin lnskieho plechu rs 2151) mm m 2 700 390 70 1 05 89

1.353 2.700

Součeg 2.760

343 K 764341384.R Lan-lovem rovných m: z ?lln leskieho piechu rs m 7390 104,60 2 832.20

350— mm

. £em0váni rovných zdí szšech s Rrytmon

" 1 1 , . 4? 4 \
M4 K "5434 3 5 sšdzedanou : T129 leskieho plechu rs 400 mm m 195.000 43 LG & 669 01)

., » . , , r , „

145 54 764541365 23; poduskapm Qužk. uhevy z “11.211 lesklehc m 7,000 390.79 2 734.90

plechu 115 3311 mm

Žlaby mezísařešní nebo znami/lové utoiene v

1 . , , . “' i . 1 .

46 K ?54545332 íuzku : TsZn leskieho mechu rs 1200 mm m 1%'GGG 359 30 270 9 3 SQ

Svady kruhové včetně Dhjlmek, kašen, odskokiz-„ ,
-

147 K JMMBJB z 71111 ieskiého piechl; průměru 1111) mm m “3303 512,31) 2 049,29

Přesun hmot procentní pro konstrukce

1 . .. “.t- 7 , .48 K 998764204 ktempn'ske \! objektech “ do 36 m 1,908 3 90 30 33191) 30

765 - Krytina skiádaaá 1 188 047,59

Kryuna keramtcka (Srážková veikoíarmátová

149 K 765113011? mina sklanu do 30 na suche vč. všech m2 1 426,38? 551,20 928 853,21

minových skládanvch šašek

1430,5$—-3,6*1.3-6,81“1,3 1426387

Součet 1 426.387

xrytana keramická drážková nárožní hrana z

150 K 765113211 hřebenáčů (ežaych na. sucho & větracím pásem m 117.061) 1 235.65 1-12 298.14

kovcv—Qrm

59.41 515.466

510,1 50,600

Součet 117,069

Krytina keramická drážková hřeben z hřebenáčů .

? - , _ , , , '? , .

151 K TČEHLH reznych na sucha s vetracun pasem knvovym rn 66.31) WB 70 58 433 55

M11“ "E\h "f'l'hkš '152 K 205519101! Oi až 90115 na _ výrmmtalcm 011, adene ve m2 1425.38? 17-40 24 819.13

skíonu do 30 volne na krome

153 M 283292528 ŽŽZEŠÉÉWW mmm “Hmi & ““"““ mz 15691126 13,90 21 369.46

154 K 998165294 Pre-sun hmot procentm pro krytmy skíadane \; % 1.930 „ 324,10 „ 824,11)

objektech v do 36 m

?66 » Konstrukce truhlářské 3 (369 133,70

_ Přesun hmat procentní pro konstrukce

„ „ A Bc. 7. 7 .155 11 995766204 truhtamke v objektech \: do 36 m * 1,050 Zl 70 80 21 (17 89

156 11 14030 D+M Oknn 6032265111111 - spemflkace d1e kus 121950 8 413.96 100 966.80

tabužky vypln; otvoru (C1

„57 $< K031 DTM ano bQOanOmm - speahkace dle tabulky kus A050 6 341.10 26 188.41)

* vyplm otvoru 131

355 i( KDBZ DýM Okna 6011x600mm - specmkace dle tabulky kus 6.060 1 562,10 9 372,53

vymm owomlůx)

159 1: 11333 ““ om, ŽWXÚDÚW" ' ““*me ale kus 3,000 5 518.70 17 935.19
tabulky vypina otvoru'lšl

160 K KOM EMM Oknn 18Q0x600rnm - specrfzkace dle kus 2,003 $ 305,90 8 511.81)

tabulky vypln; otveruqř)
.

EMM Svéttovnc! průměru 350mm, Herní ram s

161 K K035 tvrzeným sklem se samočistící úpravou - Kus 14,300 8 301.90 115 226.60

spectfíkace die tabulky výplní otvorů lG) -

Strana 15 z 211 €:?

|



\\ &$

PČ Typ Kód Popis MJ Množství „š.cena [CZKŽ Cena celkem gczrq QD

162 K “135 SW. Okna 1350x1509n1m - spuclšikace dle kus 2,050 9 725113 19 456.28

tabulky vyplní olvurullll

„33 lí 5403? D+M Str-esn; vylez %ukólOmm' specašrkace dle kus 2,0% 5 H&M) 30 497.86

těhulky vyplm utvnrull)

DW. Vnilřru dveře atypické. dřevěne, plné
,

164 K 141338 oločné %UxZOGGmm - apeclflkace ale tabulky kus ?.OGU “3 539-09 ““ (HJ-UG

výplní otvoru ll 31.131

Gum anlřm dveře atypické. dřevéne. plne.

*

“25 K 54039 utučne BOOklllUGmm - speafikace cile tabulky kus 41200 14 539 93 53 2345-08

Wplni otvoru (MLP)

DenM Vnitrnl dveře atypická dřevěne. plne.

156 ll REMO utočne 980x200€lmm „ speciflkace dle lcabulky kus 1,005 14 302.23 14 802.18

vvulm utvaru (3.le

D rM antrm dveře atypické. dřevěné, plné,

167 K K9“ otučne' (JOOXZQGOmm — specifikace cíle tabulky kus LOGO“ 14 55930 14 559.09

vyplní otvoru l$l/2.1

SrM Vnitřní dveře- atyplcke. dřevěné. plné.

163 K “042 otocné QOUxZOGlJmm - specifikace dle tabulky kus 2.0% 13 897190 3? 793.30

výplní otvori; (Bf-LP;

, DvM thr'm' dveře tyguvé, plné 30le 960mm - ?

'
. , „ „ 8721-40; 1?45»4.80

169 “'( “043 specifikace dle tabulky vypln! utvaru (MLP) kus img

D+M thřnl dveře typové, plné ůÚOxWOOmm ,
_,

, ,
, “* 8 727,46

8 72: „413

170 K “044 specifikace dle tabulky vypln! otvoru (?:-LP; kus ? M

B&M \inlzrm dveře typové, plné Sůůxlgůomm -

7 <
. . . - "', 12 DTGAO 2414933

] 1 K XG 85 speclflkace (šle tabulky vvplm utvaru (S&P) kua L OGG

D+M Vnitřnl dveře plastové lBDDxZ'EOGmm '

, , , : 1, 34 732,45 34 732.40

ln K KMG speclírkace dle tabulky vypln: otvoruw) kl S DOO

ůvM Vm'lšní dveře plastové 1600x210€lmm -

“
, . _ 1 34 732,40 69 454,80

173 “' “347 speclkkace dle tabulky vypln: otvururál k“ 2 cm

DkM thřni okenní parapct š. 409mm, dl.

1214 1: 11.021 135Dmm — speclfikace dle tabulek truhl kus 2,600 622-60 1 245.20

vyrobku (Tn

Dl—M Dřevěne madlo "U" bukuve 45x40 -

'
l . . , 38.6 1 8 2,60

375 K KOLE specifikace dle tabulek truhl. vyrobku (TZ; “ '“ GOG 3 O 3 8

175 il KOB D+M Nerezuvy lypuvyadrzak - specifikace dla= kus 223130 1 276.40 28 (380,80

tabulek truhl. vyrobku (TZ)

Sw Dřevěné "nabluvané sloupky

17? K KOM 15mm Sůxláoůmm , specifikace cíle tabulek kus 14,000 *. 659.70 14 709.80

truhl. výrobků 53)

DTM. Sanitární příčky z DTD desek s

178 K KDH oboustranným HPL lamlnátern - specifikace ale kpl 1,009 3' 150.99 3? 230190

tabulek truhl. výrubkú (STU

suv Sanitární příčky : DTi) desek s

179 K KOM: oboustranným HPL. laminátem - specifikace dle km 3590 42 071 AC“ 42 011 »49

tabulek tfuhl. vyrabků (ST2)

Střešní okno TSOXMDO v umývárnách a na

l . V ( 3 5“2.0D 58 256.00

130 K KDO! male-lack - specifikace cile technicke zpravy kuc' 8 000 J

. , . _, . .. k __ „

181 !( KOB? Stresnl oknu 153x143; ve tnclaclw a amnetecn kus 86.050 23 089.80 2 157 722,80

specifikace dle tecllnlcke zpravy

76? - Konstrukce zámečnické
490 547,35

182 k 73995112 Montaz atypáckych zamecmckych kcnslrukcx kg 274525 8250 22 664.83

hmotnustl (le 10 kg

výtahové: šachta:

1120:

1l65“1l,1*15
274325

Součet
274,725

183 M 1301039 ace! profilová 11123 t 0,275 32 995.80 9 07335

, ?řesun hmot procentní pro zámečnické
l

“ , 7 44430 7 444. b

334 K 993257204 konstrukce v objektech v do 36 m 1 000
3

D—M Schodišt'ove zábradlí z ucelavé oascvlny vč Soul:

* ' _
. 28 4,25 57 I) AC!

185 K RMS drevenehu mama vla vykres D.l „m.—z? of 2 000 ČS 8

ma K 767995117 Monlaz atypickych zamecmckych konstruka kg 5 272,845 30,4(3 „30 29499

hmatnosn do SGD kg

„„ _

Strana 15 z 213
$()



a, *

“%>

'$"?

:;
29 „2

1-58)

,) 'fž; PČ Typ Kód Popis MJ Mncžswi J“.cena [CZK] Cena celkem (CZ?—(š

'e?

9 mstančná L mohly:

:426,38T*2'1.3ó 3 379373

Svařenec UŽOO & USG u chodašté:

„ze 1 226.005

G\GOG

D.CRJD

D.CUG

TRMO IČ:.

32124153 267.072

Soačeí 5 272.845

187 M 541114003 Distarfční L profič
£ 3.8?9 28 65429 117 M9134

188 M 351092093 oreť profits-vá U. vjakasn i? 375 t 0.00! 23 904.60 23.90

, p, . , „ .

139 M T4011Ú968.R trubka acefwa bez.;wa hádka jakost 1? 353, m 12.8%? ? 93.10 í53ř9v40

140 x 6.0 mm

3,21'4 3.843

Součet 12,848

DwM Typové vyklopne zrcadlo 400x6©0mm A

190 K KUE? spemftkace die taháky zámečnických výrcšnkc RUS 1050 2 604,93 2 60439

(21)

ů—M Typnvé nerezové podgévné mame sklopné

191 K K828 tvaru "U" _ sgecífžkace dle tabulky kus 2.000 2 033.91) 4 167.85

zámečnických výrobků (ZZ)

D-rM Půdm schody koveve typové 5 PO 30mm -

192 K KDN specifikace die tabuiky zamečnických výrobků kuS M3539 25 WWW 53 33529

(FS)

193 & 767392302 Demantáž krytm střech z plechů šroubovaných mz 1 430563 26,03 37 194,56

1433.56 ! 430.560

Součet 1 430,560

Demontáž atyaických zamežmckých konstrukcí

7 . . , , „ , . 17. 781

194 K 76799501 rezamm hmcmcsti gednottivych datu do 50 kg kg 45300 © 00

Příze-ma — odhad váhy rohů:

45 45.085

Součet 45,000

395 K Rm Demontáž oceleve'no schudzšté kp! 1 „060 8 683 10 8 683,10

771 » Podšahy 2 dlaždic: __ 66 517731

Mantaž obkladů stupnic z dkaždic protžskiuzných

' . , .
, 1 8,48

190 K 771273123 keramických &epenych s do 3051 mm m 86.465) 583 IG 5 82

241? ,B 86 „490

Součet 86.490

197 M 5976 mam V"“"ÍÍ Cimz“ “ “mmm““V““ *“ 1112 28,5 :; 239, ga & 242,52

SChDdšSĚQ * schodovky

86,400'U.3 25,929

Součet 25.920

Montáž obkladů pedszupmc z (žiažóic
_

193 K ?71273242 proziskiuzných kefamackých lepených v cm 236 m 93600 97.30 9 107.28

mm

EFT? „B 93.658

Součet 93.600

199 M 597610012 Diažba pro schodiště - podstupníce m2 17.503 347.30 6 078.79

93500337 15,912

Součet 15.932

Montáž sekiíkú z dlaždic keramických

223 K 771471332 schoóššx ových stupňovitých do maity v do 90 m 53 909 69:50 4 373.55

mm

2'(5,6+4.5+Z,bv4,8w26'2“ů.25) 53,000

Součet 635005)

224 M SWGJUOLRÚ? Gfažba pro schodiště - sokř iezany m.? 5.597 347,30 1 943,84

63.6%"8.08 5.088

Součet 5.588

.r

Strana !? z 2.0
„'i' 1



1 ___-981

\\ &$

PČ TVP Kód PDDÍS Mj MÚÚŽSĚVÉ Mena KZKl Cena celkem lCZKjl ŠJ

_ _ . Monmž. podlah kerami-zkych režnych hladkych , „ „

F "? * J
„" . "295 54 B_Z

NG K ! “ 41h lepe-lwa floxlbllmm lepldlom do 12 ks./miz „A W 852 JD) & &

Oprava oodlah

150.2? G,?bll

6151.35?
16.982

Součet
l?,8£>2

29? M 5976 SBOR) NDW! tema) dlažba sro opravy podlah m2 19,648 0160 9 383.88 '

Montaž podlah keramickych reiných

282 K ?715?413l protlskluzných lepenycb flexibilním lepidlem do m2 17.862 3133.90 5 426.26 _

55 ksf'mž

203 $< 998771294 Prosuo hmot procentní pro podlahy : dlazdlc \: „i LOGO agmo 59120

oblektoch \: na 36 m _

773 , Podlahy 2 litého teraca
8 179,70

225 .K 773412200 Soklwšlyf pnrodmho lllého temna rovno tl 20 m 3! ACG 269,50 8 179.70—

mm vysxy do 159 mm

ó.ó*2v2+l€l-l.6-1.'Z
3%.450

Součet
31 AGO

776 — Podlahy povlakové
602 265,21

204 K 77623l111 Leoem lamel & ctvercu z vinylu alandardmm mi 870.140 134_50 „.; 12ů.84

looldlem

Podkroví:

148.8žšf11,6—23„93-—3.2—»1,19+4.83+1ó,36+11.6-+

16.13+182.74—60,GQ*56,4*56.4+?6,6+ÚG,19—100
870.140

3512455111333

Součet
578.140

235“ M 2841l3516 dir. vinylové ll.215 mm - specifikace dle zadání m2 957.54 451.50 432 155.33

225 K ?76411112 Montaž obvodmýCh soklžku Výšky do HJD mm m 539.900 69.50 37 466,58

12+18175+3v5$11.v?,5+18lód3+3814„5+18—94?

+18—5+5—1,$3+8»16-F45—19+4+6+3172.5» 16— l *8— 539.050

34.25a17+4.5+20+25+ma11+3;

Součet
539.061?

227 M 284310090 lišta speciální soklové PVC do 80 mm m 549.780 13.90 7 541.94

206 K 99375204 Prosun hmot oroconlm pro podlahy povlakové \! ,_,_,_ 1,083 ? 886,99 .; 88630

omeleta—ch \; do 36 m _

777 * ?odlahy lité
4 518,06

' : ' 1'
.

207 K 773101301 ;ošlahy ze sterky epoxldove Elka locr 381 tl 2 ro? 4100 1 102,8(3 4 631.75

Stromvna výtahui

2.1*2 4.206

Součet
4,260

268 K 998777204 Prosun hmot procento? pro podlahy llte \: „% _ 080 44639 4539

objektech V do 35 m

781 - Dokončovací práce — obklady
294 023,83

Montáž obkladů vmtřnlch keramickych hladkých
„.

'! . , , 9 ,70 l£le 879,7

209 K „NHLH clo ?? 3531112 lepenych standardmm lepidlem m2 4% 654 3 D L

Obklady WC vyšky ZOOUmm:

ll.?Sw'ZJSGóš-fll15+Z,l5+1„Tea—136483542

54154„085%,085+2+2+3+0,9a0,9+0.7óú0.?ó+
l 8.360

Ol3+1.4v3.2+3.2+1 ,ólvl .61Y2

l_4,Dč+4,Uó*O=-$+E,1+O.lv2,9*2,9+4.25+4,25+2.?
61249

54,751?

“A&T-61
9.500

G.6*-2'2+G,9'42 -4,2€30

l2,75v2,15»1.75a0,15-2.49m,úl+4,66=2=?5l*l2— 21302

D,685;*-1

Obklady učeben výšky 140lšmm:

(5595410.95-1?.7=9.37+o„7*1namamal—s

3.?500.7á4.045-G,14+3,51 5+3_s3+4_53+9_ng5+l 93—127

D.95*5.59+5„Bl“ů.685

.„_ _

Strana 18 z 20
r i“



75:

o
');/2“

8

4?

37%, pČ Typ Kód Pcpís MJ Množství „Leena (cm Cena celkem [CZK]

"96 n„1335542-5.754).15-3.75a3.5.»1_.7575.77

1.63551—71„815*1,8*5=85*5.85=1„El—1,795! 1m1 .5 „4,679

95x35v53+31t33ť14

.n- „7 „— - ,.
(3,115 . 1.28 „.4 0.34+2„4+5.85 333mm 7. 67.910

2+?.2*1.015+1 .?9—1.2+4v25l0,25 r8.41'1_.4

(031.177) -8.820

Součet 405.554

*. 210 M 59%1510023 Keromšcky obklad stěn 400x200x8mm m2 447,31? 294,40 13? 69031

\ „

* Přesun hmot procento! pro obklady keramické v „ „

211 K 998781204 obíektech v do 36 m tl. 1,030 3 453.411) : 453,40

783 — Dokončovací práce — nátěry
213 698,27

212 % 783251701 Obmgenf '““Ě'FÍŠWC“ mmm; Wed m2 475335 43,43 70 570.54

provedemm natom

(155,13-+—=1*4,7'2+£>.42"533'10„14“24£).1833 382_2512

44'3,3*0.64 92,928

Součet 475.130

Napouštécš jedoooámbný syntetický fongšcidoí

213 K 783213131 nátěr tesařskych kenstrukcn zabudovaných do m2 % 4785450 39,10 5? 803,40

konStrukce

9v29*€),72'150 1 093,33)

475.139 435.138

Součet 1 473.450

214 11 781218101 Lawfovfm Jednonůábw “*“ch “am mz 475.130 73.80 35 064,59

tesarskych konstrukm

215 K 783314101 Zoklaonl jodnonasoony synteucky nater m2 19.000 27730 2 779.00

zamecmckych konstrukt

deitelné ocelové prvky:

10 38,000

Součet 10:01:11)

216 K 7833141015? Trojnasoboy synteticky mater zamecnlckyfh m2 23,9% 390.70 9 767.51)

konstrukct

Odhad:

25 25.900

Součet 15,000

, Základní antikorozní dvojnágobný syntetlcw

. ., „ . !Q 1 . \

217 *“ 783314203'R samozakladugací nater zamecnickych koostmkcv ' 2 16.0(30 3G EU 2 083 20

218 K 73331?1D1.R Kofclovoýoasobny syntelncky srandafdm mater m2 10.0% 393.70 3 90100

zamecmckych konstrukcu

219 7: "283821123 “Wo fifešmřmbfw “www “at“ “Na m2 355.959 173,70 €>3 568.52

stopne clemtostx 1 a 2

10,53 13.330

4911539 496,53?

3„1ó*37*11 416320

“24,18
“24350

Součet 365359

Penetrační siilkátový natě—r hrubých botouovych

220 K 783833753 povrchů & hrubých, rýhovaných & škrábaných m2 355.559 49,50 18 109.12

omítek

?84 „ Dokončovací práce - malby a tapety
82 491,58

Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra

221 $( 78421 10131 výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do m2 1 153.59? 1730 32 20833

3.86 511

129.589 129.589

9.990

WC:

lž.75-—2,?5+3+3*2,157235-L1,7ó+1,?6+G.3+5+4„2

51145351.OSSwl,OBS*2+2+3+ů.9-+O.9+D.Třx+6.7ů+ 55-933

O.3+1.d+3,253.2-»1,61—1 .611'1

(4.06+4.536+€J,4—2.260.1+2,9a2,9»4.2544,2512.? 36,620

52,751?

Učebny:

v ")

Strana 19 z 23
r“ „) i



I

pc' Typ Kód Popis MJ Množství icena [CZK] Cena celkem [CZKl _

't
“»

15.595—1o.95+a7_7+9.87-o.7-u.04-mob:—„1 *\ “>

3.?5—G.7*4_.Gd5w3.14430l573.83—4553793851 596.978 \\

1335659637136

11,1—zz\855.4.z»5,75+o.1a-a3,75»3.513,75+5,77

1.ó15>1A-1,81$*$.8»5.85— 5851343535145 1471.57;

a5=3.5»5.743.7+3,7r1.3

ll115-lx—l.2Ě!+2,AÍ—eÍlB-i-rlč.—“3-+ 5,85 = 3.83 „1.53-7! 87 30?

ELIZA-l„1315—139—1.2w4,25wů.25+0.4|"1„8 '

(178% ,4'94'4 HOLMB

Nove omxtky:

119,05? 1191339

Součot 1 158.59:

Dvojnasobne “olše malby ze směsi za mokra

222 K 78421110? výborné olěrlwzdomych v místnoszech vyšly do m? i 158591 43149 53 252135

3.8% m

VP — Více—práce 0,60

K
(3,00

K
0.00

!(
0.00

K
0.013

K
O.C—G

Strana 25 z 20 gif—"( 1



l

„

|

„s1%

.

<=

l

!

"-

KRYC! LlST ROZPOCTU

Stavba: Půdní vestavba ZŠ 28. října, Příbram vsi

Objekt: D1 .2 - Zdravotně technicá zařizení

JKSO:

CC—CZ;

Mino:

Datum: 12.04.1101 3

f Objedoatel:

iC:

' Město ?říbram, Tyršova 108, 261 19 Přšbram l
DlČ:

Zhotovitel:

šČ: 27240088

MTStav Příbram s.r.o.

SEČ: (227240688

Prolektant:

lč;

log. Richard Wagoar

DEČ:

Zpracovatel:

IČ:

„liči Kroopa

DIČ:

řoznámka:

Tam. kde je v soupiSo prací uveden odkaz na konkrétní vyrobek, zadavatel v souladu s
*

ust. & 89 odst. 6. zákona &. 13412916 Sb., o zadávání veřejných zakázek, umožňuje použit

i jiných kvalitativně & technicky obdobných řošent Výrobek je tedy uveden pouze jako

referenční vzor.

Náklady z rozpočtu

384 676,10

Ostatní náklady

7 500,00

Cena bez DPH

392 176,10

DPH základní
21,001: ze 392 376.10

82 356,98

snížena
15.001 ze

0.00

0,50

Cena s DPH
v CZK

474 533,08

Projektant
Zpracovatel

Saturn a podpis: Razítko
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Zhotcwitei

Datum a podpis-. Razítko
Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5

“;“/>. |



_
—

j

\

REKAPITULACE ROZPOCTU 5,75

\ (:?-©

Stavba: Podol vestavba ŽŠ 28. října, Příbram W '

Dbjekt: 01.2 — Zdravotně technicá zařízení

Mtsto: Datum: 12.04.2131 8

Objednatel: Město Příbram, Tyršova 188, 261 19 Příbram % Projektant: Eng. Richard Wagner

Zhotovitel; MT'Stav Pribram s.r.o. Zpracovatel: Jtřl Kroupa

Kool , Popiš Cena celkem [CZKE

1) Náklady : rozpočtu 384 676,10

1 — Zdravotně technické instalace 222 542,10

z - VNžTŘNÍ voooovoo 111 959,50

3 - OSTATNÍ 5013.40-

DÝ - 0,99

VP , vlcepráce
0,00

2) Ostatní náklady 7 500,00

Zařízení staveniště 5 000.00

Projektové práce 2 500,00

Územní vlivy 0.00

Promznš vlivy 0.00

Jiné VRN
0,00

Konzole—tační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 392 176,10

Strana 2 2 5 %



ROZPOČET '

stavba: Půdní vestavba ZŠ 28. října. Příbram Vi!

' objekt: 31.2 - Zdravotně technicá zařízení

1 , Místo: Datum: 12041018

Objednatel: Město Příbram, Tyršova 108.. 251 19 Příbram 1 ?rojektant: Eng. Richard Wagner

Zhotovitel: MTStav Příbram s„r.o. Zpracwatel; Jiří Kroupa

PČ Typ xód Popis MJ Množství Mena [CZlQ Cena celkem [calq

Náklad :! roz očtu
V P 384 6?6,10

1 - Zdravotně technické žnstaiaco 222 542,10

? K ] Potrubl odpado; plast. HT System SN 1101000 m 102,000 387.20 19 094440

mm

2 K 2 $;me odpado; plast. HT System Em 754000 m „0,000 150.00 15 500.00

3 K 3 Potruba oopadm plast. HT Sysiém DN en)-50- na 30,000 128.00 3 840.00

1000 mm

4 K 4 Potrub: odpadm plast, HT System DN 3211000 m 10,000 131.80 1 31800
mm

5 M 5 Čistící kus HT Sys£ém DN zoo k:; 7090 215.90 ? 511.30

6 M 6 Čisticí kus HT Sysiém DN ?0 ks 1.000 739, 70 189.10

7 a ? Potrubí PPR - PN 10, prům. 32 m 64,000 141,40 9 049.60

8 K 8 Tlakova zkouška poirubi PPR m 541100 9.60 614.40

23pach.uzav. DP pro odvod konden. s

9 K 9 přidav.mochanzáoachyzávěrkou
DN 40 ks 6300 934—153 5 004,60

10 K 10 Ochranaodoadmho potrubrtop. izolace z m 75.000 65,90 4 94250

polyetylenu DN 100. tl. 5 mm

„ K „ Ochrana odpadmho ootrobrtep. lzolaco z m 95300 5130 5 443,50

polyetyleou DN 70. tl. 5 mm :

12 K 12 Pňpomocné práce pro vnitřní kanahzam kpl 1.000 9 818.80 9 818,80 i

13 K 13 Demontáž kanal. potrubí (viditelné) kpt 1.000 3 801,50 3 801.50

14 K 14 Vnitřní kanalizace pře-sun hmot vvš. 20 m 1491 1.000 2 755,60 2 755.50

15 i( 15 Odvoz demont. materiálu a zařízení, akláoka kg): 1,000 5 157.80 5 157,80

16 K lo Umyvadlo korafošjíš cm. sifon chfom (:.VJlew ks 32.000 999,10 11 989,20

Lyra Plusl-blle

„, K &? vmwadlo keramsrod (rn pro mvalldy, sxfon ks 1,3% , (373,40 1 673,40

chrom (r.v.J|l(Aanoj-b1le

18 $< 18 Ovlao. tlaculco oro zav. system WO 54.5 8.000 , 182.50 9 %000

ovoupolonove-chrom

19 K 19 zavesny Syscom pro WC do lehke steny ks 8,000 4 503.80 36 335ch

(refvůeoenu

20 K 20 Zavosnv svazem oro WC do lehke steny pro ks 1,000 6 533.93 (: 53330

mvahdy (ref.v.Geoe:—|t)

21 K 21 Zavesov klozet. hlubspšachovam[_r.v.J11r<AvLyra 115 8,000 1 265,50 “3132.00

Plum-buy

22 K 22 Zavesny klozet molo—fandy, hšubsplachovam ks 370% 2 923,79 2 923,79

N.V.JIKA-Olympyhlly

23 K 23 Seóááko WC-antlbašterialm (:“.leKAaLyra Plus) ks. 8,900 438,40 3 507.20

24 K 24 Sedatko WC-anooakterlolm pro handicap ks 1,900 572,13 57230

(v.v.JlKA-Olymp; -

Oddělené pneumatické splachování pro

25 K 25 handicap WC, na omítku, 2 splachování ks 1,000 8 485.50 8 485.50

(r.v.Geberitl , „„

25 x za ““?““ “S*am'Cka' SHOW Milíře" ks 1,990 3 066,00 3 055,30
honzontodtok DN 100, barva 131151

27 a 27 Zavesoy system pro brdet do žehke steny ks 1,000 2 492.90 2 492.90

g_ref.v.Gebenn

23 K 28 Zavesny mooc. s otvorem pro bater“ ((.leKA— ks 150% 2 175,80 2 175.80

Wra Plusl-bůy

Strana 3 z 5 “(É— Í

l

l
l 4



; „cc

. „vs „.
.. . „ . <% +PC W;) Kod Form M3 Mnozstvr .;.cena £CZK) Cena celkem [CZKl % _,

v:,
29 K 2? Unna; keramický ; vnrtrmm pnvodem vody ks 4,000 2 880.70 1 , 522.80 (5)

sifon lrefv )!KAttivo) b1ly

"30 K 30 Mental kloretovych mus zavesnych vcetne ks 9,000 936.00 8 424.39

zaves. Systemu

31 K 31 Montáž umyvadel $e- sáí. na šrouby do zo: ks 13.000 343,90 4 470.70

32 X 32 Montáž vylovck ks 1,000 573.10 573.10

33 K 33 Montáž závěsnono mostu včetně zavéa systemu 1:5 1,000 936,00 936,00

34 K 34 Montaž ormalu kg 1,000 573.10 573,10

35 K 35 Zaňzovací předměty přesun hmot kpr 1,000 :: 554.20 6 554.20

2 - VNiTRNl VODODVOD ' 111 950,60 _

36 K 35: Poříub? PP-RCT - SDR ?. prům 32x31; mm m 5.000 238.70 1 003.50

37 K 37 Potrubí PF-RCY - SDR 9, prům. 25x23 mm m 22.000 178.150 3 929.20

38 K 38 potrubí PP-RC? . SDR ?, prům 20x23 mm m 128.000 “139.50 1? 856.00

39 $< 39 Poznan; PP—RCT „ SDR 7,4. prům. 16x2,2 mm m 5o,ooo 123,90 o 445.510

40 K 40 Ocel. potruoz závit. pozmk. DN 32 m 21 000 305,60 6 417.00

41 K 41 Ocel. potrubv závit. pozink. DN 25 m 23,000 215230 6 042,10

42 :( 42 Tep. rzolace potrubí navlekova. pěnový m 26.000 29.515 769,60

polyetylen, 35%

43 K 43 Top. notace potrubr navlekova, oenovy rn 41,000 28.7'0 , 176,70

polyetylen. 28x15

44 K 44 Top. rzolace ostrohu navlekova, pr.-now m 4,000 4230 158,00

polyetylen. 28x13

45 K 45 Top. notace potrubí navlekova. penovv rn 42.000 24,80 , 043,60

polyetylen. 22x13

do lt 46 Top. notace potrutn navlekova, genovy na 05,000 38.20 3 285.20

polyetylen, 22x13

4? K 47 Top. izolace ootmbr navlekova, ponovy „\ 255503 21,00 525,09

polyetylen. 18116

48 K 48 Tep. lzotaco potruor navlekova, penovy 111 25,000 34'40 860,00

polyetylen, 18x13

49 K 49 Ventil kolový uzavírací 01% 20 ks 1 ,000 361.00 361,00

50 K 50 Ventil kožovy uzavtracž DN 32 s wooušté—mm ks 1,000 546.50 1546.50

51 K 51 Rohový ventil uzavírací kulovy GUI" ks 28,300 176,70 4 94160

52 K 52 Nástěnka G1!2" ks 39.000 80,20 3 12180

53 K 53 ršydrant "D" - typ B 1980 :; výzbrojí ks 1000 i: 877.00 6 877.00

54 K 54 Vodovod vmtrní presun hmot-výš. 20.0 m kgt 1.000 3 280,90 3 280,90

55 K 55 Demonlaž stav. potrubí a hmot vmtř. vodovodu kpr 1,000 5 112,90 6 112,90

55 K 56 Příoomocné práce kpr 1,000 14 136,10 14 136.10

5? K 57 Tlakové zkouška parfum—ocel 111 44.000 9.60 422.40 '

Bat. umyvaotoákstojánkova, keramická kartuš-

53 K 58 chrom (r.v.MEYALlA 550011101 “5 13.000 95539 12 41630

Bahnam výlev.pak.nást_rozt.100 mm. keramlcká

59 K 59 kartušchrowprodlram. rr.v.METAL1A M 1300 1 470.90 1 470.90

55024101

, Bat. brdetová páková stojánková, keramrcka

50 K 60 kartuš—chrom [r..v. Metalia 5301101 ks “GOG 1 E&OG ? 298'00

61 K 61 Saínoozawracu podonutkovy pjsoarovy ventrl “ 450,30 , 810,90 7 243,60

laťchrom mv. Qork QK 11031)

3 » OSTATNÍ
50 183,40

Výměna část? stoupaček ?. azbestu dle _

52 “ “ požadavku „hrany 394f2006 . odhad tm “OGG 3 32369 3 325159

(33 K 63 Nerezový zásobník na papírové ručníky kus 11.000 ! 356.30 14 919,30

Strana “4 z 5
mrzí)



\.

%>? . ,

ca ..
.

4)

(%
vař

*) .)

“3.3 pČ Tys) Kod Penis MJ Mnežstv; J.Cena gczx; Cena celkem [CZK]

. ť? _

% 64 K 54 ' Nerezový zásobník na tekuté mýdla kus 13,003 639.90 7 338,90

55 K 65 Nerezové sklepné madio kuS 1,080 2 779.56 2 “579,53

\ 66 K 66 gššjfve sklopne madla s dna—kem maletnrhc kus 1,005 3 5,4ng 3 51430

f,? K &? Nerezavé polohavatalne zrcadla kus 1.031) 2 865.59 2 865,40

65 K 68 WC štětka kus 9,000 697.30 6 275,70

69 K 59 Neremvý držák toaletního papíru kus 8,006 219,79 1 757,60

70 !( ?i) zrcadia 530x606 kus 50116 1 442.30 7 211.50

D1 — 0,00

VP — Vícepráce 0,00

!(
0,00

!(
0.00

K
(MH)

$<
[LGO

!(
0,01)

5! .

Strana 5 z 5 na) \J

:!



3“

„co

Stavba: Půdní vestavba ZŠ 28. října. Příbram WF

Objekt: 01.3 - Sitnoproud '

JKSO: (ZC—CZ:

M?sto: Datum: 12.04.2018

Objednatel: :č;

Město Příbram. Tyršova ms, 251 19 Příbram ! ač;

Zhoiovštel: tČ: 27240083

MTStav Pňbram 5.r.o. DIČ: CZZTMOOBB

Projektant: IČ: '

lng. Richard Wagner DIČ:

“Zpracovateí: IČ :

„Hřš Kroupa bič:

Peznámka:

Tam, kde je v suupisu praci uveden odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel v souiadu s

usá. & 89 odst. 6, “zákona č. 1343026 513., o zadávání veřejných zašaázek, umožňwe paužx't

1 jiných kvatitativně a technicky obdobných řešení Výrobek je tedy uveden pouze jako

referenční vzor.

Náklady 2 rezpočtu 1 102 863,60

Gatatní náktady ? 500,00

Cena 1362 DPH 1 110 363,60

DPH základní 21 ,Oů'm ze 1 113 363.130 233 176.36

snažme. 15,001. ze G_DD 0,50

Cena s DPH v CZK 1 343 539,96

Prajektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis,: Razítko

Objednavatel Zhotovite!

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z ? ŠFL'



REKAPITULACE ROZPOČTU

stavba: Půdní vestavba ZŠ 2.8. řijna, Příbram Vši

:

Objekt: 01.3 —- Siinoproud

Misto:

Damn-1: 12.04.2018
I',

Objednatel:
Město Pribram, Tyršova 108, 261 19 Příbram [ Projektant lng. Richard Wagner

;

_ Zhotovitel: MTStav Pribram s.r.o.
Zpracovatel: Jiři Kroupa . *

Kód , Popis

Cena celkem 112210

1) Náklady z rozpačtu

1 102 863,60 1

Dodávky zařízení - Dodávky zařízení
41? 095,10 „E

F

Materiál elektromsnt — Materiál elektromontážní
177 478,00 ŠJ

il

Elektromontáže . Elektromontáže
371 922,80 **

Ostatní náklady — Ostatní náklady
27 678,00

OST — Ostatní

108 689,10

D1 -

0,00

VP — Vícepráce

0,00

?

1) Ostatní náklady
7 500,00 :

Zařízeni staveniště

&' 000,00

Prošektové práce

2 500,00

Územní vlivy

0,00

?rovozni vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletačni činnosz

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
1 110 363,60

Strana 2 z ?

g,?

* , )..-d



1 —_

&$ _

ROZPOČET * 1“ +
19

„9

Stavba: 1706111 vestavba ZŠ 28, října, Pribram VH

Objekt: 01.3 » Silnoproud

Místa: Datum: 12.04.2018

Objecšnatel: Město Příbram, TyršOva 108, 261 19 ?říbram 1 projektant: šng. Richard Wagner

Zhotovitež; MTStav Příbram s.r.o. Zpracrwatel: Jiří Kroupa

pc Typ Kód Popis 111,1 Množgtvi J.Cena 152111 Cena cezkem [czxg

Naklady z rozpoctu
1 102 863,60

Dodávky zařízení - Dodávky zařizení 417 095,10

rozu.R—1.4

„ _. - i 9 .1 K 715111 zapnulmin.108M,1P40.101<A,vc.nápinéhx xDP'í ka 1,00L 97 “'N 97 915.80

svi.LEO,pOdhled.sapr.LEDEX Pa11LE040341
2 K 509131 „ 4,000 1 564.50 37 548,00

MOLUGRJEQB 1m,4o.sw *“ 2 ““

„ svi,LEšMxruh,přisaz,např.LEOčX 2717 „ - »3 K 5091313 k 9.0 0 727.30 6 547.50
'10250,1P40,12001m18W 5 * U

4 K 509111 2 “LED““Vésené'wpř'ďočx 1453265qu0 ks 135 000 1 134.10 154 254 se' ' ROLKD ZG,23W.25261m “ ' “ '
, sv1.LED,kruh,pňsaz,např. LEDEX 2717 „5 5091313 11 29, 329.80 38 564,20K T0400.1P40,36001m saw & GOG *

6 K 551222 nouzcve svítidla LED.?hptí—atogramjw ks 53,000 973,80 51 611.40

7 K ?11111 progrtýdenrermestaabarer. ks) 9,000 1 305.90 11 753.10

8 K 7111 11.1 mínetaiiermostat ks 1.000 751,60 751 „51:1

9 K „1231121 905115111.krabice.např.19grand Mmarcpro ks 7 000 900,60 _ E: 30420

min,?ZMGS & víkem ' ' '

10 K 7111113 samomgxupxabel 5111 k.; 3.000 1 111.90 3 335.70

11 K 7111222 týdenní (11311136 na DIN lištu s rozvéM v šmrelně 143 1.000 28.8.40 288,40

12 i( 559001 31.111, želva EPOS + LEO žarovšra '1 OW 115 g_oog 75,90 151,80

13 K 418710 tota stop vyplse sklem 230Wfa£1£em 115 1,000 521,70 521,70

14 K 471301 SVCDlČ 1/B,1P,2KV,Eimp 3511121 v RH Ks 3,000 2 512,30 ? 536,90

Materiál elektromont — Materiál elektromontážní 177 478,60

15 K 295601 drát A1Mg51 průmm pomrvrdý 013511513 m 190.000 90.90 18 981,00

16 K 295612 jšmau tyč hiadka 31215 AlMgS: pr,19!1500mm ks 6.000 135,90 815,40

17 K 295251 ochranná stříška gímače GSH Fein harm ks 6,000 45,60 273,50

18 K 295252 ochranne stříška Jimače 050 FeZn dolni kg 6.000 36.70 220,20

19 K 295635 Ššcšrgkšxok jimacilzkus SJHSZ 16/8mm Zimu Al ks 6.000 2420 „5,20

20 K 295517 jima“ tyč hladká „113,0 M15 “M35" ks 1 000 298.80 298,80
pn1973000mm ' '

21 11 295251 ochranne stňška jimače 051-1 rezn hnrm' 115 1.500 45.60 45,110 '

22 K 295252 ochranná střiška Jimače OSD Febi 1101111 ŠCS 1.000 315,70 35,70

23 K 295635 Ššršrgůk jimacwzkus SJ1 751 161'8mm zsmu A1 ks 1,000 24.20 24.20

24 K 295331 podpěra vedeni? OOO tašky PV kg 10,000 29,40 294,00

25 K 295345 Oadpéra vedení na hřebenáč PW 59 70mm FeZn ks 180.000 29.40 5 292,00

26 K 205620 svorka na Okapm žirafa SO išroub A! 115 5.000 20,60 103,00

27 K 295525 svorka připožovaci 59 A1 115 5,000 65,90 329.50

28 K 295521 svorka univerzalni SU A1 ks 15,000 14,00 210,00

Strana 3 z ?
g ,I.



\ „

! |

PC TYP KM 90015 MJ Množství Lcena íCZKI Cena celkem ECZKJ

' . svorka k 11mač1fzkušSJHSZ 105810111 231011101 .
35 . . 24,20 9.429 K 2950 221333 ks 7 000 al) 0

30 )( 295404 svorka schjcwacl SS FeZn „ks 10,000 6.30 118,00

* 31 K 3441. 10 kanal parapetplasi 150x05mmnapř LEGRAND m 50.000 264,30 13 215130

.. 32 K 4535027 jistič LTN-50153 BpólíChEF 50Af'10k4—1 ks 1,000 1 153,00 ? 133,00

34 K 411001 prepmac Masan: 10A7250V71m0dul razí: ks 17,030 5425 921.49

77001
.

35 K 421161 deska mam.-aim Masan; modul 80250 ks 17.000 37,60 639.20

35 K 421170 rámeček krycí Mosaic Modul 73801 ks 17.000 31,30 872.10

38 K 431001 přegínač Mosaic 10A7230V71moc1ul řazb Ks 28 000 54 20 ,; 517 50

' 77001 ' ' '

39 K 421102 095Kč mantazm MOSBK Emoduiy 7,5 14,000 „\30 24211)

80251

40 K 421171 rámeček krys Mosaic Zmoduly 78802 ks 14.000 19,20 268,80

4.2 K 411003 přepínač Mesr—nc 10A7250W1modu-l—sign řazíz ks 6 000 „34 00 67.4 00

77002
= ., .

43 K 421161 deska montážní Mosaic 11110001 80250 ks 6.000 37,60 225,60

44 K 421170 rámeček krycí Mosaic mmdul 78801 kg 5,000 51,30 307,80

45 11 411021 ovladač Mosaic ČAÍŽSOVHI'YXOŠUŠ 1312110 ks 23 000 b? 20 1 545 60

77030 “ ' \

47 1—1 421 161 deska mnntážni Mosaic 1moduš 80250 ks 23,000 37.60 864,80

48 K 421170 rameček krycí Mosaic 1modul 78801 ks 23000 51.30 1 179,90

49 K 311414 krabice univenáíni K9R687L+svork ks 60.000 19,20 1 152.00

50 K 311421 krabice pňstrojOvá KPMILD ks 135mm 19,50 3 510,90

51 K 311111 krabice univerzální/;Jřís'trojová KUóBH ks 10,000 4,70 47.00

52 |< 311433 krabice rozvodná KRQWL vč. K097W1 59796 ks 25.000 92,00 2 300,00

54 K 421152 deska montázní Mosaic Zmoduly ks 40.000 17.30 59,200

80251

55 $< 421171 rámeček kryo Masmc Zmadušy 78802 ks 40,000 19,20 763.00

57 K 421001 zásuvka Mosaic 16AJZSGV zmoduly ks 80 000 52 00 4 160 00

771411 *“ " '

53 K d211él deska montážní Mosaic Zmodušy ke 80 000 “, 30 3 384 00

' 302.51 ' ' '

59 K 421171 rámeček krycí Mosaic Zmoduly 70802 ks 80.000 19.20 1 535,00

61 K 421001 zásuvka Masaic 16A7250V chduáy ks 58 000 52 00 3 016 00

77141) ' ' '

62 K 421391 rámeček múnvkrycíMcsaic/DLPvóSmm ks 38 000 10 60 1 7,74 80

Žmoduly 10952 ' ' .

64 K 42,191 rámeček montakryci MosaichP—óSmm ks “18 000 30 60 550 80

Zmaduly 113952 ' ' '

65 K 10131;- kabel 1107 CYKY 5x25 111 50,000 244,80 12 240,00

56 K 171111 vodič: C!“ 25 MBW-R! na 50,000 59,90 2 995.00

67 X 120105 kabel 1kV CXKE-R 3x1,5 m 120000 17,40 2 088.00

68 K 363014 Žšab MERKUR 200.150 GZ včlavéšeni & podpěr M 75.000 136,00 10 200,00

69 K 363011 Žíab MERKGR 50750 GZ vč.poc$pěr &% 200,000 81,40 15 280.00

70 K 120105 kabež 1kV CKK'EkR 3x25 rn 35,000 22,40 784,00

71 K 295441 svazka zemnící Bernard/ISM 6 kg 5,090 20,20 61,20

72 K 295442 pásek Cu ke svorce Bernard kg 5,000 10,10 60,50

73 K 315122 krabice pancéř 131551 8102 953951150 1P54 606 145 15,000 107,00 1 605,00

74 K 321134 trubka. ehebna PVC superflex 1225 m 60.000 9.20 552.00

75 K 321132 trubka Ghebná PVC superfíex 121612 m 50,000 4.70 235,00

70 K 321130 trubka caebná PVC superfšex 12,40 m 30,000 21,80 054,00

7? K 423211 mm“ ““M““ prak“ 5513 ks 2,000 64,30 128,60
292971PMip£ast1

73 K 1313101 ?pěnšac 10A7250Vstr 31553—01929 Praktik 11344 ks 2300 59:53 119.20

ra .

"3171

Strana 4 z 7 $ ) M

1 1



&*' Í'1

K\Q. .
.

_. 1

Jb \\:

pc Typ Kod
Pcpss MJ Mnozstvl Leena [£ZK3 Cena ceškem [CZK] Q „0

“v„_
; 79 K 199511 štítek kabelovy 30x1$mm maěý 113 551110 1,10

551) Q
80 K 333362 kačei JYTY 3x1

m 43.801) 3.59 343.00
81 11 W! 10? vodní CY 4 !HGÝV-Uf

m 3513510 8.313
290.50

32 K 171163 vedíč CV 6 !HQYV-UI
m 513.303 12,53

625,01)
83 11 311215 krabice přiatrogova KPé71'1 ks 10,000 9.00 90.00 *

1 84 11 3111521 krabice untvefzáini KUóSLAHHF do přečky ks 15,500 22,80
136186

85 K 203301 žcabet .šYTY 2x1
rn 6503011 10,40 6 739.05

815 i( 111130? Rabat CYKY 5x4
111 35,060 47.89 1 ó73.GG87 K 101306 kabel CYKY 5x25
111 „0,009 33,01)

3 630,00
88 >< 101005 kabei CW 2x15

111 169.960 11.30 1 80810089 K 101105 kabeí CYKY 316.5
m 1 150_0136 13,913 15 985.013

95 111 101106 kabel CYKY 3x25
m 1 386.590 19.10 26 358.00

Eiektromentáže — Elektrsmontáže
371 922,8091 K 218190002 rozvodnice do hmotností 501g 35 1 „0110 25 094120 25 094,21)

92 K 2102131 022 svítlďla L£D vestavné
ks 24.605 124.313

2 93161013
93 K 210201921 svžíadšo LED pňsazene

Št! 9,000 124100 1 116.00
94 K 210281923 Svítidíc LED závěs

ks 136.00—3 124.00 16 8614.80
95 $< 210201021 svitidw LED pňsazené

ks 29990 124.00 3 596.00
% K 210201201 neuzavé onentační světícím

ks 53.361) 12—100 & 572 ,09
9? K 219220101 svod včpoctpér drát do pr. 10mm 111 190.800 81.31) 15 44F.UO

98 K 210220201 j1maci tyč do 3111 montáž na hřeben ks 6.960 293,80 1 762,80

99 K 210220201 jímacž tyč do 3111 montáž na hřeben 113 1,000 293,81)
293,80

100 K 213220381 svorka ňromosvoánva do 2 šroubů ks 5,000 35,40 177,00
161 K 216220301 svorka hromosvadová do 2 šmubú 1:5 5,000 35,40 WMF)102 K 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 15.006 35,40

531,09
103 11 213220101 svorka hromosmdcvá co 2 šroubu ks 1000 35,40 241380
104 K 213231301 svarka hromasvodová do 2 šroubu k5 10.001) 35140 354,00
105 K 2113132131111 kabelovy žiab s víkem do š. 109mm 111 50.000 291.80 14 590.00186 K 210120452 úprava RH pro usazjšstíče 50A/3,vyřiznuti ks „! GOG 5 682.20 5 682 20

pie—chu
'

'
107 11 2101 101141 spínač zapuštéaý vázagojení 1pólový/řazem 1 ks 17,001; 166,75 2 833.90
198 K 210130043 ačepínač zapuštěný-včzanojení sefaovýfřazení 57 ks 14 600 166 70 2 333.80511

. ' '189 i( 210110045 přepínač zapuštěny včzapaganš sžr'žéavýiřazení 115 6 GOG 166 71) 1 000 296 ' . ,

110 K 210110052 ovladač zapuštěny vázapojení tlačitko—týla 113 ks 23.080 166.713 3 834.111

111 >< 21019011 1 progntermsstat
ks 9,000 116,75 1 1150135

112 K 21111001111 bimettermostat
ks 1,0% 116,70 116,70113 K 210456888 podla-“1.11rabžce
ks 7.0130 166.70 1 166.91)114 !( 210010311 52:2? odbocna bez svorkovnice & zapagemi- ks 665300 166,70 „) 062.013

115 !( 2111101031121 krabice přístrojsvá bez zapojeni 1:5 180_1300 145.90 26 262,00
116 !( 210016301 krabice přístrojová bez zapajení ks 10.000 145.90 1 459.93

117 x 210010322 :*;ÉŠM mmm“WWW“ “mem“ ks 25.095 1155.70 4 157,50

113 K 210111012 zařuťťa _domvm “Mze“ ““We“ ks 40,031; 117.10 ? 084.110prubezne

119 K 210111012 253131113 _damovm zapustena v:.zawjem ks 80.000 17.113 14 168.01)
prubezne

120 »: 210111012 zařuí'fa „50mm “pum“ “13903“ 115. 53.000 177.10 10 271,80prubezne

121 K 210111012 zařuxíšřa Fomovm zapustena vazapogem ks. 18.090 1771.10 3 18280
prubezne

122 K 210310103 kašel ““"““ “mw“ "mm “0 m 55.000 29.20 1 450.003x70fdx50f 5x35

123 14 216800851 vodič. Cu(—CY.CYA1 pevně vtaženy do 1x35 m 50,0% 29,20 1 460,00

124 K 113319951 “am““ CME? pevné “WE-'“? “30 m 120.950 29.20 3 594.1102x4!3x2.5f4x1.5

125 !& 219820133 kabelavy (sát do š.40cm
m moou 119,30 5 947.50

Strana 5 2“ ?
yt;



1

“

,

„Q)

.

(rcl/\,?

/ . ,

3 6 Typ “913 2301315 1113 Množstw J.Cena mm Cena celkem [CZK]

““*12 A3? 26 11 311102111 13 kcfbeiovy rešt do áÁOcm m zam—oo 119,30 21 860.00

©3000 ! 2108100“ 011911110: CHKB pevné- uioženy GS 35 '00 29 “0 1 022 00

b 127 K "' 3413123111111 .5 '“ * 1“ '“ -

123 K 210220321 svorka na petrubí vcípasisu (Bernarch kg 5.000 9? .20 542.20

139 K 210010453 krabice 531351 0113 P rozvod včaapojem 0111 ks 15.000 222.10 3 406,50

130 K 210010904 111111101 ma“ “mmm“ “““““th na 53,390 52,10 3 126,00

2339/0129

131, K 210010002 trubka plast ohebna.pod onnxtkcu.typ 51 50.000 52.10 2 605.00

2310531. 15

132 K 2101311313051 “_“bk? 535“ “nemam “m'MU'W m 311.300 51.30 1 719,00

234819r.48

12.3 K 210111031 zasuvka nasténna cd 1P.2 včlapcgem 2P+Z kg 2,000 127.10 354.20

1.34 112 210110021 Spínač msténny cd 113.2 včzaoojem mom-„11.1 kg 2,000 177,10 35:3,20

135 K 210001115 topkabei na potrubí rn 15,000 39 ,60 594.00

136 K 210300111 !woóšnky \: koteiné v rouna zd! ks 1000 395,10 395,10

13? K 21020001. 2 avítidlo žarovkove stropní ks 2.000 298.70 597.40

138 11 210100004 ŽÉWŽ“ “ “32mm “Jamie“ “36“ de ks 12,000 292.313 2 42?,60

1111-11

%39 K 210100007 ukoncem v mzvadcci vc.;fapogem vomce do ks 2000 (555.15 1 330,20

701111112

140 K 210100002 faxem “ 'szadem “apelem “me do ks 35.000 292.311 6 069.00

131

141 K 210100001 uknncem \: rozvadeci vc.zapojem vodice do 113 250000 2370 ? 17509

2 , 5mm2

142 K 210100351 ukončení kabelu v ucgavce do P21 ks 15,000 208,40 3 126.00

143 K 210950101 označovací Štítek na kabei ks 5000 15.00 ?8,00

144 K 210850030 kabeí NCEWJYTY pevně Lišcíeny do 19111 m 40000 26.00 1 040,00

145 $< 210800851 vedi Cu(-CY,C1"A_| pevné utažený do 1x35 m 35.000 29.20 1 022300

145 K 210800851 vodič Cu(-CY.CYA1 pevné utažený do 1x35 m 50.000 29.20 1 460.00

14? !( 210010301 krabice přístrojová bez. zapoýem 113 10.000 145.90 1 459.00

148 K 210010301 krabice phstrojová bez 239939111 ks 5,000 145,90 825,40

149 K 210112511 central vyp. ks 1,000 521.00 521.00

150 K 210850030 kabeš NCEWJYTY pevné utoíeny do 15011 m 650,000 16.00 16 900.00

152 $( 210810048 kačeitrCYKY) pevné utažený do 3x614xá17225 m 110.000 24.00 2 540,00

153 K 210810048 haben-CYKY) pevně uložený de: B&M—4171125 m 160.000- 24,00 3 843,00

154 112 210810048 hemu-CYKY; pevně ušožený do 3x6:4><4!?x2.5 rn 1 150,000 24,08 17 600-139

155 K 210810048 Raben-CYKY) pevně vic—“zeny do 3x15/4xaf'i'x25 m 1 380000 24,00 33 120.00

1,55 K 113113341 svodič přepětí NN vczapojeni v 111-1 ks 3,000 ? 522.90 22 86830

Ústatní nákiady — Ostatní náklady
2? 678,00

157 K 218009001 pamatek za recyklaci sv1tid1a 315 24,000 10,80 259,20

158 K 218009001 popiatek za recykšaci svítidla ks 9000 10.80 97,20

159 K 218009001 poplatek za recykšaci swtidía ks 86,000 10.80 1 468,80

160 K 215009001 poplatek za recykiaci svítídia ks 29,000 10,80 313,20

161 K 218009001 pamatek za recyklaci svmáia ks 53,000 10,80 572,40

151 K 2111051913131 paplatek za recyklaci svíndla ks 2.000 10,80 21,60

163 K 219000232 mantážni plošina do 25m hod 6.000 3 039,10 18 234,60

154 K 219903335 přesw montážní pinšíny MP10 km 20.000 39,50 5 592.00

165 K 219003111 píchací-utěsnění kabem zdí ks. 6.000 136.50 1 119,00

OST - Ostatní
108 689,10

165 K KGS? doprava dodávek -1_. 1.000 7 945.00 7 945,00

16? 11 14353 přesun dodavek *r, 1.000 ? 945,00 7 945,00

168 K KDS? prořez '1; 1,000 2 811.00 2 811,00

Strana 6 z ?
Ž 5

1



.

'

?C TYP Kód Popis M3 Mnmžstw imma [CIKE Cena celkem [CZKĚ “

::

1159 K Kat-t) materia! pachů-fly ', ;ngj'af) !% 343.36 15 345.30

WU K mes PÉV pio eáoktrcmoamze —chnr€;vy90mo€3-. . 1009 16 463%) 35 %Mo

Bndrugzxykoawya. .

'\71 K KOM ostatní nakěady km 1,308- 8 &%!330 8 65335

172 K Kůóš rewze kg! 2.0% 10 41.9.16 10 479.10

173 K &%.: kompíexm zkoušky ;q 30390 43420 ?3 025.03

1M K KGGS spaíumáce 5 Me!? kotelna & VZT != 20093 43420 8 584.00

175 K Kůůé prajekty , vvobm dok & skut. provedení kg:! 1000. ?? 366.20 1.7 366.20

D? -
0,00

VP - Vícepráce
0.00

K
030

K

9.06

K
3.06

“ 0.05

54
3.90

Strana ? z 7
E l..—:



'$
(\
514%.

%$

“Zi—UJ ©

75 ?;
» v

\ a, %> KRYC! LIST ROZPOCTU

?? %

'70
„

'? Stavba: Půdní vestavba 25 28. října! Příbram Vl!

Objekt: 01.4 - Vzduchotechnika

JKSG:
(LC-CZ:

* Místo:
Daium: 12.04.2618

Gbgednatel:
ač:

Město Příbram, Tyršova 103. 26% 19 Příbram % má:

Éhomvitei:
iC: 3240088

* MTStav Příbram s.r.o.
DIČ: C227240088

Proiektant:
iČ:

ing. Richard Wagner
DiČ;

“Zpracnvatei:
šČ:

„liči Kroupa má:

Poznámka-.

Tam, kde je v soupisu prací uveden odkaz na konkrétní výrobek, zadavatet v Sížišíadli &

ust. š 89 cast, 6, zákona č. 134/2816 Sb., o zadávání veřejných zaaázek, umcžňuje použit

i jiných šwaiitativně & technicky cbdcbných řešení. Výroba—$< že tedy uveden pouze jako

referenčaí vzor.

Náklady z rozpočtu
1 936 465,55

Ostatní nákiady
7 500,00

Cena bez DPH
1 943 965,55

DPH základni 21,005: ze 1 943 955,55
408 232.77

snižená 153895. ze 0,50
0,00

Cena s DPH v CZK
2 352 198,32

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatei
Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko "

Strana ? z ?

(Š? ?“



REKAPITULACE ROZPOCTU
,

rá?

Stavba: Půdní vestavba ZŠ 28, října, Příbram VH

Objekt: 91.4 »— Vzduchotechnika

Misto:
Datum: 12.04.2318

Dbíednatei: Město Příbram, Tyršcva EGB, 261 %9 Příbram % Projektant: Eng. Richard Wagner

Zhotovitel: MTStav Pšžbfam s.r.o. Zpracovatel: „šíři Kroupa

Kód - Popis
Cena celkem £C2K1

1) Nákiady z rozpočtu
? 936 465,55

1 — Demontáže
15 442,07

2 — Větrání WC vestavby & úpravy v 4.NP
MS 093,91

3 — Chiazenš učeben a pobytmístnostš vestavby
? 507 068,3?

4 - Ostatní
245 861,20

Di —-

0,00

VP - Vícepráce
0,00

2) Ostatní náklady
7 500,00

Zařízem' staveniště
5 000,00

Projektové práce

2 300,00

Územní vlivy
0,00

Provozní vlivy

0.00

Jiné VRN
0,00

Kompíetačni činnost

0,05

Celkové náklady za stavbu i) + 2)
1 943 965,55

St:—ana 2 z ?
35



Stavba: půdní vestavba zš 28. řijna, Přibram vn

Objekt: 01.4 - Vzduchotechnika

Místo:

Daium: 12.04.2018

Objednatež: Město Příbram. Tyršova 108. 261 19 Přibram i ?rojokzant: ing. Richard WagnerZhotovitel: MTStav Příbram s.r.o.
Zpracovatoš: Jiří Kroupa

PČ Typ Kod
Popis MJ Množství „Leena [cmq Cena ceikem iczx;

Nai-(lady z rozpoctu

1 936 465,55

1 — Demontáže

15 442,070emontéž ventilátoru nástěnného
! K R51 axiáinihofradiáinino do průměru 200mm včetně ks 2.000 347,30 694,60přislušenstvu ,

2 K R02
Donoontag! moiyoh olementu VET (zatque, ks 20,3%

173.73
3 434_1351

mnzky, distribucm elementy)
3 K R03 potuom rozvody kruhove do prumeru 200mm - bm 3000 130,20

2 “31,0predpokáad

4 $< 5204 Přogun hmot - demontuže, odstranění t 0,300 824.90
2414?

S K R05 Drobný montážní matenál - demontáže kg 50,000 43,40 2 170,00

6 K R06 Skiadováni eiementú během vvstavby ks 1000 1 302.50
1 302.50

7 K R07 Pruzimm zakrytých konstrukcn po odhaleni ks 1,000 5 209.90
5 209.90

2 „ Větrání WC vestavby & úpravy v 4.NP
168 093,91

Ventilátor radialni nahý. provedení na stěnu

naDřQuaciro Micro %OG-T. vč.zpět.k£apky.fiítm,_ . „ .. , ,
, ' 6 ,00

6 206,00

3 K R08 debianu., spmace a prislusensm. 230% ZOJZBW, km ] DSG 2%
M==80m3fh, PexhoGPa . 11344

9 K R09 přislušenstw k ventiiátoru, uchycení kg;! 1.000 217,10
217,10

Ventišátor radíáiní tichý, provedeni do podhiedu

11 K sm např-?““ Mm“ 109W; , hpi ;,ooo &. 206,00 5 206.00
vůzpetkiapkyíšltm. dobe—hu, spínače a

oňslušenstvi. 23011. 2$!33W .

12 K R12 Dřisiušenstvi k ventiiátoru. uchycen! kpi 1.000 217,10
217.10

Ventilátor radiální nástěnný napřiř 100 S.
14 K R14 vč.zpě1.k1apky.spanače & přislušenství, 2301/2 kp: 1,000 1 308.50

1 308,50WW, 1944, M ? 501113111, P :: 100%

13 K R15 přísžu'senstw k ventilááoru, uchycení kpž 1.000 130,20
130,20

Ventilátor potrubní diagonálm dvouotáčkovv

piastový např.M1xvent TD Somma - nízké ot.,
?? * 917 vč.oviádáni, pružmanžet. uchycené a RM 2.003 3 534,00 7 9653-05“ |přisíušenství. 230V. 50:44W, M=325m3h. Pext =

'
9$Fa,v1944 * . 4 „ '

'

18 K R18 prislusenstvi & ventiiatoru, manze—ty mozne. kp! 21009 231109
462.00

Í
uchycena

.Ventilátor radiální nasrěnný dvouotáčkovy

'
např.EBB 170 N S, vč.zpět.klapky,filtru,

* . .. . ,
1,

341,4
3241530

ZG K R26 doběhu, sprnace & pnsiuiaenstw, HDV, 15:35W, km OGG 3 G
M:!SGth. Pext=60Pa , 5144

'21 K 021 přislušenství k venniátoru. uchycení kp! 1.000 130,20
130,20

23 K R23 Montáž ventilátoruíratwžiáinvíno nastěnného od kpi 43000 521.00
2 034.05

.iDrum. 100 do 200 VC.pr1$ĚuS.

;

24 !( R24 Montáž diagonéimho vvenuiátoru potrubního km 2,000 694,60
? 389,20prumer 100 A 200mmvcpnsius.

\ a

Strana 3 z ?

f:)



__.. ! »í

; &$ q

QQ *
\

PC 15113 14011 330015 MJ MGOŽSWŠ icona [CZK] Cena celkem [CZK] “ m

u

25 !( RTS Tíumíc do krouooíruoí maminka/AA 1007900. kpl „305 , 433.30 , 433,80

vc.tlumrcích demontu

21, K R26 ““"““ ““ *'Un'gmrmf' "MMM rou—eco, km 2,990 1 377.59 2 “fi—35.113
votiumííích “elementu

27 K 112? Montaz tlunnc niuku potrubmno oo prumeru ka 33000 507.80 1 823,40

200mm

Zpětna Mapka oou'uoní pro kruhove potrubí ,
“ .. , ' „. „ . .“ 0 21.10 442.130 -.23 K R&B prumeru D1ů0vcoine prisšosenstvi - POZKE 11 koš '! 130 2 i

29 11 R29 Montaz zpetne klapky kruhove prumeru 100 kol 2300 130.20 260.40

200mm

Tahřový ventil odvodní kovovv 11125 naoř. KK.

30 11 1230 včetně napolo-mina pozrub1, povrchuprava RAL km 10.000 118.411 1 184,00

ole arch.?ošení A POZlCE 12

31 K R31 Mouraž tahřového ventilu orůrněru 1005200mm kol 10.000 78.10- 231,00

Protipožarm stěnová mřížka Ronson Mox nebo

Promasoai - bo manu: v baterií mřížek 2*2 (cca
."* , . , 1, = 4 4 .“fJ 45 432.1032 K R31" 20052001. vcetne uchycení. zazdem a kol 330 5 82 '

půslušoosivi - ÚOZŠCE 13

Protipožarní stěnová mřížka Ronson R46). nooo

Promaseal - 60 minut v baterií mřížek 2*2 (cca
"' , _ „ _ . . 4 71.50 9343.0033 K RM 2002001, vcetne uchycení, zamení & kol 1000 6

příslušenství -- POZECE 14

34 K R34 Manta: stornova— rnrrzky protipozarní oo plochy kpl 3300 1 302.50 3 90750

005 m2 vcutosnom

Síenova mrižka komfortní uzavřená velikosti

35 K R35 300'150 povrchová úprava dle RAL. včetně ks 8.000 415,80 3 334.40

uchycení * POZšCE 15

36 K R36 Montáž sté-nove mřížky do oiochy 0,10 m2 kpl 8,000 203.40 1 667,20

Protídeštova st'rí'ska kruhová komfortní 0100

37 11 R37 včetně sua. povrch RAL die archíošení :: ks 1.000 559.20 559.20

příslušenství - POÉICE 16

38 K R38 Mtz prahne—Slovo sthšky p(ech potrubí kruhove 5 ks 1.000 21?,10 217210

primoou D do 200 mm

Výmkovo hlavice komfortní kruhová (1200

39 K R39 včetně povrchu RAL ole archorešení a FS 1.503 642,50 642,59

oříslušenstw - PGEiCE 17

49 K R40 Montaz vyfukove hlavice kruhove bez prrrub ks 1,000 217,10 237,30

prumer 200- 300mm

větrané vvtahova šachty - 2 mřížky ochranne clo

_ plochy 0,05 m2 včetně uchycení & příslušenství.
.

1_ . 781 50 131,5041 K R41 RAL - dodavka v koordinaci s požadavky ks COC '

dodavateše vytahu

42 K R42 Montáž ochranne mřížky do piochy 0.10 m2 kol 2,000 303.90 607.80

44 K R44; 2002200, 30% tvar. om 1000 564,40 564.40

46 K R46 pruměru 0100. 303. ivarovok om 6.000 19,50 11?.00

4? !( 2-1? arén—věru 0125, 3031 tvarovek bm 9,000 244,50 2. 200,50

48 11 R48 průměru 0160. 30% tvarovek bm 5,000 336,20 1 681.00

49 K. R49 průměru 0200. 30% tvarovek bm 5,000 432,10 2 260.50

Montáž potrubí kruhoveho bez přímo pruměru q
" „ ., „ 11'33l 4 142.5050 K "50 100—200mm vcetne tvarovek bm 2 090 3

51 11 R51 Montáž obiouky ks 6,000 173,70 1 042,20

52 K R52 Montáž rozbočky ks 16,000 17330 2 109,20

53 14 R53 Montáž redukce ks 4,000 173,70 694,80

54 K R54- Montáž ostainích tvarovek kpl 14,000 173,70 2 431,80

50 V. R55 (1100 brn 3,000 142,40 427,20

57 K R57 (1125 brn 5.500 162.40 893.20

58 $( R55 0160 bm 2.500 199,70 499,25

39 14 R59 Montaz hadic s izolacr a A1. obatorn prumeru 100- bm 10.500 150,20 , 35,39

200 rnrn

60 K R60 Odvod kondenzatu do kanalizace vc.dodan1 ks 2.0% 73150 , 55300

tvarovky

“' :“1
Strana 4 z 7 ) ““



““vC“ , . „ ,
:84? PČ TVP Kod 130915 MJ Mnozství ice-na ;CZKJ Cena ceikem [CZK] :F

1
g

-—.w1„.,-,.,;

|
„941% 61 K %, Montaz odvadece kondenzato vepnawao ks 24500 434.00 868.00 \

, ŘBDCJEW, .,

$% 62 11 R62 Teptlnla & h uk voíare potrubt vz mlnva & 5 m2 1,060 “350 225,86 1
AL foln 21.4Dmm

1 Protipožární. tepelná & hlukova mutace potrobl

63 i! 1253 VZT - mlmvata s AL folií tl.-10mm. odolnost dle m2 17.005 3473.39 5 9114-10 |
paša

!.64 K R64 Montez, tepešne & pronmzarm lzolace na m2 „3000 133.20 2 213,41) |:
potrubí VZT

]

55 k' 1255 Montáž komponent VZT vyše neuvedených ks 1,609 1: 945.511 6 946,5Q ;

* Nátěry potrubí dle vzormku RAL [nvgženlcke _
'_ . „ * “ a 1, . 651.66 K R56 protípovetrnostní, vystrazr1e.„1 nu „9130 30 21) 013

—
Protíooiarm prostup kruhového potrubí průrazu

.
:

' "“ ? '. ., - 1 , 1 “, 1 025.0 -6; K % clo prom.200mm. Sirka spory do 20mm P:“ OHK) 301. 50 3 G 1

|

68 11 R68 smlouv montážní matenaš < montaáe kg 85.500 133.21) 11 GbTKJD )

69 K 11:59 presun hmot - montáže , 0,490 324,90 329.915 !

3 » Chiazem' učeben & pobytmístností vestavby
1 507 068,37

Klimatizačnílkonoenzačníl jednotka multi

systém MaMi-SMMS - venkovní - napřMCY

1111196041158, chladvýkonmax. 15.5kw, topny

70 “ R70 vykon max.!čšllkw, mov, kpš 2.000 109 389—313 218 5753-60
4,2?le425MJGkW), akuattšak -den

51 “dean noc 47!49dB(A1. kondenzát.

rhiawm Hank—Ino řnrnndinrmulvku

71 $< R71 Přislušenství ;ednotek pro VRF kpl 2.900 2 431.30 4 862.60

72 K R72 noooiem na'centražndlca system, moduiv. kol ZDGG 1 953.79 3 901%

prislusenstvl

Klímatízačnílkondenzačnll jednotka molo

systém MíNš-SMMS — venkovní - napřMCY

_ Mříž—75042458. Chěad výkonmaxJ-kaW, topný

» 1 . 108 1.73 “ R73 vykon maxlojlkw, aeov. 3.7szls.7/3.35kw), “* “OGG GO 033 50 03 00
akusttlak , clen 505358111), noc alb,/481131111,

kondenzát, chlazeníftepelné čerpadlo—muštísys

74 K Riu; Přísšošenství jednotek pro VRF Kpl 1,900 2 431.311 2 431,31)

„5 K R75 nepojení na'centramom system. moduly, “91 1,800 , 95330 1 95330

prásluaenstw

Montáž venkovmch dílu klímajednotek svste'mu
. . „, . '

13.,0 974.10% K R76 molu do vykonu leW vcetne poslusenstvr kol 3308 O“ ? 3 O

Odvod kondenzátu do kanalizace + výhrev

77 K RW vedení elektrodoondratem & regulací - cca kill 31330 3 53930 9 177130
1,5bm

?S K R78 nŽpkogem na ostatni memo - komunikace. LTI. kp! 3.009 2 504,93 7 81430

e e trn,

79 K R79 T512 šcentralm ovladam system. panel Control “91 1,0% 8 806.75 8 806,70

rour; ,

klimatizační lednotka kazetová invertorová -

moltasvstem napr.N,MU—APDG?4 ív-H-E, Toshiba,

chiozeniřtooení — Qch : 2.2kw. Qt =2.5kw,
„

. * u , 6 384,6080 “ RW akostllak 28/35 dBm), odvod kondenzato s koš 12,031) 13 032 m 3 O

čerpadlem. včetně příslušenství a ovládání.

23011. 60140111

81 11 R81 Krym panel Jednotky kp! 12,000 7 527,30 92 127.60

Khmatízační Jednotka kazetová tnvertorová »

muitrsvstem v napřMMU-APmu MH-E.

chlazeoíftopenš » Qch : íókw, Qt :4.ka.

“* 3 ? 17.88 1 l AÚ82 K R82 akost.tlak 298? (181.111. onvoclkonoenzátus kol „1.000 3 5 O 273

čerpadlem, včetne přasiušenstvt & ovládání,

231W. ní)—40114

33 K R83 krycí panel jednotky kpl 3,003 7 617.30 23 031.91)

Strona 5 z ?
“')/Ai

|



ví *;

a?
: <

,.
“=(“ +PC Typ Kód ?opis MJ Množství J_cena [CZK*] Cena celkem ECZÍQ &

\

Kěimazzzačm gedngtka nastěnná vnvertorova ,
„3

m:.níisystem - napíMMK-APODNMHP—E,

84 K RS:: chlazenínopem - Qch : z.zw. Qt -2.55<W. hpi 7,000 38 516.70 ?B 536,70

akusUlak Z9f'3508gA). odvod Rande-mam,

vcetné půstušenstvu a ovládám 23ÚV. 30-v20w

Klimatizační gednotka nástěnná mvertorova -

muitisystem - napůMMK-APGUQdMHP-E,

85 K R55 chlazeniftopeni „ Qch : 2.8kw, Qt =3.2RW, kpl 1,000 18 742,20 1.8 742.20

akusttlak 29f36d5£Ay odvod kondenzátu,

vte—mě příslušenství & ovládaní, nov, 30:20W

Mmtáž vnitřmch mm kumagednotek do

86 K R36 godmedu systému muiti Go výkonu SHW vc'emé ks 15,950 3 99140 53 633 99

přísluše—nam
_

Montáž vnitřních dílú kumajednotek na stěnu

87 K ŘS? systému mušti do výkunu SkW včetně ka 3.009 3 939,39 9 “7:33

pňsiušenství

napcgenf na system VRF přes systémnapoýení
.. .. „. „ ' .4 3 1 7,683 K R88 naanůM SY55£ vcetgnsčusemm Km 14030 2 2% O 2 ? O

typový ovíadač nástěnný. napojení na řiáíci

89 K R39 panel vcadapiérú & přeshsšensm, napomm na “01 15.000 2 253-053 33 879.90

MaR

okenní kontakty pro klima „ předpokšad 45 ks — .
.

. 8 .% K R90 knordšnace s praha? eiekim kp! 1906 58 883 90 50 03 90

91 K R91 Žicýumkacn: propojen: vnitmmch & venkovních ŘPŠ 3,000 & 078,20 18 234.60

1 U

92 $< R92 Připojení na soustavu elektro — dodavka elektro kg! 3.000 10000 300.00

93 K R93 Odvsd kendenzátu přes szfonek km 20.000 694.60 33 892.00

Montaž příslusenscví vnitřních & venkovních

94 K R94 jednotek včetně napojení na ostatní mstaiacc hod 65,000 197.60 25 556130

TZB

% K R96 631315 bm 2035300 281,30 21 941,40

9? K RW 9-51'123 bm í2,000 335.10 4 022,40

98 K R98 9.5!15.9 bm 57,000 521.90 29 748.30

99 K R99 951193 bm 35,000 755,40 11 331,00

Montáž DFGQGJOVaCíHG chladwavého &

100 K R100 komunikac'mho syitému včpň'rá'zky na tvarovky bm 1ó2.000 217,10 35 170,20

& příslušensm _

Pňrááka na opiechovéné tegel.1zolace

10? K R10? chladivcveho potrubí ve venkovním prostředí bm 12.000 868,30 10 419.60

vč.montáže „

102 K RTM Manta: pr-yku systemu kltmamace vyse ks 1.000 13 024,70 „ 924170

meuvedenych

Prosmp rozvodů střechou - patrubi : PVC do

(3200 včetně tepeiné izolace (vyměněni),
* „ , , . . . , _.1 9 ' 17,30'03 X 52103 utesnem prot: vede & pfotldest'.inoncc»'ky — ks 3 038 3 039 G '

délka dc— 1 metru vč.přisiuš.

104 K 52204 Napknénž systému chladwem kpš 3.000 10 419.70 31 259,10

105 K R105 Drobný montážní materia! kg 330.000 130,20 45 570,00

Ostatní Doicžky systému VRF včetně

ms 54 12166 přisáušenstvi idopšňkové moduty, převodníky, had 50.000 07.66 28 656.00

signalizace.. . )

Frotigožámí utěsnění proxtupů chladiva - -v , . _ _— . 7 .307 K FMC? predpokíacs 20 must do prumeru 106mm ks 1 500 731 30 3? 53

103 |< mus Přesun hmat - moníáže t 2,300 824,90 1 897.2?

109 K 9199 Mampulacm technika - presun hmot do vyse 18 hod 20.000 39030 7 814,00

metru

4 - Ostatní
245 861,20

1m K R! 10 Vyvzcrkováni wduelných eine-mentů &: po:.rub: %s 3.000 3 000.00 5 000.00

H? K R111 zaregulnvání systému V2? hod 4000 564,40 2 257.60

112 +( m 32 —Dru\o_znem „'szven! systemu VZT a hoc 14,009 564.40 7 9m .as
khmauzace, zaskošem cbsíuhy

113 !( R113 Koardmace pmfesí hod 12,000 564,40 45 772,80

fi .

Strana (: z ?
,) "L



45:0; Í

fc

34? PČ Typ Kód Popis MJ Moožstva J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Grobny materiál - ostatni lštžtkv, cedulky do . , „

. . 1 “36,50 1 35.50
PSG 114 “ RM:: 15'1Dcm. ...l -preclpol<tad zav-.; km 1 009 ' "

“b
. „5 K RMS ;ootovem dodavatelake dokumentace VZT & Ks 1000 1 “86.60 1 785.50

* khma

„5 K Rl 16 Zhotovení dokumentace skutprovedení VZT its 1,000 13 024,70 13 024,70

117 K RH? OStatnš položky neuvedeno ks 1.000 82 489.50 82 489.50

318 K m 18 Hapojenl'z'ařlzent VZT na soustavu elektro. ITL ks 1.000 727,30 777,10

SLP &; dalsmh _

Podstavné plošina pro kondenzační jednotky

119 K Rl 29 včetně servisních přes—aha & uchycení ke kpl 3.000 26 237,40 48 „2,20

konstrukci - rozměry vsz stave—om“ čast

opláštém vnitřně jednotky klima pomocnou

120 $( Elli) stavební konstrukcí ze SBK & požárodolností - 145, 15,000 % 189.60 17 844.00

„ rozměr do SOU“800“300mm

Prostupv střechou šikmou pro rozvod VZT &.

1.2? K ŘlZ'l kšlma do průměru 300 mm včetně utěsnění :: ks 5,000 642.50 3 212.50

tepelné izolace

\ 122 i( maz gtaestlšm prostupu orotl zatoltam vody do plochy ks 5.000 182,30 931,59

. m

\ Revizní otvory !; dvířky v podhledu ze SDK o

123 K R123 velikostl 200200 & 300'300mm včetně uzavírám ks 39,000 423475 3 050,33

: a příslušenství .

' Zhotovení otvorů ve stěnách cxhelných oo
.. . „ v . (36,40 2564.80

124 tl mu tl.t50mm. do plochy 0,08 m2 vczactstem ks 7300 3

Úchytné prvky pro uchycení zařizení klimatizace must

, „ , 733.10 14752135
125 K mm o VZT (sado úchytu; - predpoklad o 20 000

126 K 8126 Ftoallzace povrchupo osazen! VZT & kllmó m2 10,000 27,335 2 709,00

mimo hlavm msony prosto;

Stavební přlpomoce - zhotovení průrazu stěnou

„ V ' 1. _ 234.40 3 281,60

127 “ R12? co tl.150mm & do prumeru otvoru 200mm ks 4 SGÚ

Stavebni připomoce , vyspravem & začlštěm
._ „ . 54.30 1 286,00

128 “ 0128 povrchu po montazx do plochy 0,2 m2 ks 20 300

129 K mw Stavte—bm prllpomoce - pomocne koostruššce za m2 20,000 929.10 13 582,00

SBK prohpozarmba

130 :( mso Stšvem p.“pomm Í drazí? “? .Zdw pmq“ do bm zoom 40,80 405.09
0,03 m2 vazaoravem a zaostal“

131 K Ri 31 Ostatní stavební přlpomoce ks ?,000 1 840.30 1 840,80

Dl — 0,00

VP — Vícepráce 0,00

K 0.00

K 0.00

K 0,00

K 0.00

lt 0,00

|
\

Strana ? z 7 u) 3 |,



KRYCI LIST ROZPOCTU
c:.

Stavba: Půdní vestavba ZŠ 28. Hána, Příbram Víš

Objekt: 01.5 » Ústřední vytápění

JKSO:

CC'CZ:
Místo:

Datum: l2.04„20l8

Ubjednatei:

iČ:

Město Příbram, Tyršova ms, 26? 19 Přšbram ?
orc:

Zhotovitel:
|Č: 27240088 '

MTStav Přšorarn s.r.o.
DIČ: CZZÍMOGBS

Projektant:
,

šČ:
Eng. Richard Wagner

DiČ:

Zpracovatel:
EČ:

Jiří Kroupa

DIČ:

Poznámka:

Tarn. kde Je v soupisu praci uveden odkaz na konkrétní výrobek, zadavotol v souladu s
ust, 589 odst. 5, zákona č. 134/2016 Sb., :) zadávánš veřejných zakázek, umožňuje použit
i giných kvalitativně a technicky obdobných řešení. Výrobek je tedy uveden pouze jako

referenční vzor

Náillady 2 rozpočtu

829 062,03
Ostatní náklady

7 500,00

Cena bez DPH

336 562,03

DPH zakladni 2? .OlTT ze 836 552.03
175 678.03

sražená “500% ze 0.00
0.00

Cena s DPH v CZK
1 012 240,06

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

“CHStrana 1 z 7



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Půdní vestavba ZŠ 28. října. Příbram VH

Objekt: 01.5 - Ústřední vytápění '

Místo: Datum: 12.04.2018 [

Objednatel: Město Příbram, Tyršova 108, 26.1 19 Příbram ! Projekšant: lng. Richard Wagner |

Zhotovitet MTva ?ribram s.r.o. Zpracovatel: Jiřř Kroupa

Kód A Poois Cena celaem [CZK]

1) Nákiady z rozpočtu 829 062,03

D1 - Demontáže 25 019,60

02 - Otopná tělesa 273 655,98

D3 - Strojovny 33 270,50

04 - Armatury 139 224,91

DS - Rozvody potrubí, izoíace 238 534,34

06 — Ostatní 119 356,70

D7 - 0,00

VP - Vícepráce
0,00

2) Ostatní náklady 7 500,00

Zařízení staveníšzě
5 000,00

Projektové práce 2 500,00 1

Územní vlivy 0,00

Provozní vhvy
0,00

Jiné VRN
9.00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 836 562,03

1

Strana 2 z 7 %$,



©4319 qé

%
Qv

H? *

ROZPOCET
„g,

*=?

Stavba: Půdní vestavba ZŠ 28. října, Příbram Ví:

Objekt: 01.5 - Ustřední vytápění

Místo:
Datum: 12.04.2018

.

Dbjednateí: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 ?říbram 1 Projektant: žng. Ríchard Wagner
Zhotovíteš: MTStav Příbram s.r.o. Zpracovateí: Jiří Kroupa

PČ T711 Kód Papis MJ Množství Leena [CZKŽ Cena cetkem ;CZK)

Náklad z roz očtu
V p

829 062,03

01 - Demontáže
25 019.60

Bernootaž deskových tétes títinových :)

1 K 13011 veítkostt článku do 5007150 a počtu Cláoko 20 ks 12.900 195,40 2 344.80

ks . oředooktad

Přemístění stávajících čžáokových roles do 20
, , „ . . ' . 4 , “ ,

2 K POÚ ct.-5001t60 vozím-natur & pooogem . predpoklad ks 4 000 68 9D ? 815 66

?. toho demontáž rozvodů U? & armatur ,
, . „

9 , ,
3 K ogg predooktad som potrubí oceíoveřío do DN 50 ks LOGO 3 % 20 3 994 20

Demontáž a úprava částí technoíogte 01" - pro

4 K Pot4 úpravu R, S trubkove'ho vč.oštpojpotruoá ks 2000 3 195'40 6 390'80

5 K P015 Přesun hmot - oemontaže
! 1,200 1 042100 1 250.40

& K Polo Gsklodněm znovuvyužítýco komponent behem ks 1,000 43430 43420

FEBĚ'IZBCĚ

7 K ?oí'í Drobny montážm materiál * demontáže kg 50.000 47,80 2 390.00

8 K Pola Průzkum zakrytvch konstrukoz vč.odhatení ks 1.000 1 215.60 1 215.60

Přeložeoš stávajícšch rozvodů oceíových

9 K Potíž bezešvých do DNSG včetně nátěru, uvažovaoo bm 20.500 256.253 5 124.00

do 15% noveho rozvodu

DZ » Otopná těíesa
273 655,98

11 K 735152452 21V - 500 ! 500
kp! 4,080 21.58.50 8 534,40

12 K 735152453 211! - SDG ! 600
319% 2.000 2 230.20 4 560,40

13 K 735152493 21V — 900 ! 600
kpi 1,000 3 (392.90 3 092,90

14 K 735152494 21V - 900 ! 700
kpl 1,000 3 305.70 3 305.70

15 K 735152553 22V , 500 ! 1100
km 2,000 2 639,70 5 279,40

16 K 735152554 22V — 500 ! 700
kol 9,000 2 001.20 25 210.80

17 K 735152555 22V — 500 ! BOG
kp! 14,000 ?. 962.70 41 477.80

18 K 735152556 22V - 500 i 900
kol 9,000 312330 28 109,70

19 K 735152615 33V * 300 ! 800
1431 8.000 3 214,50 25 716,00

20 K 735152616 33V — 300 i 900
km 4,000 3376.90 13 507,00

21 K 735152655 331) , 500 1 800
kpt 1.000 4 023.70 4 023,70

22 K 735152595 33V - 900 ! 809
kpi 1.000 5 550,50 5 640,50

23 K 735152696 33V “ 900 ! 900
km 1,000 6 004,40 6 004.40

Typízovane nožíc'ky (sada) pro otooná téíesa

0 K ?oUD desková výšky 500mm včuchycení a ks 3,000 247,50 742,50

ořístošeoství

25 K P0111 KLT 900.600
ks 1,000 1 196.50 1 196,50

27 K ?oš12 pocet cíanku do 20 ct.-5005150 včpristoseoství ks 4,0% 5 539.80 22 15920
a uchycen;

_

28 K P0113 montaz honovych tetes do 20 clanku kg 4.000 (59435 2 778,40

voodzkousem

Montáž oanešovgfrh tětes dvou a. třšdeskových , „_ .
... 1

29 K 735 15 9111ROO oceíovýco do delky „300 mm ks 57,000 30 90 7 322,30

montáž oceíovych dekorativních téžes do výsky
, . ' 90. .

30 K 735164521 1000 mm a šířky 600mm vč.odzkoíršem “3 1,000 3 70 3% 70

Strano 3 z ?
(jia



.. 1

|

_ PČ Typ Kod Popis Mj Množství J.cena £C2K1 (Zena celkem [CZKŽ

_ . 3! K 90214 Tšakovo zkoušky těles ks 62,000 9,60 595,20

* 32 „ Pol15 ?řesnn hmot - lělesa [ 1,300 1 735,60 3 125.38

. 33 K Pol16 Demontáž otopných lěšes přeci omítkam: ks 62,000 104,20 6 450,40

34 i( Poll? vaunandání iéies po omítkách ks 62.000 156.30 9 69060

35 i( Polls Drobny montážní mateoal , tělesa kg 106.000 82.50 8 250.00

35 K Pong Earegulování otopnych téies v soustavě ks 62,000 30.40 1 884,80

37 K 90125 linpůgeal teies na otopnou soustavu 1:5 61,000 395.10 2,5 49530

rsroubemwr

D3 - Strojovny 33 270,50

Úprava stávajícího trubkového rozdělovače—.

sběrače tělo do 011200 - prodloužení téže o 1

38 K %,“ vývod . cca ý001mm. včolně rozvobrání, Ěvaření. kpl 2,000 3 091 .20 6 182.40

- tlakodzkoosem, navrhu pro meridla. vyvodu

01—132 740, ochranného nátěru, podpěry &

nříqšnlěencfw „ \ _ ,

39 K „sz ?eoeína rzolaco olosna - mm.vara :LdGmm s AL m2 2,000 44710 394_49

, foln - dolzoluvam R>S

Úprava zapog'oní &. nastaveni nových hodnot ve

40 K 1313123 otavapcr vymemkove srtamcz, uprava navlavenl, hod 62,000 173,70 113 159,50

uprava regulace _ dodavka v soucmnostš &

Pňbramfeplárenskou a.s.

Ovládám motorického ventilu 1 noveho topného .

- . . , , 1 ,7 9 553,50

41 K POÚ“ okruhu , dle pozadavku stavojm regulace hod 55 300 73 O

42 K 90125 “mf“ “eřhnošřgifikem “'“an “ hod 26,000 225,30 5 370,50
rozdelovacersberace regia

04 - Armatury 139 224,91

Termostattcký ventil radsátorový naor'Sta-ndard

43 K Pol'žů 01115 gpřímý, rohovw povrchově upravený ks 5.000 270,90 1 354.50

\"č,přlslušenství

Radiálorové reguiační šroubem & ozaviramm &

44 )( Poll? vypouštěním např.!čegulox 01—115 lpřímý, ks 5.000 240,50 1 202.50

rohowl. povrchově upravený vč.oňslušenství

Šroubení radiárorové pro oioooá tělesa s

45 K 530128 integrovaným v'ontlilem povrchově upravené ks 57,090 3ů5,60 20 339,20

poniklovane tommy. rohovy...1 5 uzavrramm

01115 + přechodšca na VK.

Radiátorová termostatické! hlavice nastavení

45 K 179129 (cca 5 - 28 C) s úpravou pro veřejné prostory — ks 12.000 270,90 "3 250.80

typ ole investora rvyvzorkovám)

47 K 110130 Hlavice radiátorova ruční ks 50.090 73,80 3 590,00

48 K Poll1 hlontaz armatur radiatorovych do 91115 145 62,000 85,130 5 381,60

vohlavac

49 K 734292713 “Ohm“ “““““ zřmow P“ 6! *O gm a; zmen 226,60 5 211.80
povrch.upravony

50 K „429314 Kohout kulovy zavvtovy PN bílo DNZG 143 3,000 332,60 997,80

povrchupraveny

5; K 734292716 Kohout kolovy zovitovy Po 6/10 01—132 ks 2,000 4,419 828.40

povrchgpraveny

52 K „4292.„7 Kohout kolovy zovúovy PN 6710 DNéD ks 6,000 621 ,70 3 730,20

povrchupraveny

53 K Polll Filtr se Mikem : Niro ocelí závitový 011140 kg 1,000 472,40 472,40

54 K 734 Ict-5424311: Klapka zpětná záwtová SN 40 kus 1.000 531,40 531.40

Rv - Ventil závitový regulační vyvažovací přímý

55 K 73422om3.atp 01432 PR gone do wo c s měřeném a kus 1.090 3 226,60 3 226,60

vvpouštěním naň-„STAG

EWF , \form'i regulační dvoucesloý DN 15

515 !( 120133 »“gaopkoprůiokový & pohonem dvoupolohovým :! ks 7,000 2 843.70 19 905.90

příslušenstvím napš.AMZ 112 vč.oohonu

EWP — Venul regulační decestný DN 20

57 K 139134 vysopkoprútokový s pohonem dvoupolohovým & ks 1,000 3 285,70 3 285,70

příslušenstvím napšAMZ 112 vč.oohoou

Strana 4 z 7
C1 :“



„s

(žá,

pc 'š'yp Kód Popis MJ Mngžství J.cena ICZKI Cena celkem (Cíl-(] a;:

Prnamrovy žermeatat & dlsplayem & tyclenmm

58 K POÚÝŠ programem cile pozadavku investora » ks 8,COG 1 53030 32 642.40
wvzorkavanž

\
iRVw-P - Regulačm' ventrlrkohout dvoum—smy DN

\59 K Polis-ž: 40 Eels pohonem napřARF/NR 238 ks !„GGG 3 %!,20 3 %? .25'

včprísluáenalví

“.n
60 K Pall? Pohon BBV pro uzavírací/regužačm ventil ks 1,080 2 443,49 2 443.30 “

Doplnění regulatam týdenmho

'61 K PoiBS programovatetraáha pra? ? tqpny Gkruh ks MIDO 3 95950 3 959.50

vc.;arokabelovam - ovladam

regulačníhofkulovélfag ventilu

&2 K POÚ? Karma,-tt kuavypouszecr DNM). kompl.. ks “1500 216,20
3 459,20

povrcn. upraveny

63 !( 99340 Kohout kulyypulustam GMS, Hampl.. ks E.ON) 305133 2 44435

Davrclrupfaveny

64 K Palm Kohout vypouštěn tělesovýl povrchupravený ks 3,380 ZWBG 653.70

65 K Pol—42 \le—mříž odvzdumovam autamatDNm ks 245900 277100 5 648,06
naerEex—zem

66 K 1:00:43 viem! odvzdusncwacx DNM) s odvzdusnovacr ks 2,000 305,63 611,20
nadabkou

67 K ?34209H3 Mpmaz armatury zavltove s Jedmm cr dvema kus 90300 52.10 4 (33903

zavrty G 3x8-UZ

68 K 734209154 Alontaz armatury zavztcve s ]edmm cz Gvema kus 1000 5959 486,50

zavrty (3 3m

5? $< 734209115 Mgrrtaz armatury zavrtsve s jedním cr dvema kus 22,800 „3420 3 250,40
zavsly G Srnka/4

?G K 734 41-1132ATP Teploměr do Hrnky (] „ 120 C kus 4300 24850 962.00

'?1 K 734 41-í113.ATP Manometr do jímky O * 600 kPa kus 3,000 503 „GG % 503,00
72 št POUM Pryzvovy kompenzator chvatu potrubm kus 2.050 316.20 1 63240

napr„Tegufle—x SES-50

73 K 55137300 erky pm érdia UT 25 MBR „5 5,300 99.90 599.40

745 K 551w373xx.atp čldšo do jlmky pre. MaR kus 11300 99,90 599.40

75 K Pol45 Montáž armatur do jšmky a regulpwkú do ;šmky kus 15,000 121.60 1 824.53

76 K ?oi4ú Montáž armatur radwámrovych do DMS ks 6.2.6306 89:50 4 309.00

?? $( Pol-47 Montáž hlavic na ntopna tělesa ks agmo 17,40 1 018,80

78 K Pol48 Drobný „mntážní material - armatury kg 40,GOG 82.50 3 390.00

?9 K pawa Přesun hmot armatury
:; 0,856 ? 86:59 3 43,11

80 K PolšO Matáž armatur výše neuvedených kg 1,090 2 257450 2 29,63
81 K Pol51 Mental smí-cu na lat-irra'íury ci potrubx do vel. ks 16,000 33,510 528.00

aswo cm vadodam statku

82 K PoiSZ Prastcroxíe crdloa ovladacr pristroj 5 ks 1,600 1 997310 ,. 99110

nastavenim , cmd.elektm

D5 - Rozvody potrubí, izolace
2.38 534,34

_ Potrubí ocelové zavlmvé bezešvé nizkotlařsé

83 K 73331133! DNÉB vópřirážky na tvarovšgy & dvojity nátěr Šm 12300 18630 2 240'40

Parfum ocelové zav-itové bezešvé nízkotlaké!

84 K 1,33“ '10? SMD vč.pňrážky na tvarovky a dvofr'tý nátěr brn 10300 343'00 3 430,00

85 K 733222202 Potrubí měděné polotvrdé 15 x 1 včltvarovek bm 20.8% „6.40 2 328.00

86 K 733222203 Potrubí měděné polstwdé 38 x 1 vč.tvarovek bm 62.000 137226 8 506,40

3? K 733222294 Potrubí měděné polotvrdé 22 x 1 včxvarovek bm 121000 15540 19 735,30

83 $< 733222205 Pctrubí měděné polctvrdé 28 x 1.5 vč. lvarcvek bm 1073660 257,00 27 49939

89 K 733222206 Potrubí měděné polctvrclé 35 x LS Včivamvek bm 6.000 328.20 1 969.20

90 K 733223237 Potrubí měděné polotvrdé 42 x 1.5 včmvarovek bm 69.500 515.80 35 599.26

91 K 233322102 Potrubr wcevrslve ALi FEX 16 x rs mm vcetne m 290093 5935 1? 37130

tvarovek a spolek

92 K 733322193 PCtrubr vrcevrslve ALv PEX 20 x 2.3 mm vcetne m 165.505 113.80 7 749.30
tvarovek & spmek

Strana 5 z ?
Ú “



55% „

x'(—dk

fe ] - PČ Typ Kód Popis m,; Množství ice-na [CZK] Cena celkem gczaq

573
* -17- _ Potrub: polyetylenove— PE - X b EVOH 23 x. 2,5 „

, 93 11 733322104 mm včmé mmm a spmek 111 55.990 117.113 5 563.211

'30 ' 94 $< Polí-33 Montáž rozvoéu mečových bezešvým do DN25 bm 12.930 86.80 1 1341 .50

, 95 14 521154 Montaž rozvadů ocelovych bezešvým do 131150 bm 10,050 121,60 1 216.06

% K 955% ŽDÍĚŠFGZVNU medenych pajenych na tvrde do bm 82,030 36.80 7 „7,50

U

97 K Polští Manta; rozvodu mefšervych aagenych na tvrde do bm 234390 „3420 za 382.38

Cu 28x15

98 $< 1913157 Manta rozvodu medenych pálených na Mao (10 hm 75300 12530 9 442150

Cu 42:11 . 5

lzošace navleková teplctní odolnost cm 96 C „

99 K 99158 tl.stény 91mm. vnitřní průměr 15 bm ED'M 9'69 39230

tzolace mávla—ková teplotní mich-nost do 98 E „

1110 “ P0159 t1.stény 13mm. vnitřní průměr 18 hm 54,000 14'30 93158

. izcšace návleková tepšotm 051915051 6:1 95 C „„

101 K Palác U.Stě—ny 29mm, vniířm průměr 22 hm “LOGO 25'28 3 ZGGAG

Izolace navleková teplota: Gdalnost do 90 C „„

102 K 99151 ti.stěny 213mm, vnitřní průměr 28 bm 1011300 3658 3 WLW

izolace návžakcva' tegiotnl účelnost do 90 C
!

103 % Peněz tl.$tény 30mm. vnítřm průměr 35 hm É'OGO ?3'80 44180

izolace návlekova teplotní cdolncst do 91) C „
104 K 90163 tlstény 40mm, vmtřni průměr 42 hm 59.083 91,10 62924313

izolace náyíeková teplotní odolnost do 90 C
1135 K Polód tllstény šmm. pro PEMALŘPEX 16 bm 290,131210 9,60 2 77843)

izolace aávlekova' tepšotní adoíncst do 90 C
106 K Pelé—5 ttstěny 13mm pm PEXIALPEXZD bm „35,006 14.80 1 554,00

Relace návlekcvá teplotní 911011165; do 96 C _,

10? “ PGE“ a.stény 20mm. pro PĚXJ'AL—PEKŽŠ bm “'Em 31,0 1 94319

Potrubní kompenzator delkových změn potrubm' , _1133 K ?016? _ pro 90th111 CL! 22 vč.příslušenství ks 2,5% 3 138,91) 6 27180

Pstrubnš kempenzater áélkcvých změ—n potrubní
1139 K P0168 _ pro potrubí Cu 28 vč.;zlžíslušenství ks 4,000 3 620.00 14 483,00

111) K P0169 smíace plněná z minematy 5 Al. 10111 11.49mm m2 3,060 250,10 758,30

111 K 133170 Mental—1 tepelných izalacš 11.9.46 mm bm 842.300 10,40 8 756.80

112 $( 1301371 Drobný montážní materíaš - potrubí %g 60,000 32.50 4 956,00

113 K 100172 Přesun hmot „ potrubí t 3,400 1 736.66 5 GEMA—1%

Dó - Ostatní 119 356,70

1 14 K 1313173 Vyvmrkováni vimtelných elementů a rozvodů ks 1,609 868,30 868,31)

115 K 370174 Tlaková a mpaá zkouška hos 42.008 191,00 8 (322.00

na 1: 99115 Praplfžřmlun ““new pred 098mm“ ks 1,900 2 033.90 ;: (383.913
naguátemm

117 K Poí76 &apustění soustavy, přidán—; chemikáhí kg 1,000 2 778,50 2 778.65

118 '( R113 Koordinace profesí hod 14,001) 217,10 3 039,40

119 K PGD? Oživení systému , zprovoznění hod 11 1161) 260,50 2 365.50

120 K 93118 Vypracování dílenské dokumentace ÚT ks 11300 4 341 „_68 4 341,60

121 11 130179 Vypracování dekumentace skutečprovedení ks 3,680 5 000,06 5 960,00

Vytvoření 01mm v předsténé nebo příčce ze

122 K PolSG SDK o velikosti cca 500*550*150mm včetně ks 8.000 458,90 3 751.20

začištění pc osazení skňňáy pro armatury UT

|

Strana 6 z 7 . ]



“\

PČ TV? Kód 1305115 MJ Množstw icena ['CZKE Cena celkem žCZK;

Skrzňlaa uzamykatelná pezinkmana. češm strana
123 K Pollš! Romea-Átma“ % vehkostz cca .150'4ň011f111mm 15 8.1.1120 ': 3132 50 10 42300

1691 Esiušenstae

Prurazy v nosných & nenasných prvom ze dreva

124 K 90182 - podlaha vestavby da prlžmém 01mm 100mm 145 85.800 395.113
33 583.50

;: delky do 250 mm

Prurazy nasnym stresem pm vedom UT do

525 11 „90183 ranném 2.5'291111 (1.60 SGD mm vozaoělěm & ŘS 10.303 519-513
5 “Šó-93

upravení

1215 M 90184 B_razxgvvew Zldívu nesmim (» venkem do 25 15 cm bm 96.000 82,50
7 42530

vazacrstem a zapravem

Pr *.er v = .c? o' ( 'hel ' kg s:!12? 1< Pošsa Í“ J V L.? “Čj ? .WF“ 7“ C' 0 ve“ “ O 15 3.050 531.00 a. image25 15 cm vc.;raastem & zapfavem. do rlóCOmm

013%. 50:11an k nsmk zoro m?l: o123 K P0186 „ “' _.d fa.? _ “ ? “*" d bm 38.000 55.13 ma.—1.01)
20 10 cm. vazacvstem & zapravem

129 M Pola? Zakryh armamr pomocnou stavebm konstrukm ks 8.000 „323
145.60

do Machy 112 m2

130 K 199188 Otvory a začzsšzéní onion) v pr'xčxach ze SDK m2 12,898 152.00 1 824.00
13? K P0189 Upravy mnitrukťw stavebmch mimo reseny hod 30.009

21.1.30
6 533,00

131133131

„532 K Pol'BG Uprevy povrchu se rozvodech mimo reseny mz 39.090 130,21)
3 906ch

aro-star

133 K Pr.—191 Osáamí stavebni připomoce
ks 1,000 2 383.90

2 083,93„4 M P0192 1130911111111: zanzem VZT na 501151014; plekrro. SLP 115 1,800 3 994.20
3 994.20

0 110151611

135 M P0193 Ostatní neuvedena? poťožky
kp! 1,009 5 644.06

5 644,90

D? —

0,00

VP - Vícepráce

0,06
11

0.013

M

13.139

K

8,00

K

0,01)

K

0.00

:; 1311

Strana ? z 7
“A“



"s
“35

(fc—2+- ! v

„0 " KRYCí LlST ROZPOCTU

“72,2%
3.

Stavba; Půdní vestavba ZŠ 28. řajna, Příbram Věž l.

a Objekt: 01.6 — Siaboproud

JKSGI (ZC-CZ:

Městci Datum: 123121318

Objednací: lČ: ,

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 DIČ: '

Zhotowtel: lč: 27240088 ?

MTStav Příoram s.r.o. DlC: C227240083

Projektaot: 1Č: ;

lng. Richard Wagner DÍČ:

Zpracovatei: IC:,

Jiří Kroupa DlČ: .

Poznámka:

Tam. kde je v soupisu praci uveden odkaz na konkrémí výrobek, zadavatel v souladu s

ust 5 89 odst. 6. zákona &. 13412016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek. umožňuje použít :

i jiných kvalitativně a technicky obdobných řešem. Výrobek je tedy uveden pouze jako

referenční vzor.

Náklady z rozpočtu 817 544,10 .

Ostatní náklady ? 500,00

Cena bez DPH 825 044,10 ,

DPH zakladm 21,003 ze 825 044.10 173 259.26

snížena 15,009: ze 0,00 000

Cena s DPH V CZK 998 303,36

Projektant Zpracovatel

Batum & oodpís: Razítko Datum a podpis: Razítšío

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Dacom & podpis: Razítko

,! \

Strana 1 z 9 tl./Í



REKAPlTULACE ROZPOCTU
„?

Stavba: Půdní vestavba ZŠ 28. října. Příbram VH

Objekt: 01.6 - Slaboproud

Místo:

Datum: I2.04.20?8

Obýednatol: Město Příbram, TyrŠOvc—l 108, 261 ?9 Příbram % Projekzant: lng. Ríchard WagnerZhotovitel: MTStav Příbram s.r.o.
Zpracovatel: JIČ'Í Kroupa

Kód - Popis

Cena celkem iCZKJ

1) Náklady : rozpočtu

817 544,10

Dl - SK — 3R_4P nový(5.13)

452 292,00

02 - SK — aktivní prvky

40 105,50
03 * SK - kabeláž, nosný materiál

57 163,30
04 - SK — Monzážo

86 164,70
05 - SK - Různé

10 694,10
06 - SK - úpravy spojené se stávajícími instalaoomí

33 ?34,20
07 — nový ant.stoža'r

5 748,03DS » Doplnění rozvaděče BFU—l 3.NP míst.server
4 170,60D9 - Změna/uprava stávajícího rozvaděče DR_A
4 854,30010 * Prodloužení stávající kabeláže do DR_H
5 427,50DM - Uprava stávajícíoh rozvodů STA

€3 503,90
03 » SK — kabeláž, nosný materiál

35 896,80
04 - SK - Montáže

120 562,90
DS - SK - Různé

Zl 537,60

012 — Jednotný čas

39 618,80
1313 - Prvky

21 923,00
DM » KS . kabeláž, nosný materiál

6 833,30
015 - KS , Monzáže

10 882,50

016 — Audiovizuální technika(AV)
218 070,60

E317 — AV

23 050,30
ms * AV - kabeláž, příslušenství

84 233,80
819 - AV — Montáže

110 786,50

020 - Páteřní trasylkabelový žlab(kovový), stoupací trasy
107 56230

02? - žlab, nosný materiál

64 118,90
022 - Montáže

43 443,80

923 -

0,00

V? - Vícepráce

0,00

2) Ostatní náklady

7 500,00
Zařízení staveniště

5 000,00
Projektové práce

2 500,000zemní vlivy

0,00Provozní vlivy

0,00
Jiné VRN

0,00
Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
825 044,10

Strana 2 z ?

iglů?



IF

\:
,v“

, ROZPOCET

stavba: Půdní vestavba ZŠ 28, října, Wibrain vn

Objekt: 01.6 - Slaboproud

Místo:
Datum: 12042018

Objednacel: Město Příbram. Tyršova 308. 261 39 Příbram r Prošektanl: lng. Richard Wagner

Zhotovílel: MYStav Příbram s.r.o. Zpracovatel: Jíří Kroupa

PČ Typ Kod Popás M3 Množství J.cena [CZK] Cona celkom [CZK]

Nákí d roz očto
& Y 2 P

817 544,10

Dl » SK » DRM4P novýf5.13)
452 292,00

stcganový datový roz—vadéc. přední

kík"í",", =.
1 K Pol94 uzaníy ale nos Eenene che-ro ovo odmrnatelnn ks 1.000 9 013,10 :; OBJG

bocmce a zadn: plne uzamykatelne dvere v

provedení 220 a rozměrech 500x600, V.1080

2 K Pol95 19“ vyvazovací panel 10 5x bače-k velky ks 6000 201.10 1 200,60

3 K Pol—96 optická vana vysuvna pro '24xSC vc. příslušenství kg 2,000 *. 523 „30 3 042,60

Rozvadéč optický nástěnný vnitřní, pro až 24

4 K PDF)? VW?“ " pc???“.koneklřmvefflo' 3,2 24x ks nooo 3376.00 3 376.00SC cí ST inom soucasny, dvomv (dolenyš, mov,

tm pro kazetu

Kazeta optická univerzální R40 pro 12 vlaken. s

5 K Polga víčkem. 2x integrovaný hřebínek pro 6 ochran % 3.000 16530 50930

avan;

& „ parva: Patch cord SCLC, im. 911250311, optíckv ks 1003 25320 506,40

duplexní, SM.

7 K P01100 optícky pigtail s konektorem SC, v provedení SM ks 35.900 47.90 , 724.40

< 9f125um

& K Ponm SHC “B?“ 5503“ SN" do ““C““ ks 35,000 39.50 1 425,60
rozvaoem

9 K Pol302 Ochrana sváru , 60mm ks 36000 27.10 925.50

Rozvadov panel pro 19" datové rozvaděče 5 AC ]
.

., 4,30 K ?oš103 fílnem. 5 :: zasuvka 230V. max. E&A ks LOGO 604 O 60 30

Ukladací police do oatoveho rozvaděče &

1! K POUG4 perforací, výška 10, Monolog 450mm, nosnost ks 1- 000 46435 464.70

40% ,

32 K PollCS Telefoní patch panel Cat.3 ISDN, provedení ks 1.000 3 23,20 ? 27, 20

25702345

13 K PollGó Modularní patch panet velíkostí 10 pro montaz ks 4.000 50035 2 000,00

kabelowch keystone

14 K Poliů? Keystone RJ45, CATGA. FIUTP ks 59.000 63,00 3 32.40

35 K Poěíůa Keystone RMS. CAT5e, UTP ks 24,000 36,530 8?6.00

Galové zásuvka Canon 1xRJ45 UW modulova
1. „„ , , _ 4 .90 10 819,16 K pm '09 pro. montaz do podlahove krabice nebo zlobu ks “300 2 5 60

17 K Polí 10 krycí rám 2M ks 16.000 19,00 304.00

38 K Polí „ Datova zasuvka) Cat.óA 202345 STP komplet. ks „300 289.70 2 02190

montaz pod omítku

19 K Pon 12 Datova zasuvkar Coton 11RJ45 STP komplet, ks 5009 24530 , 22,250

montaz pod omítku

20 $< Pol113 telefonní skrin MIS m na omítku vc. svorkovnic “5 „mo ; 312,90 1 312,90
KRUNE 2ks,

02 » SK - akzívní prvky
40 ?05,50

Strana 3 z 9 ACŠ



\ &$

„ ,
„aPC Typ Kod Popis MJ Množství irena [CZK] Cena ceikem [CZKÍ '- . a“

M prepinac, 48x port Gígablz Ethernet

“\101'%00!1000 beg s kanektorem říj-45. 4x

Gigabit Ethernet SFP sšot AutoMDšX,

\21 K W242 grant.—amos! až ma <;an. 128 na RAM. QoS “55 2,600 15 494.10 30 988,20 \
Včetně 2ks SFP moduiu Gigabítštharnet

\
1x10003aseLx (LG pro singlemode apticke

ušáknn _

Záložní napajecx zdroj. maximámí zatížení

22 K 1301243 moe-VA : 600W. 8x iEC zaSUVRa Mx ks 1.003 9 117,30 9 131.30 \\

zalohavanaá, ochrana proti ořepén

03 - SK * kabeiáž, nesny materiál
57 163.30 \

Kabel damvy Cat % STP (FW) LSOH - 01029111

23 K PG“ 16 do trubky. stávajícím nosnebb materiaíu & 2?— 2 “38.000 13,00 3; 200,00
kabešbvéhb íiabu

DROP PFTx, opt. kabež samonosrzy univerzalnš,

PU piašť černé barvy (LSZHg. 03mm, nev. v tahu

24 K ?01137 SOOM. pro prevésy cin 120m, vlakna v pnm. m 150000 22,10 4 065,00
ochrané 2501.00, bezgeiové suché pravedenš, 12

opt. vía'ken SM 91125. 055781

25 K „901118 SYKFY 15x2x0.5
m 80,000 20.00 2 080.00

za k' PMH? “W V?? cat'ge' “do" “93“ m „0.000 19,95 *. 199.00dratstmeny _

27 k 901120 Kabeíova chra'mžka 48 mm. hiadka. černé m 70,000 21.90 1 533.00

28 !( Palm Trubka PVC 029 mm rn 170.000 9,90 1 683,00
29 K PoE122 Trubka PVC 023 mm

rn 250.000 5.50 1 375,00
30 K P01123 Patch kabel SYP 2m, CATóA. sady, &. (tmu ks 50.000 50,00 2 50390

schranou. ZXRMS

3? K 1301124 Patch kabe? STP 1m, CATóA. sedy. ; brou ks 505000 3530 1 835,00

ochranou, 2xRJ45

32 $< 1301125 Patch kabe! STP G.Sm, CATGA, sedy, ; hrou ks 50,000 28.40
1 42000

ochranau. "£ij—35

Materiáš & úkony nezbytné pm úplne

33 K PbHZů zprovoznění syztému . předáni a zaškoíeni Gábi LUÚO 3 273.30 3 27339
Gnsíuhy

04 — SK ' Montáže

86 164.70

34 K 190112? Sienna—fy" 19“ rozvaděč 18U-33U do 600x800 mm ks 1,000 2 083,90 2 083.90

35 $< PoHZB Vyvazovací panel
ks 5.000 31.30 156,50

36 K Peni? bpm-tká vana
ks 1.000 2 188,10 2 188,10

3? k 5301130 taivafam 'patch camel, ukbncem kabelu ks “1,000 40040 406,40
zarltnutam

35 !( Pol131 Patch panel.
ks 3,000 927,40 2 ?82.20

39 K PGHBZ kabelová forma UTP
ks 83.000 15.60 1 294.80

40 K Penn ukončení kabežú \! roxvaděčr ks 33,000 27,20 2 249,30

41 i( Poi134 Heduš zásuvky 230 V do krabace kg 1,000 7090 70,90

42 !( Pau-35 Zásuvka ZxRMS UTP katů pod omítku ks 49.000 170.90 3 474,10

43 k Pnhšb Zásuvka 2xRJ45 UTP katů pod omítka; ks 7,000 86,50 605.50

M K 135113? Kabeš UTP katů v trubkach m ?. 400.000 13,50 32 400,00

45 K Pbl138 SYKFY 15x2x05 mm v trubka—cb m 800% 16.70 1 336,00
46 K 1701139 UTÉFFPSEKUSYXY do 7 mm me.;arumynina m „0,000 „50 3 485.00

ve 213st

47 k 1301140 Obtacký kabel v trubce ks 350000 16,70 2 505.00

43 k 1301141 Trubka nhebna pad omítku, typ 23.. 48 mm rn 70,000 24.00 1 680.00

49 K Ponal Trubka ohebná pod nmítku, typ 23.. 23 mm rn 250000 18,80 4 200,00

50 K P01143 Trubka ohebná pod omrtku, typ 23.. 29 mm m 370_9130 21,90 3 723,00

51 K PGHM certifika—rám měřen! metalických kabelů UTP ks 50,000 44,80 2 643,20

52 K Pon-15 Vyhotbvem prorokem :: marea; metal. mm. má 3,000 31%60 93180

kabelu

53 K Pama Pha-rara. přesun materiaiu odb. 1,000 5 835.00 5 835.00

54 K %1244 Optika
0,000 0,00 000

Strana 4 z 9
ÍÉUL;



i

%
Gta/C

34? PČ TYP Kód p05315 MJ Množswí J.Cena [CZK] Cena ceikem [CZK]

53 K POšM? K\ontáž FD konektaru
ks 24,009 46-93 3 125,60

> 56 K PoiíáB Odstraném Qchrany FO viákna viákaa ks 24.300 18,80 451,20%„
\ ' ' I n 457 K %„49 542mm v.ak..a opuckabeíu,?.vlakna.0cnrana

ks 240% 338.60 8 125%,

V' FH

58 x „0350 Ukoncejril kabe-LFC univermtdistribucw Ks 24,090 46.90 1 125.60

roz—Jaden;

59 K Pet! 5% Uchycem rezervy FO kabelu 545 2,0% 27,16 54.213

60 K 1301352 měření antických kabelů transmisní metodou ks 24.680 92,3'6 2 zla-jz)

.. 61 K Paličš Vyhotovení pmtokotu o měření smických kabelů hod. 2.069 250.10 506.20

DS - SK — Různé

16 694,10
/ 62 K 9011.54 Provazm deku-mentace

kg 1.006 7 ?5550 1 759,50

63 K POHSE PD Skutečné provedeni
ks 1,600 5 (153,65 5 053.60

613 K PoiTSó Revize SK
ks ?.080 2 083,90 2 083.98

65 K PMS? Kap-alma kniha DR
545; LOGO 1 337.20 1 33710

66 K Polňč Sada Kiíčů k DR
ks 1,000 468,90 468,96

Dó - SK _ úpravy spojené se szávagícími ín5taiacemi
33 "84,20

D? - nový ant.stoža'r

5 ?48,10
Stožár jedrmdšlny - délka: 4m, tžoušt'ka stěny:

2 K Pol159 Bmm, průměr! 60mm, pevrchova' uprava: žárový ks 3,000 2 561. .55 2 561.50

zinek

3 K Ponec Stupacka na Steza! pr, 90mm abcustranna - ks 4,GOO 390,70 1 562,80 ,
zarovy zmek

:4 K Poiíóí řgam KB)-cmcrn na stczar. 2x trmen k wnklu - ks 2.060 551_40 ? 102,89 |
zarovy zmek

5 K 903162 Stoiámvá spojka - VINKL ks 2.GOO 104,28 2%,40

& K P01163 Stožárová spojka . WNKL křížené ks 2,080 156,30 312,69

93 — Doplnění rozvaděče DRuH 3.NP míatserver
4 170,53

& $< Poitůó Modularm patch ganeě veiikcstw u: pro montaz ks 2,606 33160 565,20 .
kabeíovych Keystone

Ě9 K pon-aeg Keysmne RMS. CATSe, UTP ks 26.090 15.60 405.60

10 K PDHBÁ Keystone RMS, CATSQ. FTP ks 3,000 18.80 56,40

11 K Pehe? Keystone RJ45, CATóA, FJBTP ks 4,500 2430 96,00 ]

12 K Pow; optická vana výsuvná pra 24xSC vč. přslušenství kg 3,000 1 521,30 1 521 ,30 _

Kazeta apacká u-navezzámi R40 pro 12 věáken. & '
|13 K PGEGB víčkem. 2x mzegrovany hřebínek pro & ochran ks 1,000 119,85 “9,39 ..

sváru
„

i

14 K 130199 Patch mf“ sc-gc, 1m, 9f125um, omítky kg 3,060 256.33 25630 ;
dupíexm, SM,

*35 K PQHOG wšecky? plgtaal s Konekmrem SC, \: provede-m SM ka 12.005 471% 5?4.80 '
— 9! llbum

.H? K pom“ SC-SC (Kaucka spolka SM, do ognckych ks 12.080 39,60 47520 !:
rozvadecu

D? — Změna/uprava stávajícího rozvaáěče DR_A __
4 884,19 .

Hybridní rozvaděč RNA-Gl-AS? —x2. ploché dveře
'18 K Ponóš s rámečkem k zazděníwgfška; 333mmŠířka: ks 3,000 2 969.60 2 969,60 |

500mm,Hioubka: MOmm)

:

19 >< Pama Patch paneí velikosti 10" 12port Se ks 1,900 827.30 527.30 *
20 K POHGS Keystone RME. CATSG, UTP ks 253300 “5,65 405,60

21 $< ?shó? Qatch habet Lh P G.Sm, CATSB, sedy, s hrou ks 24,UO€J 28,40 683 „69

ochranou. 2xRJ-45

910 - Prodíoužení stávajšcí kabežáže do DR_H
5 427,50

Hybndni rozvaděč RNAAOZfASY —X2. p(eche

za K Funes dveřewýška; 333mm,Šířka: SODmm.Hžouhka: Odb. 1.009 2 959.50 2 959,60

110mm)

24 K Pons? Patch panel veiikosži 10" aport. Catče ks 1,800 827.39 82130

25 K Pclws Keystcne RMS, CATSe, UT? ks 26,006 35,50 949,00 *
26 K Pana? Patch Kabel SYP Učím, CATSe, sedy, s šátou ks 24500 28.40 681,60

schranou. 2xRJ45

DH - Úprava stávajícšch rozvodů STA
13 503,99

Strana 5 z 9
,i OŠ,



\ o?

\, aw v
_

\ aPC Typ Kód Popis MJ Množstvi ice-na [CZKj Cena celkem íCZKj \\ $,

\\
akční rozvodnice 600x600x25i),

“_vč.vvzbrogolrozbočovačo, zes-Movado.

23 K POUR) kooektorv, apod _ ole technologie po změn-om" ks “5.660 13 0535—30 33 55659 \,
dostupného sigoašo oo ořemzstém aoten na nový

\,
složar

29 K Pol171 střešn: taška kabelových prostupu ks 1.006 437.60
433269 '

D3 — SK , kabeláž, nosný materiál

35 895,80

instalační kabel . Cat. Se, UTP, LSOH oral; —

33 K PošlH uložení do trubky. stavancmo oosooho m i 588,089 ?,30 13 104.80
materiálu & kabelového žlabu

Kabel FF? Celje, PVC. 4por, outdoor, dra: ,

31 K Pollřš uložení do trubky, stávajícího nosného ro moooc? 8.30 ? 313,35
materialu a kabelového žlabu

GRO? FTTx. opt. kabel samonosny univerzalni,

PU ola—št Černé barvy (LszHl. damm, pov. v tahu

32 K Poli !? SGON. oro ořevěsy do 12031. vlákno v prim. m 35423303 27.19 9 455.59
ochraně 259ml. oozgelové sucho provedeni, 12

opt. vláken SM 91'125, QoS—TA

' ' |: ? * u33 H Poník?
Koaxidim kabel-ň,. ocium

za 30.500
g_og

379103allošžšůůmeMMHz

Nespecifikovany malonál v rámci přeložek

34 K Polí'f'š instalaci & dočasného udržovam funkčnosti odb. 1.305 4 000,96 *? 0135.96
ooočvtačove sítě

Materiál & úkony nezbytné pro úplne

35 K P0l176 zpmvoznéoš systému , pře—dam & zaškolení odb. 3,009 5 772.80 6 712.80
obsluhy

D4 — SK — Montáže

“320 562,90
Demontáž hlavního QFLH & přemístěoi do

36 K Poll77 mistnooo ooo. scoodistomlBNP serveri voome hoci. 34.050 302_00
„) 258.00

osazenoho prislusenstvuoptíka, metalicky

rozvod. aktivní okavi

oprava motahcke kabelááe oo DR I-i oo

posunotílinstalace pasivního boxu v podhledu

_ _ pro prolomení stávajímch UTP kabelů, instalace
,P

. .
. . D2. 30 268,96

37 K 0078 novych kabelu mon pasivnim boxem ?: DR_H, hw 34060 : OO

ukončení kabelu na zařezových svorkovnicich

panelů, ochrana kabelů chráničkoui

Demontáž podružného stavajiícího DRA & '
38 K ÚOHÝQ zaouštém noveho DR do stěny, ukončen: hod. 34,800 302,80 10 25339

stavaiicich UTP kabelů do panelu.

instalace propojovací kabeláže mezi DRA &

39 K Ponal) SR)-i. okoricem UYPRabe—lušroax. Roka-b.) na hod, 34,860 362,00
10 333,90

panelech, uprava trasy kaoeťo a ulozeni do

chramčkv

Úprava stavajícžho systému s míkrovloým! spoji

' ' “i 5 "' , " k n r40 $< volis-: na, “335“ '" to?“" ““i““ FWD 9" . hod. mooc 333.40 5 667.80mikrovmych SDOŠU oa novy stozar, nastaveni.

optimalizace oammetrú

oprava stávajícího spoje mezi Školou &

41 K PoliBZ jídelnou, přemistěm'. úpravy během hoci. 310% 333.48 5 667.80
rekonsimkce, optimalizace parametrů

Úprava stavajici společne antény STA,

42. K Pol183 přemist'em antén na nový stožár 5 STA. hnal “5,000 333.40 5 Gomo
instalace prvků STA. ořeméreni síly signálu

Úprava stavajici RESDECifíkůvane

kaoolažeidemontáž nevyužitých kabelů. úprava

traa stavajicich kabelů, instalace ochrany
1 . ., , , „ h . . 291.80 24 303,00

43 K FCE 84 Raben.- pri rekonstrukci, uprava kabelaze pro Od 85 080

aatažená na novou pozici. dočasné přepojování v

fáma udržení funkčnosti počítačové sítěi

44 K Polisz kabelová forma UTP
ks 43,693 25,06 " ZGDBO

45 v mm “TĚ—"F*SEXU'SYKY “" 7 mm “““““ch m 1 aqoooo 13.5o 25 515,05ve zlabu

46 K PollBS Vyhleoam vývodu nebo krabice
ks 320.090 8.30

996,00

Strana 6 z 9
jia;



LE“%
!“ , , , .

634? PČ Typ Kod Popis MJ Mnozstvr „Mona [CZK] Cena celkem [CZK]

io 4? K Poličšé. Koaxiální Kabel Vošoč ve žlabu, nebo liště m 80,660 13,50 ! 08386

6600 48 K Polls? Optický Kabel v tmou: m 50.000 Tóff'Ú 2 505.66 _

49 K ?oliBS Stožár a kotvení na scřocšio oíochou ks 3000 i 938, lD ? 938,10 ?

SG K Folia? Certifikacoi morem nabelu zpocoxam Ks ?,? ,ODÚ 4430 3 180,8Ú __

protokolu '

51 “ Poliqo Moron; optickeho kabelu. zpracovali; protokolu ks 8.096 923.5 „, _bg -

OPTfKA
,

52 K PolMé Příprava. přesun malonalu odb. 1,050 ? 194,80 ?. 194,83

E35 — SK — Různé 2? 537.60

53 K Poll 5: Provozní dokumentace ks 1300 i ?5050 1. 750,50 ,

54 K Policii po Skutečné orovedem ks moc; 5 053,60 15 160.50 *

55 ll Policii Revize SK ks, 1.009 2 ©8330 2 383.90

56 K PoliS? Kabelová kniha SR ks 1.608 1 604130 1 604.59 _

57 K Poll 58 Sada Kličú k DR ks 2,000 4168.90 937.33

012 - Jednotný čas 39 618,88

m3 » Prvky 21 923,00

_ Podružne hodiny kolmé 30cm, dvoustranné.

. „. . 7 , ,

1 K %ng zavés Stropni. ozone ML24V. (Poxvaorzal ks 3,006 4 3 6 30 13 128 90 ..

2 K Pol194 Skolnj ;vooelr _"r'5V/G,G4A-, dvojitý, ctyri ks 3388 _ 187,80 3 563,40

otvucmce, bily(ZV Mim; _

3 K Polwa Zvonkovo trafo, 2 aamoslatno vyztopy ks 1,006 2 761,20 2 753,29

75Vll ,5A—.

Materiál a ukony nezbytné oro úplne

4 K PollGť; zprovoznění systému . předání & zaškoleni odb. 1,060 2 459.50 2 469.50

obsluhv

DM - KS , kabeláž, nosný materiál 6 88,30

5 K PoliW Kabel š-CXKH-R 3 5an stol) 2x15 RE m MELOOG 17,40 1 435,99

a K Poll98 kabel crvv um m moooc sro ' r 375.09

instalacni trubka průměr 16mm, vč.. nosného
. , 4

6 K Pol199 materialu, spojek, protahovacich krabic m 403% ,70 18830

Materiál a ukony nezbytné pro úplné

7 K ?OUQB zprovozněná systemu , předání & zaškolom ooo. 1,000 2 513.30 2 833,30

obsluhy

915 - KS - Montáže 10 882,50

8 K Polžůo moncáž hodin kg 6,000 453,30 2 7€9,8(3

9 $< ?olžm montáž školní zvonek m 3300 291 ,88 875,49

10 $< ?glzoz kabel 211.5 volně ve žlabu, trubce m 223.000 13.50 2 978.06

11 K PngG'j napojeni na stavajici jednotku JČ odo, 1,060 3 521 ,19 1 021,10

12 K PošZDál napojeni zvonků na Stávaýícš systém zvonění ooo. nooo ? 604,6G ! 604,60

13 55, 992205 drážkování a vami-(ové práco clo 5x5cm m 5,000 125,20 646,00

14 K PolZGo kontrola sta-velmi připravenosti gdb, 1.600 937,80 93?,80

15 K 901207 příprava, přesun materialu odo, 1.900 107,80 romain

Di 6 - Audiovizuální technikalAV) 218 070,60

017 , AV 23 050,30

% K PolZOS Zásuvka HDM! 1M & konektorem, modul ks ?,OOG 656.90 4 568,33

2 K Polls? zásuvka ZRCA, modul ks ?,OOG 549,60 3 847.26

3 K Polní) zásuvka VGA HDlS, modul kg 7,000 484,30 3 390,18

zásuvka Mim—COM pro 3 moduly, modularni, pod
, . , . 354,30 4

4 K Pon“ omítku, šikmo. arktické: bilalCFPEšAWY; ks ? 000 2 80,10

záauvka MívaCOM pro ? mooul, 45x45mm,

5 K Palm šikmá, ozaviratolov vstup, mocky ks 1000 291.80 2 042.66

oilálCFPFLMSAwg

Strana '? z 9 fie?

4:-



___-__.—

©;

<a“ _

' PČ Typ Kocž POBÍS MJ Množství icena [CZK] Cena celkem žCZšq \i

6 K Pol213 modui. MlNlCCM & RCA konektorem - bíiý. bílý ks 7.000 236.50 1 555,59

. ", 1
* N >J.

|_ ? $< 99,214 3300: M1111 „OM s RCA konektorem servery RS :,ng 235% 1 655,50

* Y

1_ 3 K 11301235 modul MINŠ"COM s RCA konektorem — žlutý, mia kg 14,0% 235.50 3 311,00

= _ 018 , AV - kabeláž, přísžušeostvf

84 233.80Ě 0 K Polné H&M! prepojovan kabe! s mt. zesxlovacem, do 115 7,000 2 063,10 14 441.70,
15m. MIM lprenos ethernetu)

10 $< PolZ1'? HDM-' m3“ Speed ' Ethernet “ŠEL zlacene ks mao ?9190 s 5113.30
!

Konektory, do 10m

; , , ,„ K PDEMS Hššabel VGA. SVGA M)?BHD MD15H0 5 žernty, kg ?7000 708.50 4 95933,
o m

: r . ». z“
\ 12 K POlZW 231521092 \GA SVGA MDĚÉHB MD15HD & fer? iy. ks ?.000 583.50 4 084,50

.o

13 g Po1220 :_JŠBLG aktwm prodluzkarmoeater kaboldo ks ?,000 448.00 3136.00
_ m

audio kabel,PVC opředená izolace, Cul stínění

lankem 64 x 0.12 mmz. svnt. lanko pro zvělšEm*

"\M K 1301221 pevnosti, bar. ozn. Cul žíly 2 x 20 x 0,12 mmz, m 210.0L0 19130 49 25739
vné3š1 O ? mm

15 K Pol222 krabice KD 125 E 15021150 s víčkem oad omítku 115 14,000 82,130 1 156,40

16 K 901223 krabice 14005
ks 21.000 28,40 596,40

Ohebná elektromstalační trubka 1250HFPP LEE
17 K P0l224 SUPER MONOFLEX 759 N pp LES _ 50mm rn 210,000 427,90 10 059,00

019 - AV - Montáže

TEO 786,50
komoletm 1110110110191 instalace AV \!

11 K 1301225 učebnéizásuvky HůMlNGAMSBoudio, ukončení ks 7,000 12 920,50 90 443.50

v podlahové mmm

32 K Polllb kabeš VGA
ks 7,000 27,10 189,70

13 K PolZZ? kabe-1050
ks ?.000 27,10 189,70

14 K ?01228 audio kabel
m 210.000 25,00 5 250,00

15 K P01229 krab1ce150x150mm pod omítku ks 14,000 81,311 1 138.20
16 K P01230 krabice 51058 pod omítku

ks 21 ,000 44.80 940,80

1? K P01205 drážkování a vísekové práce do 52601: rn 70,000 102,10 ? 147.00

18 K 901231 kontrola stavební Pflýravenosaí odb. 1.000 2 448,60 2 448,50
19 11 1301232 příprava. přesun malen'áiu odb. 1,000 3 039,00 3 039,00

020 — Páteřní trasy/(kabelový žlab1kovova'r), stoupací trasy 10? 562,70
021 - žlab, nosný materiál

64 118,90
1 K 9131233 Kabel,? “EÍE'ÍOVY Hah o0x125 “a“ m 95.009 513.10 43 801.50montazmho pnsloserzsrvx

2 K Pol234 113591on zlabťorareny M, 100150 (32 vcetne m 501000 164,60 8 230300
montazmho pnslusenstvw

Ohebná elektromstašačnš trubka 1240511"PP 150

3 “ MBS supa? MOHOFLEX 750 N pp 150 - 40mm *“ 5090“ 25100 * 509W

4 K 1701222 krabice KD 125 E 150x150 5 víčkem pod omítku ks 3,000 82,00 247,80

5 K P01236 Lišta vkládací LHS 40 x 40 1—20 m 03,000 41.30 2 891,00

a x Palm Mama? 9k0ny,nemyme pm “We odo, 1.030 244860 2 448,60zprovoznem systemu

022 - Montáže

43 443,80.) _ , ,. ,

7 K P01238 _Žlab MARS *“5155mm'vc'pn5ms"“a m 95.390 203,00 1.9 285,00uch.body.aavak.

8 $( 101239 lřabelov, xiao drateny 100. 5Cmm.vc poslu; na m “30,000 203.90 10 150,00

uchbocly -

9 K Po£240 má ““M““ L,“Í 455“ "a m 70.000 39.60 2 272,00uchytoodyzavlckovam

10 K Pol141 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 48 mm m 60.000 21.90 1 314.00

11 K 901241 Dražkovám a vísekOVé práce do 10x105m 111 60.000 129.220 7 ?52,00

Strana 8 z 9
ffoáf



"»

":“%

&“
€

.
! © PC Typ Kufr 90.015 w ara „3 áCZ'ňí (;cna cakam ECN;

' 6

53.30 ?; Lg išq—anm Piana-„a pi:?n;s=1;:';a:oneaa=, (\\-„HL 111532). 5 “',-"axes “2 Uhlář

515—3

*'.0

.

D23 -
0,08237

VP » Vícepráce
0.88

$< OGC

K
L! CC

“P(- F;.GG

:(
UDG

K

Suši?

Sir-ana. 9 z 9
4:55?

——____ _ _ _ '



555-
£:-

===:

=šau—

šššššš----- .-

„ ššššššš=šši

E:,EEEEĚĚH

-

-
Egšššššš

Ě Ě-

EE=EEE=Ě=

:

=5=

======5=E

!
EEEE:

=========

:

=====E

EE=======

:

=====:=

555=5===

:

=====-=

š-=-E_:::

:

=======

=_

ĚĚEE=EĚ

E
5

E=EE==:

=-

ĚĚĚĚĚĚ;

; %
ššššžššgššg=

52555;

s

5

5555555

====_

_

=É-=---

-

-

----==--

:

===

; Ešgšššš

==:

5255555?

5
Ešššs-

ŠŠEEE=E

555

52555555

5

555555:

„__-__

-I_

_

---:--

.

Ě=ššššš=ššš

šššřšššš

:
EE;

ĚĚÉŠE
u..

_

_

_

-=:

_

EĚEŠĚEĚĚĚĚŠ

šššš=šša.š

šss

55555?

EEĚEĚŠEŠEEE

5555

55555

555

E

ĚE'E

nj.

:

.

-—-w-=

-—=-

-EE==

__

:

ĚĚĚĚĚŠĚĚĚĚE

ĚĚŠĚ

Šiašgšš'g

5

5

E

===========

=-==

===5=5E

=

5

=

:

Eš555=5555=

===:

=======

5

-

5=_5

E=E=$5====5

5:55

5555555

5

E=:=

|-==

EEE!

„===

==

==;-

===========

==55

_=_--E==E=

EE:

.ššššššššššš

Ěššš
Ěššššššišš

šššš

ĚŠŠĚĚĚĚEŠĚĚ

ši

!

Ešsssššššš

ĚĚĚŠ

.:::-===-=:

___:

E===--—--=Eu===

"u

--------

__..

_

-

.

_

---

Ěšššššššššš

===:

šššššššššššššššš

=-======-==

===:

===========—===:

=EEEEE==

:=

===:

=:=========55555

š=====55

55

5555

55============-=

=".=-==..

:.

__

-

-..::

======:==

-

-=-=.-==

==

=:

:

=="=

===-=----

:

========

==

=:

=

=:

:

===5=EE==

:

Ě=ĚĚĚšš:

5:

:!

s

55

=

assasssšš

%

==E=====

5:

=5

5

55:5

555555555

=

========

::

==

:

===:

==-===-=-

'

:::—:::...:

==

===:

=-=-

——

---=-=

:

„_

55555=55

až

3555

:Eš

=;

25555

E

Ilšššš

gag
2%

5555

2%:

222.

ššg—sšš

==5-5-

-

==

::

:

===

=E==—=

=

=-

;

ššššš

až
s
=

esašzšsšššššší

EE

;

Ěššššš

že
2
:

ššššššššššššššš

iš

&

EEE=E=

:

==

::

=—

=====-===

5

!=

EŠEEEE

:

;:

===

:

55555

se“

5

:;

už;

Ě
=š

šž=

Ě

šssss

gg

=

-

E555:

:
::

==5

=5555

::

5

===ĚE

E
55

EEE

E

55=5=5==

=

llššššš

52555

ŠŠŠ

Ě-

ĚĚŠĚĚĚŠĚ

5.5

.=---

.---.

..-

.:

=--====-

__-

=-*

..]-|_...

-EEEE

==

-5

EE===--—

_

_:-

55:55

=šEE=

===

:::

5555=55555EE=

Ěšššnš

ĚĚĚ
ŠŠŠ

ĚĚĚ
ĚEĚĚĚĚŠĚŠĚĚŠĚ

Šiša

55
555

555

555

5255555255555

EEEŠ

==

===

===

===

5:5:555555555

===

se

===

“555555

Ešššš==g===š=

===:

==

:

'-

==::-=

„___-==-===

:

5

5555

55

5

5

E=_E

ŠĚEŠE

5555555

;

====-.=

:

===5=E

5:55!

E======

š

5355555

5

-======

=====

:555555

==

ggg—EEE

Ě

ĚŠĚĚĚŠĚ

ĚĚĚĚĚ

šĚEšEEE

_

JÉ

E::

=::

:

===55=555'==—:E---==

;

iiššš
Ěšš

;
Ššgššššššgš

ĚĚššŠšššŠ

=

—

555

555

i

5555555===5

Ě55=55555

„

.

===

===

:

=_=E=-==555=E=E====-
%

==

EEš=E

=55_—====5=====—=5:=5

;

;
Ešššš

===šššššššššššě—;:Ešš

_.

==?

EŠE=55É55£5=25===55

;

=Ě
ĚŠĚŠĚĚĚ=ĚĚĚ-É=šsššššš

======5£5L====E===

: ;

Ěššššgšgšii-jsasass
.;

i

_
_
=Eš========

;
;

'
=ĚĚĚEĚ_E'55=EEŠE5555=

;

;;

:iišišszgšašeššgššš

;

==ĚšĚĚEĚĚĚÉšĚE-Ěš

;
?D;

\!

EĚĚĚĚĚ55Ě5ÉEEĚ5

;;

_Eišesišsířšzg

.;;m

;

=======55555

;;;5;

=ššššš=šěšš

. .. _
. :?;

55555555

; .;:

=====E=

_'1 '
g !

------

ŠŠŠ

-===-=

E!E

-=EE=

- .. ši &

. Š a: .
.

?;

ŠŠŠ

; E l m

? f ". a*žř
;f : s. , ě

.“ E 2

“až Š

: i %
„Š

|'.



ceska

POJISTOVNA

Certlflkat pajlstenl

Potvfzujeme timto, že jsme uzavřeli pojistnou smlouvu č. 899-15875—11 o pojištění odpovědnosti za škodu

se Společnosti MTStav Příbram, s.r.o., Příbram, Příbram Ví-Březové Horý, |< Podlesí 649, PSČ 261 O1,

ČESKA REPUBLiKA, IČ: 272 4D 088.

Pojištění se sjednává pro případ odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi pojištěného.

které jsou uvedeny ve výpisu z obchodního rejstříku.

Podmínky a rozsah pojištění stanovi výše uvedená pojistná smlouva 3 Všeobecná pojistné podmínky pro

pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 & Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění obecné

odpovědnosti za Škodu podnikatele a průmyslu DPPP 2005.

Základní rozsah (čl. 2 DPPP) zahrnující následnou finanční škodu:

Limit plnění: 50 000 000,- Kč (dvojnásobek)

Územní rozsah: Česká republika

Doložký:

Doložka V73: pojištění odpovědnosti za škodu na vecech převzatých

Sublimit plnění: 1 000 000; Kč (dvojnásobek)

Doiožka VTZ: pojištění odpovědnosti za škodu na věcech, které pojištěný užívá

Sublimit plnění: 100 DOD,- KC (dvojnásobek)

Doložka VTO: pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jinak než na zdraví. usmrcenim, poškozením,

zničením nebo pohřešováním veci — čistá finanční skoda (dvojnásobek)

Sublimit plneni: 5 DOO 000,— Kč (dvojnásobek)

Doložka VSS; pojištění odpovědnosti za Škodu způsobenou provozem vozidla (dvojnásobek)

Sublimit plnění: 200 000,— Kč (dvojnásobek)

Doložka VSS: pojištěni ekologických škod (dvojnásobek)

Sublimit plnění: 1 DUO UDO,- Kč (dvojnásobek)

Doložka V753: pojisteni náhrady nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou následkem pracovniho

úrazu nebo nemocí z povolání

Sublimlt plnění: 1 000 000,- Kč (dvojnásobek)

Tato pojistná smlouva je uzavřena na dobu od 1.6.2012 s automatickou prolongaoi,

tzn. od 1.6.2016, následně od 1.6.201? prolongováno.

Toto potvrzeni slouží pouze jako osvědčení o pojištění. Platnosti nabývá jen Společně s pojistnou smlouvou a

všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 a Deplňkovými

pojistnými podmínkami pro pojištěni obecne odpovědnosti za škodu podnikatele a průmyslu DPPP 2005.

osel-<A podlšÝoVNA a.s.

Servisni jednotka

V Ostravě. dne 23.05.2017 Příbram (a e 141

Náměstí T_

„ 26101

lng, Ludmila Blazková

upisovatel



.. _ * . “\

£

ú Ě
b'

iš %,
a: ;-

lůtš 7_

_ i? “i


